
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS Nr.17 
Talsos  

 

2020. gada 15.oktobrī 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

 

Sēdi vada:  

līdz plkst.10.28, no plkst.10.37 Dainis Karols – komitejas priekšsēdētājs 

no plkst.10.28, līdz plkst.10.37 Edmunds Demiters –  komitejas priekšsēdētāja vietnieks 

 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 7 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi: 

Daiga Feldmane  

Dainis Karols  

Edmunds Demiters 

Tabita Kalniņa  

Gundars Sebris (aiziet plkst.9.24) 

Oļegs Solovjovs (ienāk plkst.9.37) 

Gerda Zeberiņa 

 

 Sēdē nepiedalās 1 Izglītības, kultūras un sporta komitejas loceklis: 

 Kalvis Kalniņš – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Ilva Norenberga  

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietnieks 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskās atbalsta daļas 

vadītājs 



 

 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas 

daļas vadītāja 

Lauris Laicāns – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Plānošanas daļas vadītājs 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Uldis Katlaps – Talsu novada izglītības pārvaldes vadītājs 

Doloresa Lepere – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra direktore 

Vija Nagle – Talsu Galvenās bibliotēkas vadītāja  

Dace Obodovska – Talsu Tautas nama direktore 

 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

D.Karols iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

D.Feldmane min par iesniegumu, ko deputāti ir saņēmuši no Talsu pamatskolas 

saistībā ar  nepieciešamajiem uzlabojumiem. Jautā, kā šis jautājums virzās? 

D.Karols atbild, ka tiek gatavota papildu informācija, konkrēti priekšlikumi, lai varētu 

atsevišķus jautājumus, kas tur ir uzskaitīti virzīt. 

D.Feldmane jautā, vai jautājums tiks virzīts uz nākamo Izglītības, kultūras un sporta 

komiteju? 

I.Norenberga jautā par Sociālo un veselības jautājumu komitejā skatīto jautājumu 

“Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanas pasākumu ieviešanas kārtība Talsu novada 

pašvaldības iestādēs un struktūrvienībās” noteikumiem. Vai šis jautājums tiks virzīts arī uz 

pārējām komitejām, vai to veiks izpilddirektors, izdodot rīkojumu? 

D.Karols atbild, ka minētie noteikumi tika izskatīti Sociālo un veselības jautājumu 

komitejā un tiks virzīti uz domes sēdi. 

I.Norenberga jautā, vai tie nebija jāskata arī šajā komitejā? 

D.Karols atbild, ka nē. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību. 

           Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

Darba kārtība:   

1. Par Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu. 

2. Par Komisiju par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un sporta   

komandām. 

3. Par Līgas Blauas atbrīvošanu no Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulstarinš”    vadītājas amata. 

4. Par grozījumiem Virbu sākumskolas nolikumā. 



 

 

5. Par grozījumiem Talsu novada domes 2015.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. 

6. Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu D. L. 

7. Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu E. L. 

8. Par atbalstāmajām studiju specialitātēm stipendiju piešķiršanai. 

9. Par finansējumu Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Tūrisma informācijas daļai. 

10. Par Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu 2021. gada kalendāro plānu. 

11. Par Talsu novada sporta pasākumu 2021. gada kalendāro plānu. 

12. Par finansējuma piešķiršanu Spāres evaņģēliski luteriskai draudzei. 

13. Par grozījumiem Talsu novada domes 2020. gada 30. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets”. 

 

Informatīvā daļa: 

1. Par sadarbības līguma slēgšanu pasākuma “Kurzemes kultūrvēsturiskā novada deju 

svētku Par sadarbības līguma slēgšanu pasākuma “Kurzemes kultūrvēsturiskā novada 

deju svētku “Zelta zemes vidiņā” organizēšanai 2021.gadā”. 

2. Par Talsu novada kultūras nozares attīstības plāna 2021. - 2023.gadam izstrādi. 

3. Par Talsu novada kultūras centru un bibliotēku izvērtēšanu. 

 

 

1. 

 Par Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu  

D.Karols, D.Lepere 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai izdarītu grozījumus Talsu novada domes 2018. gada 

15. februāra lēmumā Nr. 53 “Par Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes 

sastāvu”. 

 

D.Lepere ziņo par lēmuma projektu. Tiek veikti grozījumi Talsu novada jaunatnes 

lietu konsultatīvās padomes sastāvā. Pašlaik cilvēki, kuri tiek izslēgti no padomes sastāva, 

vairs nepilda tās amata funkcijas, kuras pārstāvēja konsultatīvajā padomē. D.Karolam ir 

nepieciešams nomainīt amata nosaukumu.  

 

D.Feldmane jautā vai tiek samazināts Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās 

padomes locekļu skaits? 

D.Lepere atbild, ka, jā, tiek samazināts locekļu skaits, un jauni netiks klāt ņemti, jo 

pēc reģionālās reformas sastāvs vienalga būs jāmaina. 

D.Feldmane atbalsta šo lēmumu, domā, ka konsultatīvās padomes sastāvam ir jābūt 

mazākam, lai tas ir mobilāks, darboties spējīgs. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 



 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

2. 

Par Komisiju par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un 

sporta komandām 

D.Karols, A.Lorence 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai izveidotu Komisiju par Talsu novada pašvaldības 

finansiālo atbalstu sportistiem un sporta komandām 6 cilvēku sastāvā. 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Iepriekšējā domes sēdē tika apstiprināts 

nolikums “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un sporta 

komandām”. Šī nolikuma 5.1. punktā ir noteikti amati, kuri veido komisijas sastāvu. Šiem 

komisijas locekļiem ir noteikts arī valsts amatpersonas statuss, līdz ar to ir nepieciešams 

apstiprināt komisijas sastāvu, lai varētu paziņot Valsts ieņēmuma dienesta sistēmā.  

 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

3. 

Par Līgas Blauas atbrīvošanu no Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulstarinš” vadītājas amata  

D.Karols, U.Katlaps 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai atbrīvotu Līgu Blauu no Valdemārpils pirmsskolas 

izglītības iestādes “Saulstarinš” vadītājas amata. 

   

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par Valdemārpils 

pirmsskolas izglītības iestādes “Saulstariņš” vadītājas Līgas Blauas darba tiesisko attiecību 

pārtraukšanu. Pati vadītāja ir izteikusi šādu lūgumu pārtraukt darba tiesiskās attiecības. Lūdz 

apstiprināt lēmuma projektā minēto, ka darba tiesiskās attiecības pārtrauc 31. oktobrī. Šobrīd 

ir izsludināts konkurss jaunā amata pretendentu atlasei.  

Notiek diskusija. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 



 

 

4. 

Par grozījumiem Virbu sākumskolas nolikumā  

D.Karols, U.Katlaps 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu grozījumus Virbu sākumskolas nolikumā. 

   

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 

sākumskolas nolikumā. Šie grozījumi ir saistīti ar juridiskās adreses noteikšanu, jo ir noteikta 

jauna juridiskā adrese pirmsskolas izglītības iestādēs ēkā, bet šie grozījumi iestādes nolikumā 

nebija veikti. Otra lieta, kas tiek grozīta, tiek noteikts kā oficiālais saziņas līdzeklis saziņai ar 

vecākiem informācijas sistēma E – klase. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi.  

 

 

5. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2015.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 

D.Karols, U.Katlaps  

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Talsu novada domes 2015.gada 

29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanu”. 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts, kurā sagatavoti 

grozījumi minētajos saistošajos noteikumos. To būtība ir saistīta ar dažādiem precizējumiem 

nolikumā. Iniciatīva ir nākusi no komisijas locekļiem. 

 3.punktā tiek precizēts, ka līdz attiecīgā kalendārā gada pirmajam jūnijam tiek 

noteiktas atbalstāmās specialitātes.  

6. punktā ir precizēts, ka, ja saistošajos noteikumos minētajā termiņā līdz 

20.septembrim neviens pretendents uz konkrēto atbalstāmo iesniedzēju izvēlēto specialitāti 

nav pieteicies, tad var pieņemt, un komisija iesniegtos iesniegumus izvērtēt arī pēc šī termiņa. 

Papildinājums ir, ka šajā gadījumā stipendiju izmaksa tiek uzsākta pēc Talsu  novada domes 

lēmuma pieņemšanas ar nākamā mēneša pirmo datumu.  

  Tiek grozīts 8.2.apakšpunkts, ka sekmju vidējais vērtējums nav zemāks par 7 ballēm, 

iesniedzot pieteikumu, šis nosacījums būtu attiecināms tikai uz studentu stipendijas kandidātu.  

9.2. punktā papildināts, ka būtu nepieciešama arī līguma kopija ar augstskolu.  

9.3. punktā savukārt ir precizēts, ka 9.3. punkts attiecas uz rezidenta stipendijas 

kandidātiem.  

13. punktā ir svītrots ārā, ka ir nepieciešams septiņas balles vidējais vērtējums, bet 

atstāts tikai, ka jābūt sekmīgam.  

16. punktā ir mainīts tas, kas ir precizēts pēc Sociālās un veselības jautājumu 

komitejas sēdes, saistībā ar to, ka domē nebūtu jālemj jautājums par stipendijas īslaicīgu 

pārtraukšanu, tagad to varētu pieņemt komisija.  



 

 

7. un 8. punkts lēmuma projektā ir saistīts ar minētajiem grozījumiem, kas ir iestrādāti 

tieši sadarbības līgumā ar stipendijas saņēmēju.  

Notiek diskusija. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

6. 

Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu D. L. 

D.Karols, U.Katlaps 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu D. L.  studenta stipendiju, puses no noteiktās 

minimālās mēneša algas apmērā, profesionālās augstākās izglītības bakalaura studiju 

programmas “Sociālo zinību un vēstures skolotājs” skolotāja kvalifikācijas iegūšanai ar 

01.09.2020. 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Stipendiju komisija ir izvērtējusi D.L. 

pieteikumu pedagoga studiju stipendijai. Kandidāts atbilst stipendijas saņemšanai, līdz ar to 

sagatavots lēmuma projekts par stipendijas piešķiršanas uzsākšanu ar 1. septembri.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

7. 

Par Talsu novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu E. L. 

D.Karols, U.Katlaps 

 

Sagatavots  lēmuma  projekts, lai piešķirtu E. L. studenta stipendiju, puses no 

noteiktās minimālās mēneša algas apmērā, profesionālās augstākās izglītības bakalaura studiju 

programmas “Angļu valodas skolotājs” (apakšprogramma: Angļu valodas un dizaina 

tehnoloģiju skolotājs) skolotāja kvalifikācijas iegūšanai ar 01.09.2020. 

 

U.Katlaps ziņo  par  lēmuma projektu. Stipendiju pretendents ir E.L. Ir izvērtēts, un 

ierosināts piešķirt šo stipendiju, līdz ar to sagatavots lēmuma projekts par stipendijas 

piešķiršanu un izmaksas uzsākšanu.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti  balsojot  („par” –6,  „pret” –nav,  „atturas”-nav), komiteja  nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

 



 

 

8 

Par atbalstāmajām studiju specialitātēm stipendiju piešķiršanai  

D.Karols, U.Katlaps  

 

 

Sagatavots  lēmuma  projekts, lai noteiktu šādas atbalstāmās studiju programmu 

specialitātes Talsu novada pašvaldības studenta stipendijas piešķiršanai pedagoģijas/ izglītības 

specialitātēs: 

1.1. ķīmijas skolotājs/pedagogs; 

1.2. fizikas un inženierzinību skolotājs/pedagogs; 

1.3. matemātikas skolotājs/pedagogs; 

1.4. dizaina un tehnoloģiju skolotājs/pedagogs; 

1.5. svešvalodu (angļu, krievu) skolotājs/pedagogs; 

1.6. bioloģijas skolotājs/pedagogs 

1.7. sporta, veselības mācības skolotājs/pedagogs; 

1.8. mūzikas skolotājs/pedagogs; 

1.9. datorikas, informātikas un programmēšanas skolotājs/pedagogs; 

1.10. psihologs (ar tiesībām strādāt izglītības iestādē) 

1.11. latviešu valodas skolotājs/pedagogs; 

1.12. sociālo zinību skolotājs/pedagogs; 

1.13. vēstures skolotājs/pedagogs; 

1.14. ģeogrāfijas skolotājs/pedagogs; 

 

U.Katlaps ziņo  par  lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par atbalstāmām 

studiju programmām un specialitātēm pedagoģijas jeb izglītības jomā. Tās šobrīd ir sakārtotas 

prioritārā secībā. Šis saraksts ir sagatavots, ņemot vērā arī izglītības iestādēs veiktās aptaujas 

par to, kas varētu būt nepieciešams, skatoties pēc pedagogu vecuma, un arī prognozēm, 

nākotnē, kas varētu būt nepieciešams attiecīgi izglītības iestādēm pēc trijiem līdz sešiem 

gadiem, tas ir tas laika posms, kad stipendiāts būtu beidzis augstskolu, ieguvis tiesības strādāt 

pilntiesīgi un varētu atgriezties strādāt mūsu novadā. 

 

Atklāti  balsojot  („par” –7,  „pret” –nav,  „atturas” – nav ), komiteja  nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

 

 

9. 

Par finansējumu Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Tūrisma informācijas daļai  

D.Karols, E.Murauska, I.Norenberga 

 

Sagatavots  lēmuma  projekts ar redakciju: 

1. Piešķirt/Nepiešķirt Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības 

nodaļas Tūrisma informācijas daļai finansējumu 1524,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

divdesmit četri euro, 00 centi) apmērā, tūrisma informācijas stendu izgatavošanai un 

uzstādīšanai.  

2. Finansējumu 1524,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti divdesmit četri euro, 00 

centi) apmērā paredzēt no 2020.gada Talsu novada kultūras un tūrisma finansēšanas 

konkursa naudas līdzekļu atlikuma. Trūkstošo finansējumu 116,74 EUR (viens simts 



 

 

sešpadsmit euro, 74 centi) apmērā segt no Kultūras un sporta attīstības nodaļas Tūrisma 

informācijas daļas budžeta līdzekļiem.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

E.Murauska ziņo  par  lēmuma projektu. Noslēdzoties kultūras un tūrisma 

finansēšanas konkursa trešajai kārtai, ir izveidojies naudas līdzekļu atlikums 1524,00 EUR 

apmērā. Ir vēlme šo naudas līdzekļu atlikumu iztērēt kultūras vai tūrisma aktivitātēm. Ir 

sagatavots lēmuma projekts par to, ka šo naudu varētu izlietot divu stendu izgatavošanai un 

uzstādīšanai Talsu paugurainē. Kopējā nepieciešamā summa stendu izgatavošanai ir 1640,76 

EUR. Atlikušais finansējums 116,74 EUR būtu Tūrisma informācijas centra budžeta līdzekļi  

Notiek diskusija. 

I.Norenberga jautā, cik izgatavotāji tika aptaujāti? 

E.Murauska atbild, ka vismaz trīs tika aptaujāti, bet tur ir saistība ar pauguraines 

plānu, kurā ir noteikts, kādiem šiem stendiem ir jābūt. Tiem ir jābūt ar koka statīvu apkārt un 

līdz ar to, par cik Roberts Riekstiņš konkrēti ir izgatavojis jau vairākus šādus stendus, tad mēs 

arī nolēmām palikt pie šī uzņēmēja, lai šie stendi būtu visur vienādi. Cenas tur neatšķīrās un 

tas piedāvājums ir tāds, kādi šie stendi jau ir citur Talsu novadā.  

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti  balsojot  („par” –6,  „pret” –nav, „atturas”-nav), komiteja  nolemj virzīt lēmuma 

projektu uz Finanšu komiteju. 

 

 

10. 

Par Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu 2021. gada kalendāro plānu 

D.Karols, E.Murauska, D.Obodovska, D.Feldmane 

 

Sagatavots  lēmuma  projekts, apstiprinātu Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu 

2021. gada kalendāro plānu. 

 

E.Murauska ziņo  par  lēmuma projektu. Ir apkopoti kultūras un atpūtas pasākumi 

2021. gadam. Atšķirībā no pagājušā gada ir sagatavots lēmuma projektu ar vairākiem 

pielikumiem kopumā 21. Katram centram ir izveidots savs pielikums, lai šis plāns būtu 

pārskatāmāks. Un katram centram pie pasākumu plāna ir iezīmēti tie pasākumi, kuri ir tie 

lielākie un nozīmīgākie pasākumi. Plānā ar sarkanu ir iezīmēti tie pasākumi, kuriem ir 

nepieciešams papildu finansējums. Konkrēti tie ir Talsu tautas nama, Talsu novada muzeja un 

Kultūras un sporta attīstības nodaļas pasākumu pielikumi. Tās ir budžeta sarunas, un tāpēc šo 

pasākumu plānā ir iekrāsots ar sarkanu. 

Plkst.9.24 aiziet G.Sebris. 

D.Karols aicina D.Obodvsku prezentēt pasākumus, kuri ir iekļauti pasākumu plānā. 

D.Obodovska informē, ka ir izstrādātas divas jaunas iniciatīvas. Viens no pasākumiem 

varētu būt aprīlī, ieskandinot pavasari, tie būtu Promenādes svētki, Strūklakas atklāšana Talsu 

ezerā. Otrs lielais pasākums būtu maijā –  Lielās ielas svētki. Septembrī ir labs piedāvājums, 

no vienas Producentu apvienības Garšas festivāls. 



 

 

D.Karols jautā par 11. un 18. novembra plānotajiem pasākumiem, ņemot vērā tos 

ierobežojumus, kas ir pieņemti Ministru kabinetā. 

D.Obodovska atbild, ka rītdien [16.10.] ir plānota tikšanās, lai apspriestu šos 

pasākumu. Ir dažādi varianti, lai ievērotu drošību runājot par gājienu. Viens variants ir, ka 

gājiens varētu sākties no divām vietām, un otrs variants ir, ka gājiens kā tāds nav, bet cilvēki 

tiek aicināti nolikt savu sveci pie pieminekļa “Koklētājs”. Norāda, ka tas ir tāds, lemjams 

jautājums visiem kopā, kā labāk darīt. 18. novembrī Latvijas valsts svētkos pilsētas laukumā 

ir paredzēts koncerts, kurā piedalīsies dzīvā grupa ar solistiem. Pagājušā gadā uz koncertu bija 

vismaz 5000 apmeklētāju. Kā mēs šogad nokontrolēsim cilvēku plūsmu tas jau atkal ir, mūsu 

tāds kopējs darbs. Izsaka cerību, ka valsts mērogā par valsts pasākumiem vēl būs kaut kādas 

vadlīnijas izstrādātas, ko drīkstēs un ko nedrīkstēs. 

Plkst.9.37 ienāk O.Solovjovs. 

D.Feldmane jautā D.Ododovskai par minētajiem jaunajiem pasākumi, cik tas papildu 

līdzekļus prasa salīdzinoši ar iepriekšējo gadu? 

D.Obodovka atbild, ka tie ir lieli pasākumi, un tie prasa kā minimums 60 000,00 – 

70 000,00 EUR. 

D.Feldmane pauž atbalstu šādiem jauniem pasākumiem. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

     D.Karols aicina balsot par sagatavoto Izglītības, kultūras un sporta komitejas lēmumu. 

 

    Atklāti balsojot („par” –6, „pret” –nav, „atturas”-nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu  Nr.4 “Par Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu 2021. gada kalendāro plānu”. 

Lēmums pievienots protokola oriģinālam. 

 

 

11. 

Par Talsu novada sporta pasākumu 2021. gada kalendāro plānu 

D.Karols, E.Murauska, E.Demiters, D.Feldmane 

 

Sagatavots  lēmuma  projekts, lai apstiprinātu Talsu novada sporta pasākumu 2021. 

gada kalendāro plānu. 

 

E.Murauska ziņo  par  lēmuma projektu. Ir sagatavots sporta pasākumu plāns 2021. 

gadam. Ir apkopoti dati no visiem sporta centriem, sporta organizatoriem, par nākamā gada 

plāniem. Pie lēmuma projekta ir kopumā 17 pielikumi, kuros ir katram centram atsevišķs 

pielikums, lai plāns būtu pārskatāmāks. Pielikumā par Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

rīkotajiem pasākumiem, sadarbībā ar biedrībām un federācijām organizētie pasākumi, kuriem 

pietrūkst šis finansējums, ir iekrāsoti ar sarkanu. Informē par jaunajām iniciatīvām. 

    Notiek diskusija. 

     

    Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

     D.Karols aicina balsot par sagatavoto Izglītības, kultūras un sporta komitejas lēmumu. 

 



 

 

    Atklāti balsojot („par” –6, „pret” –nav, „atturas”-nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu  Nr.5 “Par Talsu novada sporta pasākumu 2021. gada kalendāro plānu”. Lēmums 

pievienots protokola oriģinālam. 

 

 

12. 

Par finansējuma piešķiršanu Spāres evaņģēliski luteriskai draudzei 

D.Karols, A.Tihovska, D.Pētersons, I.Lagzdiņa, E.Demiters  

 

Sagatavots  lēmuma  projekts, ar redakciju: 

1.Piešķirt/nepiešķirt finansējumu Spāres evaņģēliski luteriskajai draudzei, 

reģ.Nr.90000853644, “Spāres baznīca”, Spāre, Ģibuļu pagasts, Talsu novads, 1000,00 EUR 

apmērā. 

 

A.Tihovska ziņo  par  lēmuma projektu. Saņemts iesniegums no Spāres evaņģēliski 

luteriskās draudzes ar lūgumu piešķirt finansējumu 1000,00 EUR apmērā. Draudze projekta 

ietvaros ir guvusi finansiālu atbalstu jumta seguma un koka konstrukciju nomaiņai. Taču 

viņiem ir izveidojušies neparedzēti izdevumi par būvuzraudzību un autoruzraudzību. 

Pašvaldības nevienā dokumentā nav minēts regulējums, ka varētu sniegt šādu atbalstu, tāpēc 

ir sagatavots lēmuma projekts ar variantu piešķirt/ nepiešķirt.  

D.Pētersons ierosina papildināt pamatojošo daļu ar atsauci uz Sakrālā mantojuma 

saglabāšanas finansēšanas likuma 2.panta otro daļu. Jo konkrētajā gadījumā iztrūkst 

pamatojums, uz kā pamata pašvaldība ir tiesīga finansējumu piešķirt.  

I.Lagzdiņa sniedz papildu informāciju, ka ir konsultējusies par šo jautājumu ar 

Finanšu ministrijas Finanšu departamenta direktori Intu Komisāri, kā rīkoties tajā gadījumā, 

ja Talsu novada domes lēmējvara nolems piešķirt finansējumu. Šīs amatpersonas ieteikums 

bija to darīt kaut kāda īpaša sadarbības līguma veidā. Vai arī vēl ir variants, grozīt savus 

noteikumus par atbalstu vēsturiskajām ēkām, kurām mēs dodam finansējumu līdzfinansējuma 

formā. Šobrīd šie ir zināmie divi varianti, kādā formā pašvaldība likumīgi varētu piedalīties 

šajā finansējumā, atbalstot Spāres evaņģēliski luterisko baznīcu. 

E.Demiters pauž viedokli – šajā balsojumā atturēsies, jo, pirmkārt, viņu nepārliecina 

juridiskais pamatojums, otrkārt, tāpēc, ka arī mūsu pašu nekustamie īpašumi ir nožēlojamā 

stāvoklī. 

D.Feldmane – arī es būtu atturējusies, ja būtu jābalso, jo, manuprāt, mums nav 

pietiekamu argumentu, kāpēc mēs piešķiram. Visu cieņu tam, ko draudze darījusi un kādus 

līdzekļus piesaistījuši, bet man ir bažas par to, vai mēs drīkstam to darīt. Izsaka priekšlikumu, 

ņemt vērā to, ko teica Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja, izsvērt šos jautājumus un 

atgriezties pie šī jautājuma skatīšanas tad, kad mēs būsim sakārtojuši likumisko bāzi, ka mēs 

to tiešām varam darīt. 

D.Pētersons nolasa likuma pantu, uz kura pamata pašvaldība būtu tiesīga to darīt – 

“Pašvaldības var piedalīties sakrālā mantojuma uzturēšanā. Pašvaldībām ir tiesības no 

pašvaldību budžetu līdzekļiem piešķirt finansējumu sakrālā mantojuma izpētei, būvprojektu 

izstrādei, konservācijai, restaurācijai, atjaunošanai, pārbūvei, remontu darbu veikšanai un 

labiekārtošanai”. Tās ir pašvaldības tiesības šajos jautājumos lemt. 



 

 

D.Karols norāda, ka tas ir jāatrunā, jāprecizē mūsu pašu noteikumos, ka ir jāveic 

labojumi mūsu pašu saistošajos noteikumos, pamatojoties uz minētā likuma panta, un tad 

varētu skatīt šādu lēmumu. 

Notiek diskusija. 

D.Karols aicina deputātus minēto lēmuma projektu nevirzīt, sakārtojot savu normatīvo 

dokumentu bāzi, kādā brīdī atgriezties pie minētā jautājuma.  

D.Pētersons apstiprina, ka tas būtu pareizākais, kas būtu jādara, kad mēs izveidojam 

vienotu kārtību, kā mēs sniedzam atbilstu sakrālajām celtnēm.  

 

D.Karols aicina balsot par izteikto priekšlikumu –  lēmuma projektu tālāk nevirzīt, 

sakārtot savu normatīvo bāzi, kādā brīdī atgriezties pie minētā jautājuma. 

 

Atklāti  balsojot  („par” – 5,  „pret” – nav, „atturas” – 1), komiteja atbalsta 

priekšlikumu - lēmuma projektu tālāk nevirzīt, sakārtot savu normatīvo bāzi, kādā brīdī 

atgriezties pie minētā jautājuma. 

 

13. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2020. gada 30. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

D.Karols, A.Tihovska, D.Feldmane  

 

Sagatavots  lēmuma  projekts, lai apstiprinātu grozījumus Talsu novada domes 2020. 

gada 30. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020.gada 

pamatbudžets” 

 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu. Iepazīstina  ar  veiktajiem  grozījumiem 

ieņēmumu, izdevumu sadaļā.   

Notiek diskusija. 

 

    Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

    D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti  balsojot  („par” –6,  „pret” –nav, „atturas”-nav), komiteja  nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

 

 

1.informācija 

Par sadarbības līguma slēgšanu pasākuma “Kurzemes kultūrvēsturiskā novada deju 

svētku “Zelta zemes vidiņā” organizēšanai 2021.gadā  

D.Karols, E.Murauska, E.Demiters, D.Feldmane,  

 

E.Murauska informē par sadarbības līguma slēgšanu pasākuma “Kurzemes 

kultūrvēsturiskā novada deju svētku “Zelta zemes vidiņā” organizēšanai 2021.gadā. Latvijas 



 

 

Nacionālais kultūras centrs ir sagatavojis sadarbības līguma projektu. Tas ir trīspusējs 

projekts, kas paredz sadarbību Latvijas Nacionālajam kultūras centram ar Talsu novada 

pašvaldību un Nurmuižas īpašnieku Oļegu Fiļu. Tajā ir minēts, ko kura puse apņemas darīt 

sadarbības līguma ietvaros. Šis pasākums prasīs arī papildu finansējumu no pašvaldības. 

Pasākums ir plānots ar vairāk nekā 2000 dejotājiem. No visa Kurzemes reģiona visi deju 

kolektīvi sabrauc pie mums. Tas ir ļoti vērienīgs pasākums, ļoti nozīmīgs arī Latvijas kultūras 

dzīvē. Pasākums ir plānots kā maksas pasākums, un šobrīd tiek plānots, ka biļešu nauda 

varētu būt no pieciem līdz 15,00 EUR. Pasākuma norises vietā nav iespējams nodrošināt tādā 

veidā sēdvietas, lai visi redzētu šo koncertu, jo deju koncerts ir tas, kur tiek veidoti raksti. Un 

viņš vislabāk ir skatāms no augstākas pozīcijas. Līdz ar to ir apzināti uzņēmumi, kas piedāvā 

tribīņu īres. Lai nodrošinātu šo profesionālo tribīņu uzstādīšanu, atvešanu un nojaukšanu, tas 

izmaksā 20,00 EUR uz cilvēku. Ir sagatavots izmaksu tāmju projekts ar diviem variantiem. 

Pašvaldības budžeta līdzekļi kopā ar apmeklētāju sēdvietām (1200) tribīnes –  35800,00 EUR. 

Pašvaldības budžeta līdzekļi kopā ar apmeklētāju sēdvietām tribīnes (700)                                                                        

sēdvietas (500) un ekrānu –  30800,00 EUR. 

Notiek diskusija. 

 

Komiteja vienojas skatīt  jautājumu  kā  lēmuma  projektu  Finanšu komitejas sēdē. 

 

 

 

2.informācija 

Par Talsu novada kultūras nozares attīstības plāna 2021. - 2023.gadam izstrādi  

D.Karols, E.Murauska, E.Demiters 

 

 

E.Murauska informē, ka  ar izpilddirektora vietnieka rīkojumu tika izveidota komisija 

par Kultūras un sporta attīstības nodaļas darbības izvērtēšanu un iespējamo politikas 

plānošanas dokumentu izstrādi. Šī komisija savu darbu ir veikusi, ir iesniegts gala ziņojums, 

par to, kādā veidā, ko varētu plānot saistībā ar politikas dokumentiem, nozarēm. Pamatojoties 

uz šo ziņojumu un vēlmi sagatavot kultūrai nozīmīgu politikas plānošanas dokumentu ir 

sagatavots lēmuma projekts. Kultūras un sporta attīstības nodaļas priekšlikums ir realizēt šo 

plānu nākamā gada ietvaros, bet paredzēt kā īstermiņa plānu no 2022. līdz 2024. gadam. 

Notiek diskusija. 

E.Demiters aicina padomāt, vai nav laiks no šīs sadaļas [Rally Talsi] atteikties, lai šo 

ļoti lielo finansējuma daļu veltītu sporta pasākumiem, kur mēs varam iesaistīt savus novada 

iedzīvotājus un varbūt par šo naudu saņemt daudz vairāk prieka un gandarījuma.  

 

     Komiteja vienojas skatīt  jautājumu  kā  lēmuma  projektu  domes sēdē. 

 

3.informācija 

Par Talsu novada kultūras centru un bibliotēku izvērtēšanu  

D.Karols, E.Murauska, I.Lagzdiņa, E.Demiters, I.Norenberga, D.Feldmane, V.Nagle, T.Kalniņa 

 

 

E.Murauska informē – kā katru gadu, augusta mēnesī, notika kultūras centru un muižu 

izvērtēšana, kas tiek veikta saskaņā ar noteikumiem “Par Talsu novada pašvaldības kultūras 



 

 

centru un kultūras centru –  muižu klasifikāciju”. Muižas un kultūras centri tiek vērtēti par 

periodu no iepriekšējā gada 1.augusta līdz šī gada 31. jūlijam. Tiek vērtēti saskaņā ar 

kvalitatīvajiem un kvantitatīvajiem kritērijiem, kas ir minēti noteikumos. (Tiek demonstrēta 

prezentācija).  

Informē, ka šajā gadā pirmo reizi tika veikta bibliotēkas darbības izvērtēšana pēc 

kvalitatīvajiem un kvantitatīvajiem rādītājiem. Tā nav klasifikācija. Tā ir bibliotēkas darbības 

izvērtēšana, jo bibliotēku klasifikācija tiek veikta ar atsevišķiem noteikumiem 2019.gadā. 

Komisijai bija uzdevums izvērtēt bibliotēku darbību. (Tiek demonstrēta prezentācija).  

Plkst.10.28 iziet D.Karols. 

Sēdi pēc D.Karola mutiska rīkojuma vada E.Demiters. 

Plkst.10.37 atgriežas D.Karols. 

No plkst.10.37 sēdi vada D.Karols. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga pauž atbalstu plānotajiem grozījumiem. Pauž viedokli, ka ir jābūt 

kritiskiem vienādi gan pret skolām, kurās sarūk skolēnu skaits, gan pret kultūras iestādēm, 

gan arī pret bibliotēkām.  

E.Demiters pauž viedokli, ka nav ne mazāko šaubu par to, ka ir jāpalielina, saskaņā ar 

sagatavoto prezentāciju, darbinieku atalgojums, bet noteikti tas ir jādara vienlaikus ar 

minētajām iniciatīvām arī attiecībā uz amata vietu samazināšanu. 

D.Karols pauž viedokli, ka minētā izvērtēšana un šīs komisijas darbs, tas ir pirmais 

solis. Pēc jebkura izvērtējuma jāseko nākamajiem soļiem. Daļa iekļauto priekšlikumu tiks 

atspoguļoti arī nākamā gada budžetā. Aicina atbalstīt šo konstanto ienākumu maksas 

noteikšanu uz trim gadiem, lai būtu plānošanas periods par bibliotēkas darbību nodrošināšana, 

kas skartu arī atsevišķu amata vietu samazināšanu. Bet par priekšlikumu saistībā ar 

“bibliobusu”, gribētu, lai šādi lēmumi tiek balstīti uz ekonomiskiem jautājumiem, jo šādu 

transportlīdzekļu iegāde, uzturēšana un nodrošināšana arī prasītu zināmus finanšu līdzekļus. 

Rosina izvērtēt to. 

T.Kalniņa pasakās E.Murauskai un komisijai par ieguldīto darbu. 

V.Nagle kritiski vērtē sagatavoto dokumentu, norādot, ka bibliotēkas piedalīšanās šajā 

izvērtēšanas procesā bijusi ļoti minimāla. Uzsver, ka no juridiskā viedokļa, lai bibliotēkas 

varētu likvidēt, tas ir jāsaskaņo ar Latvijas Bibliotēku padomi. Izsaka  lūgumu – būt loģiskiem 

un nedarīsim pāri saviem iedzīvotājiem. 

D.Karols norāda, ka šajā brīdī tiek runāts par komisijas izdarītajiem secinājumiem un 

priekšlikumiem, nevis par  bibliotēku likvidāciju. Paskaidro, ka šis ir pamata dokuments, uz 

kā pamata tiks turpināts darbs tālāk. Noraida apgalvojumu, ka komisija savu darbu nav 

veikusi kvalitatīvi.  

V.Nagle izsaka lūgumu par šiem jautājumiem runāt nopietni un tos nesasteigt.  

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 



 

 

 

Sēde slēgta plkst.11.06. 

 

 

Sēdes vadītāji:              .......................................................... D.Karols 

                                               .......................................................... E.Demiters 

Komitejas locekļi:  .......................................................... D.Feldmane 

                  .........................................................  T.Kalniņa             

.........................................................  O.Solovjovs 

.........................................................  G.Zeberiņa 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

29.10.2020.         Nr._______ 

 

Par grozījumiem Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Talsu 

novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes nolikuma 7. un 8.punktu, ņemot vērā Talsu 

novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumu,   

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2018. gada 15. februāra lēmumā Nr. 53 “Par Talsu novada 

jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu” šādus grozījumus: 

1.1. Izslēgt 1.9., 1.10. un 1.11. punktu; 

1.2. Izteikt 1.3. punktu šādā redakcijā: 

“1.3. Dainis Karols, Talsu novada domes priekšsēdētājas vietnieks izglītības, kultūras 

un sporta jautājumos”.  

 

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 

 

 
Lepere 29423752 

doloresa.lepere@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvajai padomei; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

mailto:dana.steinberga@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

29.10.2020.         Nr._______ 

 

Par Komisiju par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un sporta 

komandām  

 

Talsu novada dome ar 2020.gada 24.septembra lēmumu Nr.422 ir apstiprinājusi 

nolikumu “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un sporta 

komandām”, kura 5.1.punktā ir noteikti amati, kuri veido Komisijas par Talsu novada 

pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un sporta komandām sastāvu. Ar Talsu novada 

domes 2018.gada 13.decembra lēmumu Nr.545 “Par valsts amatpersonām” Komisijas par 

Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un sporta komandām locekļiem ir 

noteikts valsts amatpersonas statuss.  

Lai noteiktu Komisijas par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un 

sporta komandām sastāvu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, saskaņā ar nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem 

un sporta komandām” (apstiprināts ar Talsu novada domes 24.09.2020. lēmumu Nr.422) 

5.1.punktu, ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

15.10.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izveidot Komisiju par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un 

sporta komandām 6 cilvēku sastāvā: 

 1.1.Komisijas priekšsēdētājs – Dainis Karols, Talsu novada domes priekšsēdētājas 

vietnieks; 

 1.2.Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Aivars Pekmans, Kultūras un sporta attīstības 

nodaļas Sporta daļas vadītājs; 

 1.3.Komisijas loceklis – Arvis Lagzdiņš, Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks; 

 1.4.Komisijas loceklis – Almants Kalniņš, Talsu novada sporta komisijas 

priekšsēdētājs;  

 1.5.Komisijas loceklis – Kaspars Sakniņš, Talsu novada Sporta skolas direktors; 

 1.6.Komisijas locekle – Egita Murauska, Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja. 

 

 

 



 

 

 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. D.Karolam; 

2. A.Pekmanam; 

3. A.Lagzdiņam; 

4. A.Kalniņam; 

5. K.Sakniņam; 

6. E.Murauskai; 

7. N.Tropiņam; 

8. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

9. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

10. Kancelejai. 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.___, ____.punkts) 

Talsos  

 

29.10.2020. Nr.________ 

 

Par Līgas Blauas atbrīvošanu 

no Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes “Saulstariņš” vadītājas amata 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulstariņš” vadītājas Līgas Blauas iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā 

18.09.2020. ar Nr.12-28/6208) ar lūgumu atbrīvot no vadītāja amata  ar 2020.gada 1.novembri 

(pēdējā darba tiesisko attiecību diena 31.10.2020.). 

Darbinieka tiesības rakstveidā uzteikt darba līgumu vismaz vienu mēnesi iepriekš ir 

noteiktas Darba likuma 100.panta pirmajā daļā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu un ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras 

un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumu,  

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Atbrīvot Līgu Blauu, personas kods XXXXXX-XXXXX, no Valdemārpils 

pirmsskolas izglītības iestādes “Saulstariņš” vadītājas amata un izbeigt darba tiesiskās 

attiecības 2020.gada 31.oktobrī (pēdējā darba tiesisko attiecību diena). 

 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Līgai Blauai;  

2. Personāla daļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Valdemārpils PII “Saulstariņš”;  

5. Izglītības pārvaldei. 



 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ___.punkts) 

Talsos  

  

29.10.2020. Nr.______ 

  

Par grozījumiem Virbu sākumskolas nolikumā 

 

Talsu novada domē 27.02.2020. pieņemts lēmums Nr.90 “Par Virbu sākumskolas 

adreses maiņu”, ar kuru noteikts, ka Virbu sākumskolas juridiskā adrese ir Torņu iela 21, 

Jaunpagasts, Virbu pagasts, Talsu novads, LV-3292. Lai precizētu oficiālo saziņas līdzekli ar 

vecākiem, nepieciešams veikt grozījumus nolikumā, nosakot informācijas sistēmu E-klase kā 

saziņas līdzekli ar vecākiem vai izglītojamo likumiskajiem pārstāvjiem. Ņemot vērā, ka Talsu 

novada pašvaldībā tiek nodrošināta vienota centralizētā grāmatvedība, nepieciešams veikt 

atbilstošu grozījumu nolikumā 5.punktā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu un 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Virbu sākumskolas nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 

domes 25.07.2019. lēmumu Nr.478) (grozījumi pielikumā). 

 

  

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone  

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Juridiskajai nodaļai, Virbu sākumskolai, Izglītības pārvaldei. 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 Talsos  PROJEKTS 

 

PIELIKUMS 

Talsu novada domes  

29.10.2020. lēmumam Nr.__ 

 

 

 

Grozījumi 

Virbu sākumskolas nolikumā 

 
Izdots saskaņā ar  

Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, 

Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu 

 
1. Izteikt nolikuma 3.-5.punktus šādā redakcijā: 

“3. Iestāde ir pastarpinātās pārvaldes iestāde, tai ir zīmogs ar mazo valsts ģerboni. Skolai ir 

savs karogs. 

4. Iestādes juridiskā adrese ir Torņu iela 21, Jaunpagasts, Virbu pagasts, Talsu novads, LV- 

3292 un iestādes izglītības programmu īstenošanas vietas ir: 

4.1. Skolas iela 1, Jaunpagasts, Virbu pagasts, Talsu novads; 

4.2. Torņu iela 21, Jaunpagasts, Virbu pagasts, Talsu novads. 

5. Iestādes finanšu uzskaiti nodrošina Talsu novada pašvaldības centralizētā grāmatvedība.” 

 

2. Papildināt nolikumu ar 57.punktu šādā redakcijā: 

“57. Iestādē kā oficiālais saziņas līdzeklis ar izglītojamo vecākiem vai izglītojamo 

likumiskajiem pārstāvjiem noteikts izglītības portāls – informācijas sistēma “E-klase”. 

Izņēmuma gadījumus ar rīkojumu nosaka iestādes vadītājs.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone  

 

 
 

mailto:pasts@talsi.lv


 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ___.punkts) 

Talsos  
 

___.10.2020. Nr.______ 

  

Par grozījumiem Talsu novada domes 2015.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, 14. panta trešo daļu, 15. panta 

pirmās daļas 4.,6. un 10. punktu, 43. panta trešo daļu, Talsu novada domes Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas 13.10.2020. lēmumu, Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

15.10.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 22.10.2020. lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.____ „Grozījumi Talsu novada domes 2015.gada 

29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanu” ” (saistošie noteikumi pielikumā uz 2 lapas).  

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 
 

U.Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

2. Kancelejai; 

3. Juridiskajai nodaļai. 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2020. gada 29.oktobrī 

 

Saistošie noteikumi Nr._____ 

(protokols Nr.____, ___.punkts, lēmums Nr._____) 

 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2015.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 
 

 
Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas likuma 

 "Par pašvaldībām" 12.pantu, 43. panta trešo daļu 
 

Veikt Talsu novada domes 2015.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par 

Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu” (Talsu novada domes 29.01.2015. sēdes 

protokols Nr.2, 35.§, lēmums Nr. 63) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Talsu novada dome (turpmāk tekstā – Dome) ar atsevišķu lēmumu, ne vēlāk kā līdz 

attiecīgā kalendārā gada 1.jūnijam nosaka atbalstāmās 2.1. un 2.2. punktā minēto studiju 

programmu specialitātes prioritārā secībā. Ja Dome attiecīgajā kalendārajā gadā nav noteikusi 

atbalstāmās studiju specialitātes, tad Dome piemēro pēdējās noteiktās atbalstāmās studiju 

specialitātes.” 

 

2. Izteikt saistošo noteikumu 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Izvērtējot pretendentu iesniegumus par stipendijas piešķiršanu un ņemot vērā budžetā 

paredzētos līdzekļus, stipendijas piešķir konkursa kārtībā. Ja saistošajos noteikumos minētajā 

termiņā (līdz 20. septembrim) neviens pretendents uz konkrēto atbalstāmo iesniedzēja izvēlēto 

specialitāti nav pieteicies vai nav iesniedzis dokumentus atbilstoši saistošo noteikumu 

prasībām, komisijai ir tiesības pieņemt un izskatīt pretendentu iesniegumus, kas iesniegti pēc 

noteiktā termiņa to iesniegšanas secībā. Šajā gadījumā stipendiju izmaksa tiek uzsākta pēc 

novada domes lēmuma pieņemšanas ar nākamā mēneša 1.datumu.” 

 

3. Izteikt saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.2. sekmju vidējais vērtējums nav zemāks par 7 ballēm (attiecināms uz studenta stipendijas 

kandidātu);” 



 

 

 

 

4. Izteikt saistošo noteikumu 9.punktu šādā redakcijā: 

“9. Studenta stipendijas vai rezidenta stipendijas pretendentam Pašvaldībā jāiesniedz šādi 

dokumenti: 

9.1. iesniegums par stipendijas piešķiršanu, kurā norādīts – vārds, uzvārds, personas 

kods, deklarētās dzīvesvietas adrese, iegūstamā studiju kvalifikācija, studiju 

programmas nosaukums, augstskola un fakultāte /attiecīgi norādot adresi, tālruņus/, 

studiju uzsākšanas gads augstskolā; 

9.2. izziņa no augstskolas par studiju faktu; līguma kopija ar augstskolu; sekmju izraksts 

par iepriekšējo studiju periodu vai iepriekšējās izglītības iestādes sekmju izraksts 

(1. kursa 1. mācību semestra studentiem); 

9.3. rezidenta stipendijas kandidātam papildus jāiesniedz arī sadarbības līgums ar 

personām, kuras reģistrētas Komercreģistrā un ārstniecības iestāžu reģistrā, kuru 

darbības teritorija ir Talsu novads, un kur pēc studiju beigšanas pretendents apņemas 

nostrādāt pamatdarbā attiecīgajā specialitātē pilnas slodzes darba laiku saskaņā ar 

iestādes darba kārtības noteikumiem un maiņu grafikiem turpmākos piecus gadus.” 

 

5. Svītrot saistošo noteikumu 13. punktā tekstu iekavās. 

 

6.Izteikt saistošo noteikumu 16.punktu šādā redakcijā: 

“16. Lēmumu par stipendijas izmaksu, pārtraukšanu un izmaksas atsākšanu izvērtē, izskata un 

pieņem Komisija.”  

 

7. Svītrot saistošo noteikumu pielikuma 6.3.2. apakšpunktu. 

 

8. Svītrot saistošo noteikumu pielikuma 9.6 punktā tekstu iekavās. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  S.Pētersone 
 

 

U.Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 
 

Saistošo noteikumu Nr.____  

Grozījumi Talsu novada domes 2015.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos  

Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 

paskaidrojuma raksts 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Pašvaldību viena no autonomajām funkcijām ir nodrošināt 

veselības aprūpes un izglītības pieejamību pašvaldības 

administratīvajā teritorijā. 
Stipendiju piešķiršanas mērķis ir piesaistīt Talsu novada 

pašvaldībā kvalificētus speciālistus.  

Izvērtējot noteikumus, ir secināts, ka jādod iespēja iesniegt 

pieteikumus pēc noteiktā termiņa, kā arī jāprecizē atbalstāmo 

speciālistu iesniegšanas datums līdz attiecīgā gada 1.jūnijam. 

Precizēta norma, ka iesniegumu pretendenti var iesniegt arī peč 

noteiktā termiņa un stipendija, apstiprināšanas gadījumā, tiek 

uzsākta izmaksāt ar nākamo mēnesi pēc lēmuma pieņemšanas. 

Precizēta norma, ka vidējais vērtējums piemērojams studenta 

stipendijas pretendentiem, savukārt studenta stipendijas 

pretendentiem nav nepieciešams sadarbības līgums ar nākamo 

darba devēju, jo pašvaldības atbalstāmo speciālistu saraksts 

apstiprināts ar novada domes lēmumu, pamatojoties uz 

pašvaldības iestādes nepieciešamību nākotnē. 9.2.punkta 

papildināts ar normu, ka nepieciešams iesniegt arī līguma kopiju 

ar augstskolu. 

Ar saistošajiem noteikumiem svītroti pielikumā prasība pēc 

vidējā vērtējuma studiju laikā, bet atstāta norma par 

apliecinājuma iesniegšanu par sekmīgu studiju turpināšanu. 

2.Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā tiek piešķirtas studentu 

stipendijas un stipendijas medicīnas specialitātes 4.kursa vai 

rezidentūras studentiem, kā arī studenta stipendijas topošajiem 

speciālistiem. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Pašlaik nav attiecināms 

4.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Stipendiju piešķiršana veicinās kvalificētu speciālistu piesaisti 

novadam, un iedzīvotājiem nodrošinās kvalificētu veselības 

aprūpi un izglītības pakalpojuma nodrošināšanu. 



 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

5.Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Pretendentiem, lai saņemtu stipendiju pašvaldībā jāiesniedz: 

pieteikums, izziņa no augstskolas par studiju faktu un apgūstamo 

specialitāti, sekmju izraksts par pēdējo noslēgto mācību gadu un 

citi dokumenti. Pieteikumus izskata Talsu novada domes 

izveidota komisija, lēmumu par stipendijas piešķiršanu pieņem 

Talsu novada dome. 

6.Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Konsultācijas veiktas ar SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca”. 

 

Domes priekšsēdētāja                  S.Pētersone 
 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.___, ____.punkts) 

Talsos  

 

___.10.2020. Nr.________ 

 

Par atbalstāmajām studiju specialitātēm stipendiju piešķiršanai 

 

Talsu novada Izglītības pārvalde, izvērtējot nākotnē nepieciešamos speciālistus 

izglītības jomā, izteikusi nepieciešamību pēc ķīmijas, fizikas un inženierzinību, matemātikas, 

latviešu valodas, svešvalodu (krievu valodas, angļu valodas), sociālo zinību, vēstures, dizaina 

un tehnoloģiju, mūzikas, ģeogrāfijas, sporta un veselības mācības,  datorikas, informātikas un 

programmēšanas skolotājiem un psihologiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Talsu novada domes 29.01.2015 saistošo noteikumu Nr.4 “Par Talsu 

novada stipendiju piešķiršanu” 3.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

15.10.2020. lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Noteikt šādas atbalstāmās studiju programmu specialitātes Talsu novada pašvaldības 

studenta stipendijas piešķiršanai pedagoģijas/ izglītības specialitātēs: 

1.1. ķīmijas skolotājs/pedagogs; 

1.2. fizikas un inženierzinību skolotājs/pedagogs; 

1.3. matemātikas skolotājs/pedagogs; 

1.4. dizaina un tehnoloģiju skolotājs/pedagogs; 

1.5. svešvalodu (angļu, krievu) skolotājs/pedagogs; 

1.6. bioloģijas skolotājs/pedagogs 

1.7. sporta, veselības mācības skolotājs/pedagogs; 

1.8. mūzikas skolotājs/pedagogs; 

1.9. datorikas, informātikas un programmēšanas skolotājs/pedagogs; 

1.10. psihologs (ar tiesībām strādāt izglītības iestādē) 

1.11. latviešu valodas skolotājs/pedagogs; 

1.12. sociālo zinību skolotājs/pedagogs; 

1.13. vēstures skolotājs/pedagogs; 

1.14. ģeogrāfijas skolotājs/pedagogs; 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone 



 

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Izglītības pārvaldei;  

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr. _______ 

 

Par finansējumu Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Tūrisma informācijas daļai 

 

Saskaņā ar Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu 

(Talsu novada domes 12.05.2016. lēmums Nr.258) 2020.gadā tika izsludinātas Talsu novada 

kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa (turpmāk - Konkurss) 3 (trīs) kārtas 

aktivitātēm, kuras paredzēts īstenot no 1. jūlija līdz 31. decembrim. Konkursa kārtās tika 

atbalstīti projektu pieteikumi par kopējo finansējumu 10 475,87 EUR. Noslēdzoties Konkursa 

III kārtai, 2020.gadā izveidojies naudas līdzekļu atlikums 1524,00 EUR apmērā. 

Talsu novada dome ir apstiprinājusi dabas parka “Talsu pauguraine” dabas 

aizsardzības plānu (turpmāk – Plāns) (apstiprināts ar Talsu novada domes 25.02.2015. 

lēmumu Nr.112), kura viens no ilgtermiņa mērķiem ir tūrisma infrastruktūras attīstība, 

veicinot aktīvo tūrismu un apmeklētāju izglītošanu. Nolūkā popularizēt Eiropas nozīmes 

dabas teritorijas Natura 2000 dabas daudzveidību un tūrisma piedāvājumu, Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas Tūrisma informācijas daļa rosina dabas parkā „Talsu pauguraine” uzstādīt 

divus jaunus informācijas stendus, saskaņā ar Plānā iekļautajiem pasākumiem un 

nosacījumiem (3.2. Apsaimniekošanas pasākumi, C.2.2. pasākums „Jaunu informācijas stendu 

izgatavošana un uzstādīšana”) un Dabas aizsardzības pārvaldes vadlīnijām „Īpaši 

aizsargājamo dabas teritoriju vienotais stils Informācijas stendu konstrukcijas”. 

Jaunos tūrisma informācijas stendus plānots uzstādīt Talsu paugurainē, stāvlaukumā 

pie K.F.Amendas kapa vietas (lielais stends ar divām A0 izmēra planšetēm), un pie valsts 

nozīmes arheoloģiskā pieminekļa Milzu kalns, pie Sapņu ezera (mazais stends ar A0 izmēra 

planšeti). Ir apzināti iespējamie pakalpojuma sniedzēji stendu izgatavošanai un uzstādīšanai. 

Izmaksu tāmē norādīts, ka darbu veikšanai nepieciešamās kopējās izmaksas ir 1640,74 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 14. panta otrās daļas 6. punktu, 

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumu un Finanšu 

komitejas 22.10.2020. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Piešķirt/Nepiešķirt Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Tūrisma informācijas daļai finansējumu 1524,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

divdesmit četri euro, 00 centi) apmērā, tūrisma informācijas stendu izgatavošanai un 

uzstādīšanai.  



 

 

2. Finansējumu 1524,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti divdesmit četri euro, 00 centi) 

apmērā paredzēt no 2020.gada Talsu novada kultūras un tūrisma finansēšanas 

konkursa naudas līdzekļu atlikuma. Trūkstošo finansējumu 116,74 EUR (viens simts 

sešpadsmit euro, 74 centi) apmērā segt no Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Tūrisma informācijas daļas budžeta līdzekļiem.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 
 

 

Murauska 26411829 
egita.murauska@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:egita.murauska@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.17, 10.punkts) 

Talsos  

 

15.10.2020.                                  Nr.4 

 

Par Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu 2021. gada kalendāro plānu 

 

Pamatojoties uz Talsu novada domes 16.07.2015. noteikumu Nr.3 “Par kārtību, kādā 

tiek plānoti kultūras, atpūtas un sporta pasākumi un tiem nepieciešamie finanšu līdzekļi 

nākamajam budžeta gadam” (apstiprināts ar Talsu novada domes 16.07.2015. lēmumu 

Nr.318) 5. punktu, 

komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu 2021. gada kalendāro plānu, 

saskaņā ar šī lēmuma 21 (divdesmit viens) pielikumu. 

2. Sagatavojot Talsu novada pašvaldības budžeta projektu 2021. gadam, ņemt vērā 

atsevišķu pasākumu (saskaņā ar šī lēmuma 12., 18. un 19. pielikumiem) rīkošanai 

nepieciešamo papildu finansējumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas vadītājai Egitai Murauskai. 

 

  

Komitejas priekšsēdētājs       D. Karols 

 
Arciševska 22043062 

sanita.arcisevska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3. Pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

4. Talsu Tautas namam; 

5. Talsu novada muzejam; 

6. Talsu Galvenajai bibliotēkai.

mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv


 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 01.01.2021. Kultūra Jaungada balle Balgales SBLPC Balgales SBLPC Jā u-2-1-3

2 13.02.2021. Kultūra Valentīndienas diskoballe Balgales SBLPC Balgales SBLPC Jā u-2-1-3

3 20.02.2021. Kultūra Radošs pasākums senioriem Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

4 20.02.2021. Kultūra Kinovakars Balgales SBLPC Balgales SBLPC Jā u-2-1-3

5 08.03.2021. Kultūra Sieviešu dienai veltīts pasākums Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

6 26.03.2021. Kultūra Barikāžu dienai veltīts pasākums Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

7 27.03.2021. Kultūra Jubileju pasākums senioru deju kopai "Sarma", sieviešu korim "Balgale" un SBLPC Balgales SBLPC Balgales SBLPC Jā u-2-3-1

8 03.04.2021. Kultūra Dziesmu konkurss bērniem "Alises brīnumdziesmas" Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

9 03.04.2021. Kultūra Lieldienu lustes Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

10 24.04.2021. Kultūra Balgales amatierteātra pirmizrāde Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-3-1

11 04.05.2021. Kultūra Baltā galdauta svētki un 4.maija zibakcija Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

12 15.05.2021. Kultūra Ģimenes dienas pasākums "Ģimenē ir spēks" Balgales SBLPC Balgales sporta laukums Nē u-2-1-3

13 01.06.2021. Kultūra Bērnu svētki Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

14 23.06.2021. Kultūra Vasaras saulgrieži Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

15 17.07.2021. Kultūra Balgales pagasta un sporta svētki Balgales SBLPC Balgales pagasts Jā u-2-1-3

16 31.08.2021. Kultūra Vasaras jampadracis Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

17 04.09.2021. Kultūra Septembra kino pēcpusdiena Balgales SBLPC Balgales SBLPC Jā u-2-1-3

18 31.10.2021. Kultūra Masku balle Balgales SBLPC Balgales SBLPC Jā u-2-1-3

19 11.11.2021. Kultūra Lāčplēšu dienai veltīts pasākums Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

20 17.11.2021. Kultūra Valsts svētku koncerts Balgales SBLPC Balgales SBLPC Jā u-2-1-3

21 30.11.2021. Kultūra Adventes vainagu meistarklase Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

22 03.12.2021. Kultūra Egles iedegšana kopā ar rūķiem Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

23 05.12.2021. Kultūra Ziemassvētku tirdziņš muzikālās skaņās Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

24 23.12.2021. Kultūra Ziemassvētku pasākums Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

25 27.12.2021. Kultūra Ziemassvētku viesizrāde bērniem Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

* SBLPC-Sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs

2021. gada kultūras un atpūtas pasākmu kalendārais plāns

1. pielikums

BALGALES SPORTA UN BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS CENTRA

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

 



 
 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 Janvāris Kultūra Kino filma Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Jā u-2-1-3

2 Februāris Kultūra Amatierteātra viesizrāde Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Jā u-2-3-1

3 04.04.2021. Kultūra Pavasara balle "Sirdi pārņem pavasaris" Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Jā u-2-1-3

4 04.04.2021. Kultūra Lieldienu burziņš bērniem Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

5 08.05.2021. Kultūra Nepieradinātā modes skate un popiela Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

6 Maijs Kultūra Senioru pasākums "Satiekas kaimiņi" Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

7 23.06.2021. Kultūra Līgo dienas pasākums "Īsa bija Jāņu nakts" un zaļumballe Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Jā u-2-1-3

8 07.08.2021. Kultūra Ķūļciema pagasta un sporta svētki Ķūļciema BLPC Ķūļciema pagasts Jā u-2-1-3

9 09.10.2021. Kultūra Kolhoznieku balle "Skrienot laikam līdzi" Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

10 19.11.2021. Kultūra Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai veltīts pasākums un tautas balle Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

11 28.11.2021. Kultūra Lielās egles iedegšana Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

12 19.12.2021. Kultūra Ziemassvētku tirdziņš un koncerts "Sauja Ziemassvētku brīnuma" Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

13 21.12.2021. Kultūra Senioru Ziemassvētku pasākums "Vēl tuvāk Tev" Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

14 23.12.2021. Kultūra Pirmsskolas bērnu svētku eglīte Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

*BLPC-brīvā laika pavadīšanas centrs

2. pielikums

ĶŪĻCIEMA BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS CENTRA

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

2021. gada kultūras un atpūtas pasākmu kalendārais plāns

 



 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 02.02.2021. Kultūra Ildzes Oses gleznu izstādes atklāšana Laidzes BLPC Laidzes BLPC Nē u-2-1-3

2 13.02.2021. Kultūra Laidzes BLPC Amatiermākslas kolektīvu sadraudzības koncerts Laidzes BLPC Laidzes BLPC Nē u-2-3-1

3 08.03.2021. Kultūra Sieviešu dienas pasākums Laidzes BLPC Laidzes BLPC Jā u-2-1-3

4 20.03.2021. Kultūra Laidzes BLPC vokālā ansambļa "Puķuzirnis" un draugu koncerts Laidzes BLPC Laidzes BLPC Nē u-2-3-1

5 23.04.2021. Kultūra Ģimenes galda spēļu vakars Laidzes BLPC Laidzes BLPC Nē u-2-3-1

6 04.04.2021. Kultūra Lieldienu jampadracis Laidzē Laidzes BLPC Laidzes BLPC Nē u-2-1-3

7 04.05.2021. Kultūra Baltā galdauta svētki Laidzes BLPC Laidzes BLPC Nē u-2-1-3

8 22.05.2021. Kultūra Laidzes pagasta svētki Laidzes BLPC Laidzes BLPC Jā u-2-1-3

10 01.06.2021. Kultūra Starptautiskā bērnu aizsardzības diena Laidzes BLPC Laidzes BLPC Nē u-2-1-3

11 23.06.2021. Kultūra Teātra grupas "Līgo" izrāde Laidzes BLPC Pie Laidzes BLPC Nē u-2-1-3

12 Jūlijs Kultūra Laidzes pamatskolas salidojums Laidzes BLPC Pie Laidzes BLPC Nē u-2-1-3

13 26.-30.07.2021. Kultūra Radošās dienas bērniem Laidzes BLPC Laidzes BLPC Jā u-2-1-3

14 29.08.2021. Kultūra Mazie operas svētki Laidzes BLPC Pie Laidzes BLPC Nē u-2-1-2

15 29.09.2021. Kultūra Miķeļdienas pasākums un tirdziņš Laidzes BLPC Laidzes BLPC Nē u-2-1-3

16 04.10.2021. Kultūra Starptautiskā dzīvnieku aizsardzības diena Laidzes BLPC Laidzes BLPC Nē u-2-1-3

17 31.10.2021. Kultūra Helovīnu ballīte bērniem Laidzes BLPC Laidzes BLPC Jā u-2-1-3

18 11.11.2021. Kultūra Lačplēša diena Laidzes BLPC Laidzes BLPC Nē u-2-1-3

19 16.11.2021. Kultūra Latvijas Republikas proklamēšanas diena Laidzes BLPC Laidzes BLPC Nē u-2-1-3

20 05.12.2021. Kultūra Ziemassvētku noskaņu koncerts Laidzes BLPC Laidzes BLPC Nē u-2-1-3

21 31.12.2021. Kultūra Jaunā gada sagaidīšana un balle Laidzes BLPC Laidzes BLPC Nē u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

* BLPC-Brīvā laika pavadīšanas centrs

3. pielikums

LAIDZES BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS CENTRA

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

2021. gada kultūras un atpūtas pasākumu kalendārais plāns

 



 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 09.01.2021. Kultūra Radošo darbnīcu cikls Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Jā u-2-1-3

2 16.01.2021. Kultūra Radošo darbnīcu cikls Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Jā u-2-1-3

3 22.01.2021. Kultūra Meditatīvās mūzikas koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Jā u-2-1-3

4 23.01.2021. Kultūra Radošo darbnīcu cikls Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Jā u-2-1-3

5 24.01.2021. Kultūra Pašizaugsmes seminārs Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Jā u-2-1-3

6 30.01.2021. Kultūra Teātra vakars Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

7 02.02.2021. Kultūra Latviskās gadskārtas: Meteņi Laucienes kultūras nams Laucienes estrāde Nē u-2-1-3

8 06.02.2021. Kultūra Talsu koru apriņķa koru sadziedāšanās "Sadziedam Laucienē" Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-3-1

9 13.02.2021. Kultūra Valentīndienas koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Jā u-2-1-3

10 13.02.2021. Kultūra Valentīndienas balle Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Jā u-2-1-3

11 20.02.2021. Kultūra Kino seanss Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

12 27.02.2021. Kultūra Sarunu cikls "Mans antikvariāts" Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

13 28.02.2021. Kultūra Elitas Blumbahas gleznu izstādes atklāšana Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

14 06.03.2021. Kultūra Sieviešu dienas koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

15 07.03.2021. Kultūra Pasākums bērniem Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

16 12.03.2021. Kultūra Āzijas etnomūzikas koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Jā u-2-1-3

17 13.03.2021. Kultūra Aktiera Mārtiņa Vērdiņa autorvakars Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

18 18.03.2021. Kultūra Ildzes Sapiegas gleznu izstādes atklāšana Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

19 19.03.2021. Kultūra Pašizaugsmes seminārs Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

20 20.03.2021. Kultūra Folkloras kopu sadziedāšanās svētki "Laucienes Ziņģe 2021" Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-3-1

21 27.03.2021. Kultūra Sarunu cikls "Mans antikvariāts" Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

22 04.04.2021. Kultūra Lieldienu pasākums Laucienes kultūras nams Laucienes estrāde Nē u-2-1-3

23 07.04.2021. Kultūra Starpautiskās veselības dienas pasākums Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Jā u-2-1-3

24 10.04.2021. Kultūra Kino seanss Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

25 16.04.2021. Kultūra Četrkājaino draugu diena Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

26 17.04.2021. Kultūra Laucienes kultūras nama amatierkoletīvu pavasara koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-3-1

27 24.04.2021. Kultūra Pavasara balle Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Jā u-2-1-3

28 30.04.2021. Kultūra Starpautiskā džeza diena: koncerts "Lauciene jazz" Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Jā u-2-1-3

29 04.05.2021. Kultūra Baltā galdauta svētki Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

30 15.05.2021. Kultūra Pašizglītojošs seminārs Laucienes kutlūras nams Laucienes kultūras nams Jā u-2-1-3

31 22.05.2021. Kultūra Deju koncerts Laucienes kutlūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-3-1

32 19.06.2021. Kultūra Latviskās gadskārtas: Vasaras Saulgrieži Laucienes kutlūras nams Laucienes estrāde Nē u-2-3-1

33 21.06.2021. Kultūra Līgo pasākums Laucienes kutlūras nams Laucienes estrāde Nē u-2-3-1

34 17.07.2021. Kultūra Brīvdabas kino Laucienes kutlūras nams Laucienes estrāde Nē u-2-3-1

35 21.08.2021. Kultūra Laucienes pagasta diena Laucienes kutlūras nams Laucienes pagasts Jā u-2-1-3

36 11.09.2021. Kultūra Dzejas diena Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

37 18.09.2021. Kultūra Pašizglītojošs seminārs Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Jā u-2-1-3

38 01.10.2021. Kultūra Senioru dienas pasākums Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

39 09.10.2021. Kultūra Ģimenes dienas pasākums Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

40 16.10.2021. Kultūra Teātra vakars Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

41 23.10.2021. Kultūra Sezonas atklāšanas koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-3-1

42 30.10.2021. Kultūra Viduslaiku mūzikas koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Jā u-2-1-3

43 31.10.2021. Kultūra Helovīnu pasākums bērniem Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Ne u-2-1-3

44 06.11.2021. Kultūra Svecīšu vakars Laucienes pagasta kapsētās Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

45 07.11.2021. Kultūra Teātra vakars Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-3-1

46 09.11.2021. Kultūra Latviskās gadskārtas: Mārtiņdiena Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-3-1

47 11.11.2021. Kultūra Sarunu vakars "Likteņstāsti" Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

48 11.11.2021. Kultūra Lāčplēša dienas lāpu gājiens Laucienes kultūras nams Laucienes pagasts Nē u-2-1-3

49 10.11.2021. Kultūra Teātra vakars Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-3-1

50 17.11.2021. Kultūra Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai veltīts svētku koncerts un tautas balle Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

51 27.11.2021. Kultūra Klasiskās mūzikas koncerts Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Jā u-2-1-3

52 30.11.2021. Kultūra Pašizglītojošs seminārs Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Jā u-2-1-3

53 11.12.2021. Kultūra Lielās egles iedegšana Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

54 17.12.2021. Kultūra Latviskās gadskārtas: Ziemas Saulgrieži Laucienes kultūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-3-1

55 21.12.2021. Kultūra Ziemassvētku pasākums bērniem Laucienes kutlūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

56 22.12.2021. Kultūra Ziemasvētku koncerts Laucienes kutlūras nams Laucienes kultūras nams Nē u-2-1-3

57 30.12.2021. Kultūra Laucienes vārda dienas zibakcija Laucienes kutlūras nams Laucienes estrāde Nē u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

4. pielikums

LAUCIENES KULTŪRAS NAMA

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

2021. gada kultūras un atpūtas pasākmu kalendārais plāns

 



 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 11.01.2021. Kultūra Teātra izrāde Lībagu BLPC Lībagu BLPC Nē u-2-1-3 

2 20.02.2021. Kultūra Amatiermākslas kolektīvu koncerts Lībagu BLPC Lībagu BLPC Nē u-2-3-1 
3 09.03.2021. Kultūra Radošā nodarbība sieviešu dienas ietvaros Lībagu BLPC Lībagu BLPC Jā u-2-1-3 
4 21.03.2021. Kultūra Senioru sadziedāšanas pasākums "Balta svece deg" Lībagu BLPC Lībagu BLPC Nē u-2-3-1 

5 02.04.2021. Kultūra Lieldienu jampadracis Lībagu BLPC Lībagu BLPC Nē u-2-1-3 

6 04.05.2021. Kultūra Baltā galdauta svētki Lībagu BLPC Lībagu BLPC Nē u-2-1-3 

8 01.06.2021. Kultūra Starptautiskā bērnu aizsardzības diena Lībagu BLPC Lībagu BLPC Nē u-2-1-3 

9 12.06.2021. Kultūra Lībagu pagasta diena Lībagu BLPC Lībagu BLPC Nē u-2-1-3 

10 21.06.2021. Kultūra Ielīgošanas pasākums Lībagu BLPC Lībagu BLPC Nē u-2-1-3 

11 21.08.2021. Kultūra Kapu svētki Lībagu BLPC Lībagu BLPC Nē u-2-1-3 

12 01.09.2021. Kultūra Zinību diena Lībagu BLPC Lībagu BLPC Nē u-2-1-3 

13 30.10.2021. Kultūra Leģendu nakts Dižstendes pilī Lībagu BLPC Lībagu BLPC Nē u-2-1-3 

14 13.11.2021. Kultūra Valsts svētku koncerts Lībagu BLPC Lībagu BLPC Nē u-2-1-3 

15 29.11.2021. Kultūra Egles iedegšana Lībagu BLPC Lībagu BLPC Nē u-2-1-3 

16 13.12.2021. Kultūra Ziemassvētku eglīte bērniem Lībagu BLPC Lībagu BLPC Nē u-2-1-3 

17 21.12.2021. Kultūra Ziemassvētku koncerts Lībagu BLPC Lībagu BLPC Nē u-2-1-3 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

*BLPC-brīvā laika pavadīšanas centrs

2021. gada kultūras un atpūtas pasākmu kalendārais plāns

5. pielikums

LĪBAGU BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS CENTRA

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020.lēmumam Nr.4

 



 
  

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 Janvāris Kultūra Mākslas darbu izstāde no TN muzeja fonda Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-1-3

2 21.01.2021. Kultūra 1991.gada barikādes atceroties, tikšanās "Sveces un dziesmas" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-1-3

3 23.01.2021. Kultūra Starpnacionāla kultūras programma kopā ar "Windau" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-3-1

4 05.02.2021. Kultūra Bērnu un jauniešu centra Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu skate I daļa Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-3-1

5 13.02.2021. Kultūra Improšovs jauniešiem "Gandrīz ballīte" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Jā u-2-1-3

6 27.02.2021. Kultūra Koncerta uzvedums "Un visi viņi spēlēja" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Jā u-2-3-1

7 Februāris Kultūra Annas Leivaldes un lietišķās mākslas kolektīva "Kurši" izstāde "Spilveni" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-3-1

8 04.03.2021. Kultūra Izrāde "Ceļojums" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Jā u-2-1-3

9 13.03.2021. Kultūra Amatiermākslas kolektīvu koncertuzvedums "Pastendes dižā ozola spēks" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Jā u-2-3-1

10 03-04.2021. Kultūra Lietišķās mākslas kolektīva "Kurši" rokdarbu izstāde "Ilgas Madres Pastendes raksti" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-3-1

11 01.04.2021. Kultūra Koncerts "Lidojums ar gaisa balonu" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-3-1

12 Aprīlis Kultūra Satiec savu meistaru Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-3-1

13 Aprīlis Kultūra Bērnu un vecāku darinājumu izstāde "Kad ģimene kopā" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-1-3

14 05.04.2021. Kultūra Izklaides sarīkojums ģimenēm "Lieldienu prieka grozs" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-1-3

15 16.04.2021. Kultūra Bērnu un jauniešu centra Skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu skate II daļa Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-3-1

16 24.04.2021. Kultūra Izklaides pasākums "Gandrīz rumulēšanās" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Jā u-2-1-3

17 14.05.2021. Kultūra Pastendes pamatskolas koncerts "Es un mana ģimene" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-3-1

18 22.05.2021. Kultūra Ģibuļu pagasta svētku Pastendes diena Pastendes kultūras nams Pastendes Radošā terase Nē u-2-1-3

19 05.-06.2021. Kultūra Ropažu kultūras un izglītības centra rokdarbu izstāde "LMK "Madaras" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-3-1

20 12.06.2021. Kultūra Pastendes pamatskolas izlaidums Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-1-2

21 23.06.2021. Kultūra Pasākums "Kad līgotāji sasaucas" Pastendes kultūras nams Pastende Nē u-2-3-1

22 26.06.2021. Kultūra Muzikāli teatralizēts uzvedums "Starp Jāņiem un Pēteriem" Pastendes kultūras nams Pastendes radošā terase Nē u-2-3-1

23 03.07.2021. Kultūra Pasākums jauniešiem ar šova elementiem "Jūlija vakara čilotava" Pastendes kultūras nams Pastendes radošā terase Nē u-2-1-3

24 17.07.2021. Kultūra Tradicionālās kultūras diena "Žiperīga diena" Pastendes kultūras nams Pastendes radošā terase Nē u-2-3-1

25 07.08.2021. Kultūra Teātra viesizrāde Pastendes kultūras nams Pastendes radošā terase Jā u-2-3-1

26 25.09.2021. Kultūra Multimediāls gaismas uzvedums "Rudens saules grieži" Pastendes kultūras nams Pastende Nē u-2-1-3

27 23.10.2021. Kultūra Profesionāla teātra izrāde Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Jā u-2-1-3

28 06.11.2021. Kultūra Deju kolektīva "Dzalksti" un draugu koncerts Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Jā u-2-3-1

29 Novembris Kultūra Rokdarbu izstāde "Kad radošais nemiers Pastendē" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-3-1

30 19.11.2021. Kultūra Valsts svētku svinīgais sarīkojums Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-1-3

31 27.11.2021. Kultūra Relaksējošs pasākums "Nav iemesla nedziedāt" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Jā u-2-1-3

32 Decembris Kultūra Izstāde "Senais, klasika un mūsdienas apģērbā" Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-3-1

33 11.12.2021. Kultūra Ģibuļu BLPJAC Ziemassvētku labdarības koncerts Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-1-3

34 17.12.2021. Kultūra Pastendes pamatskolas Ziemassvētku koncerts Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-1-3

35 26.12.2021. Kultūra Ziemassvētku sarīkojums ģimenēm Pastendes kultūras nams Pastendes kultūras nams Nē u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

6. pielikums

PASTENDES KULTŪRAS NAMA

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

2021. gada kultūras un atpūtas pasākumu kalendārais plāns

 



 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 17.01.2021. Kultūra 1991.gada barikāžu aizstāvju atceres dienai veltīts pasākums Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Nē u-2-1-3

2 13.02.2021. Kultūra Vingrošanas grupas 10 gadu jubilejas pasākums Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Jā u-2-1-3

3 13.03.2021. Kultūra Jauno solistu koncerts "Es TĀ dziedu" Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Nē u-2-1-3

4 09.04.2021. Kultūra Latviešu kino seanss Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Jā u-2-1-3

5 16.04.2021. Kultūra Izklaidējošs pasākums "Popiela " Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Nē u-2-1-3

6 15.05.2021. Kultūra Pļavu muižas diena Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Jā u-2-1-3

7 21.05.2021. Kultūra Kino seanss Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Jā u-2-1-3

8 18.06.2021. Kultūra Ielīgošana Pļavmuižā Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Nē u-2-1-3

9 09.07.2021. Kultūra Teātra vakars Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Nē u-2-1-3

10 14.08.2021. Kultūra Puķu draugu kluba "Pojenes"  20 gadu jubilejas pasākums Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Nē u-2-1-3

11 20.08.2021. Kultūra Ģitāristu saiets Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Jā u-2-1-3

12 03.09.2021. Kultūra Kino seanss-kino kafejnīca Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Jā u-2-1-3

13 18.09.2021. Kultūra Atvērto durvju diena Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Nē u-2-1-3

14 16.10.2021. Kultūra Kino seanss bērniem Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Jā u-2-1-3

15 12.11.2021. Kultūra Mārtiņa vakara jampadracis Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Nē u-2-1-3

16 27.11.2021. Kultūra Mākslas studijai "Otiņas" 10 gadu jubilejas pasākums Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Nē u-2-3-1

17 10.12.2021. Kultūra Koncerts "Ziemassvētkus gaidot" Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Nē u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

7. pielikums

PĻAVMUIŽAS SAIETA NAMA

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

2021. gada kultūras un atpūtas pasākmu kalendārais plāns

 



 

 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 20.01.2021. Kultūra Barikāžu  atceres pasākums Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

2 Februāris Kultūra Paldiespasākums "No visas sirds" Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Jā u-2-1-3

3 Marts Kultūra Komponista Viļņa Bubiera autorvakars "Krodzins pie Viļņa" Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Nē u-2-1-3

4 04.04.2021. Kultūra Lieldienas Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

5 24.04.2021. Kultūra Mazo dziedātāju  saiets "Sadziedam Mazputniņi" Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

6 01.05.2021. Kultūra Tūrisma sezonas atklāšana Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

7 04.05.2021. Kultūra Baltie galdauta svētki Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

8 15.05.2021. Kultūra Senioru vokalo ansambļu saiets "Dzīve kā šūpoles" Sabiles kultūras nams Sabile Nē      u-2-3-1

9 29.05.2021. Kultūra Mežragu koncerts Struņku priedēs Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

10 12.06.2021. Kultūra Deju koncerts "Tāpec jau ka nevar zināt kāpēc" Sabiles kultūras nams Sabiles brīvdabas estrāde Jā u-2-3-1

11 22.06.2021. Kultūra Ielīgošana Sabilē Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

12 23.06.2021. Kultūra Brīvdabas Līgo izrāde Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

13 29.-31.07. 2021. Kultūra 22.Sabiles Vīna sētki Sabiles kultūras nams Sabile Jā u-2-1-2

14 07.08.2021. Kultūra Ogu svētki Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

15 21.08.2021. Kultūra II Dziesminieku saiets Sabiles kultūras nams Sabiles pilskalns Jā u-2-1-3

16 10.07.2021. Kultūra Koncerts "Vīna kalna skaņas" Sabiles kultūras nams Sabiles Vīna kalns Jā u-2-1-3

17 04.09.2021. Kultūra Ziedu balle Sabiles kultūras nams Sabiles kultūras nams Nē u-2-1-3

18 11.09.2021. Kultūra Ielu svētki Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

19 09.10.2021. Kultūra Āboldiena Sabilē Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

20 23.10.2021. Kultūra Pašdarbnieku balle Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-3-1

21 30.10.2021. Kultūra Romu mūzikas festivāls "URDENORO" Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

22 11.11.2021. Kultūra Lāčplēša dienas pasākums Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

23 17.18.2021. Kultūra Valsts svētki Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-3

24 11.12.2021. Kultūra 8.Karstvīna svētki Sabiles kultūras nams Sabile Nē u-2-1-2

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

8. pielikums

SABILES KULTŪRAS NAMA

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

2021. gada kultūras un atpūtas pasākumu kalendārais plāns

 



 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 16.01.2021. Tūrisms 19.20.gs. mija sadzīvē, tērpos un kēķī "LīZetiņas diena" Spāres muiža Spāres muiža Jā u-2-1-3

2 13.02.2021. Kultūra Novada amatierteātru salidojums "Meteņu laikā" Spāres muiža Spāres muiža Nē u-2-3-1

3 Februāris Tūrisms Pārgājiens "SvaigGaisa diena" Spāres muiža Spāre Nē u-2-1-3

4 20.03.2021. Kultūra Akordeonistu salidojums "Marta sapņi" Spāres muiža Spāres muiža Jā u-2-1-3

5 Marts Kultūra Fr.Kristapsona literārā balva jaunajiem autoriem Spāres muiža Spāres muiža Nē u-2-1-3

6 Aprīlis Tūrisms Satiec savu meistaru Spāres muiža Spāres muiža Nē u-2-3-1

7 Aprīlis Kultūra Lielās dienas pārgājiens "Ar Olām pa Sūnām" Spāres muiža Spāre Nē u-2-1-3

8 Aprīlis Kultūra Līnijdeju kolektīvu festivāls Spāres muiža Spāres muiža Jā u-2-3-1

9 04.05.2021. Kultūra Baltā galdauta svētki Spāres muiža Spāres muiža Nē u-2-1-3

10 Maijs Kultūra Amatierteātra izrāde Spāres muiža Spāres muiža Jā u-2-3-1

11 22.05.2021. Tūrisms Ģibuļu pagasta svētki un Vasaras tūrisma sezonas atklāšana "VasarGaidoņu diena" Spāres muiža Spāres muiža Jā u-2-1-3

12 19.06.2021. Kultūra Ielīgojam Spārē Spāres muiža Spāres muiža Nē u-2-3-1

13 Jūlijs Tūrisms Pārgājiens "Šaipus, viņpus Mordangas" Spāres muiža Mordanga Nē u-2-1-3

14 03.-04.07.2021. Tūrisms Muižu parku un dārzu dienas un "Jūras svētki" "Viss augšvēkšus, vien saule apaļumā" Spāres muiža Spāres parks Jā u-2-1-3

15 Augusts Kultūra Novada senioru klubiņu salidojums un "Sarmas" jubileja                                                                   Spāres muiža Spāres muiža Nē u-2-1-3

16 Septembris Kultūra Dzejas dienas Spāres muiža Spāres muiža Nē u-2-1-3

17 Oktobris Tūrisms Vasaras tūrisma sezonas noslēgums "VasarPiekusānu diena" Spāres muiža Spāres muiža Jā u-2-1-3

18 16.10.2021. Kultūra Amatierteātra "Spāre" 25 gadu jubileja "Uz skatuves ir dzīve, viscitur-teātris" Spāres muiža Spāres muiža Jā u-2-3-1

19 30.10.2021. Tūrisms Leģendu nakts Spāres muiža Spāres muiža Jā u-2-1-3

20 Novembris Kultūra Valsts svētku sarīkojums Spāres muiža Spāres muiža Nē u-2-1-3

21 Novembris Kultūra Sieviešu vokālā ansambļa "Varavīksne" 25 gadu jubileja "Vienu sauju košu pērļu" Spāres muiža Spāres muiža Jā u-2-3-1

22 Decembris Kultūra Adventa laiks Spāres muiža Spāres muiža Nē u-2-1-3

23 Decembris Kultūra Ziemassvētku sarīkojums senioriem Spāres muiža Spāres muiža Nē u-2-1-3

24 Decembris Kultūra Ziemassvētku sarīkojums bērniem Spāres muiža Spāres muiža Nē u-2-1-3

25 25.12.2021. Kultūra Vecgada sarīkojums Spāres muiža Spāres muiža Jā u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

9. pielikums

SPĀRES MUIŽAS

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

2021. gada kultūras un tūrisma pasākmu kalendārais plāns

 



 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 23.01.2021. Kultūra Vokālo ansambļu un koru sadziedāšanās koncerts Stendes tautas nams Stendes tautas nams Nē u-2-3-1

2 15.01.2021. Kultūra Popiela  2021 Stendes tautas nams Stendes tautas nams Nē u-2-1-3

3 13.02.2021. Kultūra Stendes tautas nama VPDK "Teika" un draugu jubilejas koncerts Stendes tautas nams Stendes tautas nams Nē u-2-3-1

4 13.02.2021. Kultūra Valentīndienas balle Stendes tautas nams Stendes tautas nams Jā u-2-1-3

5 24.02.2021. Kultūra Sveču dienas radošā darbnīca Stendes tautas nams Stendes tautas nams Jā u-2-1-3

6 26.02.2021. Kultūra Teātra izrāde Stendes tautas nams Stendes tautas nams Jā u-2-3-1

7 08.03.2021. Kultūra Starptautiskās sieviešu dienas koncerts "Veltījums dāmām" Stendes tautas nams Stendes tautas nams Nē u-2-1-3

8 25.03.2021. Kultūra Piemiņas brīdis komunistiskā genocīda upuriem Stendes tautas nams Stendes pilsētas karoga laukums Nē u-2-1-3

9 27.03.2021. Kultūra Starptautiskā teātra diena Stendes tautas nams Stendes tautas nams Jā u-2-1-3

10 02.04.2021. Kultūra Lieldienu jampadracis Stendes tautas nams Stendes pilsētas estrāde Nē u-2-1-3

11 17.04.2021. Kultūra Stendes tautas nama sieviešu vokālā ansambļa "Gaisma" un draugu koncerts Stendes tautas nams Stendes tautas nams Nē u-2-3-1

12 04.05.2021. Kultūra Baltā galdauta svētki Stendes tautas nams Stendes tautas nams Nē u-2-1-3

13 16.05.2021. Kultūra Koncertfestivāls "Nošu bānītis 2021" Stendes tautas nams Stendes pilsētas estrāde Nē u-2-1-3

14 23.05.2021. Kultūra Vasarsvētki Stendes pilsētā-Stendes audēju un Stendes LMK izstādes atklāšana Stendes tautas nams Stendes tautas nams Nē u-2-3-1

15 14.06.2021. Kultūra Komunistiskās genocīdu upuru piemiņas brīdis Stendes stacijā Stendes tautas nams Stendes stacija Nē u-2-1-3

16 21.06.2021. Kultūra Jāņu ielīgošana Stendes tautas nams Stendes tautas nams Nē u-2-1-3

17 07.08.2021. Kultūra Stendes pilsētas diena Stendes tautas nams Stende Jā u-2-1-3

18 12.08.2021. Kultūra Starptautiskā jaunatnes diena Stendes tautas nams Stendes tautas nams Nē u-2-1-3

19 01.09.2021. Kultūra Zinību diena Stendes tautas nams Stendes tautas nams Nē u-2-1-3

20 19.09.2021. Kultūra Pasaules talkas diena "Es mīlu savu pilsētu" Stendes tautas nams Stendes tautas nams Nē u-2-1-3

21 01.10.2021. Kultūra Staptautiskā senioru diena un pensionāru kluba "Rudentiņš" tikšanās Stendes tautas nams Stendes tautas nams Nē u-2-1-3

22 11.11.2021. Kultūra Lāčplēša diena Stendes tautas nams Stendes pilsētas karoga laukums Nē u-2-1-3

23 14.11.2021. Kultūra Jaundzimušo godināšana "Es esmu dzimis stendenieks" Stendes tautas nams Stendes tautas nams Nē u-2-1-3

24 17.11.2021. Kultūra LR proklamēšanas diena. Svētku koncerts, apbalvošana Stendes tautas nams Stendes tautas nams Nē u-2-1-3

25 28.11.2021. Kultūra Lielās egles iedegšana Stendes tautas nams Stendes tautas nams Nē u-2-1-3

26 27.11. - 21.12.2021. Kultūra Adventa laika pasākumi Stendes tautas nams Stendes tautas nams Nē u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

10. pielikums

STENDES TAUTAS NAMA

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

2021. gada kultūras un atpūtas pasākmu kalendārais plāns

 



 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 Janvāris Kultūra Amatierteātra viesizrāde Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-3-1

2 13.02.2021. Kultūra Pasākums "Sirsniņdienas balle" Strazdes muiža Strazdes muiža Jā u-2-1-3

3 24.02.2021. Kultūra Senioru pēcpusdiena "Mana Latvija-mana dzimtā vieta Strazde" Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-1-3

4 Marts Kultūra Amatierteātra viesizrāde Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-3-1

5 20.03.2021. Kultūra Teātra dienas atpūtas pasākums Strazdes muiža Strazdes muiža Jā u-2-1-3

6 04.04.2021. Kultūra Pasākums "Kā pavasara elfiņš sagaida Lieldienas" Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-1-3

7 24.04.2021. Kultūra Strazdes amatierteātra izrāde Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-3-1

8 01.05.2021. Kultūra Pasākums "Es zinu, ka mēs kādreiz" Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-1-3

9 22.05.2021. Kultūra Disko sezonas atklāšana "Saldie 80" Strazdes muiža Strazdes muiža Jā u-2-1-3

10 14.06.2021. Kultūra Komunistiskā genocīda upuru piemiņas brīdis Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-1-3

11 23.06.2021. Kultūra Līgo pasākums Strazdē Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-1-3

12 03.07.2021. Tūrisms Muižas vēsturisko dārzu diena Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-1-3

13 16.07.2021. Kultūra Senioru ziedu svētki Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-1-3

14 07.08.2021. Kultūra Strazdes muižas parka svētki Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-1-2

15 18.09.2021. Kultūra Dzejas dienas Strazdē Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-1-3

16 Septembris Kultūra Amatierteātra viesizrāde Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-3-1

17 23.10.2021. Kultūra Rudens ražas balle Strazdes muiža Strazdes muiža Jā u-2-1-3

18 30.10.2021. Kultūra Leģendu nakts Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-1-3

19 17.11.2021. Kultūra Latvijas valsts svētki Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-1-3

20 05.12.2021. Kultūra Lielās egles iedegšana Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-1-3

21 13.-22.12.2021. Kultūra Strazdes muižas rūķu Ziemassvētku jampadracis Strazdes muiža Strazdes muiža Jā u-2-1-2

22 23.12.2021. Kultūra Ziemassvētku pasākums senioriem Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

2021. gada kultūrasun atpūtas pasākmu kalendārais plāns

11. pielikums

STRAZDES MUIŽAS

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

 



 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 Janvāris Kultūra Talsu Mākslas skolas jubilejas izstāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

2 Janvāris Kultūra Talsu Mākslas skolas jubilejas izstāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-2-3

3 16.01.2021. Kultūra Orientēšanās piedzīvojums "Vai pazīsti Talsus ziemā?" Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

4 17.01.2021. Kultūra Talsu pilsētas vārda diena Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams un Talsu pilsēta Nē u-2-1-3

5 30.01.2021. Kultūra Talsu Tautas nama Amatiermākslas kolektīvu balle Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

6 Februāris Kultūra Izstādes atklāšana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

7 Februāris Kultūra Izstādes atklāšana Radošajā sētā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-2-3

8 11.02.2021. Kultūra Koncerts Latvijas koncerti Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Jā u-2-1-3

9 18.02.2021. Kultūra K.Valdemāra Talsu teātra izrāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

10 20.02.2021. Kultūra Pūtēju orķestra "Talsi" koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

11 27.02.2021. Kultūra Senioru balle, ielūdz balles deju klubs "Tango" Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

12 Marts Kultūra Talsu Fotokluba izstāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

13 Marts Kultūra Ceturtdienas mākslas mīļu kopas izstāde Radošajā sētā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-2-3

14 01.03.2021. Kultūra Audēju kopas "Talse" Mazā pavasara izstāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

15 06.03.2021. Kultūra Jauniešu deju kolektīva "Delveri" sadraudzības koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

16 14.03.2021. Kultūra Senioru kora "Atbalss" sadraudzības koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

17 20.03.2021. Kultūra Pavasara saulstāvji Talsu Tautas nams Talsu pilskalns Nē u-2-3-1

18 25.03.2021. Kultūra Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīts pasākums Talsu Tautas nams Pie pieminekļa "Koklētājs" Nē u-2-1-3

19 28.03.2021. Kultūra Izstādes "Putnu putni" atklāšana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-1-3

20 Aprīlis Kultūra Audēju kopas "Talse" izstāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

21 Aprīlis Kultūra Tautas lietišķās mākslas studijas "Dzīpars" izstāde "Kurzemes dūraiņi" Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-2-3

22 04.04.2021. Kultūra Lieldienu jampadracis un izstādes "Putnu putni" noslēgums Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-1-3

23 10.04.2021. Kultūra Nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas pasākums „Satiec savu meistaru” Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-2-3

24 10.04.2021. Kultūra Senioru deju kolektīva koncerts "Talsi ziedonī" Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

25 23.04.2021. Kultūra K.Valdemāra Talsu teātra izrāde pirmizrāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

26 24.04.2021. Kultūra Promenādes svētki. Strūklakas atklāšana Talsu ezerā Talsu Tautas nams Talsu ezera promenāde Nē u-2-1-2 

27 25.04.2021. Kultūra Jauktā kora "Uz augšu" koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

28 29.04.2021. Kultūra K. Valdemāra Talsu teātra izrāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

29 Maijs Kultūra Talsu fotokluba izstāde Radošajā setā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-2-3

30 01.05.2021. Kultūra Ivara Freimaņa fotoizstāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

31 04.05.2021. Kultūra Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas gadadiena Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-1-3

32 06.05.2021 Kultūra K.Valdemāra Talsu teātra izrāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

33 08.05.2021 Kultūra Vidējās paaudzes tautu deju kolektīva "Talsu Kurši" jubilejas koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

34 15.05.2021. Kultūra Ģimenes diena Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-3

35 22.05.2021. Kultūra Lielās ielas svētki Talsu Tautas nams Lielā iela Nē u-2-1-2 

36 22.05.2021. Kultūra Kora "Vaivas" koncerts “Kur citur tādus ābeļziedus..” Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

37 Jūnijs Kultūra Izstādes atklāsana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

38 Jūnijs Kultūra Izstādes atklāšana Radošajā sētā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-2-3

39 11.- Kultūra Deju plenērs Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

40 14.06.2021. Kultūra Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienas pasākums Talsu Tautas nams Pie pieminekļa "Koklētājs" Nē u-2-1-3

41 21.06.2021. Kultūra Vasaras saulgrieži Talsu Tautas nams Talsu pilskalnā Nē u-2-3-1

42 23.06.2021. Kultūra Līgo Talsos Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-1-3

43 Jūlijs Kultūra TLMS "Dzīpars" Goda biedres Ē.Vakermanes 90 gadu jubilejas personālizstāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

44 Jūlijs Kultūra Izstādes atklāšana 2. stāva foajē Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

45 Jūlijs Kultūra Izstādes atklāšana Radošajā sētā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-2-3

46 02.- Kultūra Talsu pilsētas svētki Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-2 

47 31.07.2021. Kultūra Vasaras vakars un Repair cafe Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-3-1

48 Augusts Kultūra Izstādes atklāšana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

49 Augusts Kultūra Izstādes atklāšana Radošajā sētā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-2-3

50 07.08.2021. Kultūra Vasaras vakars Radošajā sētā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Jā u-2-1-3

51 14.08.2021. Kultūra Dižmāras gadatirgus Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-2 

52 23.08.2021. Kultūra Staļinisma un nacisma upuru piemiņas pasākums Talsu Tautas nams Pie pieminekļa "Koklētājs" Nē u-2-1-3

53 28.08.2021. Kultūra Kapu svētki Talsu Tautas nams Talsu pilsētas kapsētas Nē u-2-1-3

54 Septembris Kultūra Izstādes atklāšana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

55 Septembris Kultūra TLMS "Dzīpars" Sieviešu pirkstaiņu izstāde''Saskati valnī dzimtās zemes krāsas'' Radošajā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-2-3

56 01.09.2021. Kultūra Zinību dienas pasākums Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-1-3

57 04.09.2021. Kultūra "Prāta spēles Latvijas kauss 2021" Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-1-3

58 04.09.2021. Kultūra Garšas festivāls Talsu Tautas nams Sauleskalna estrāde Jā u-2-1-3

59 11.09.2021. Kultūra Dzejas dienas Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-3-1

60 22.09.2021. Kultūra Rudens saulstāvji Talsu Tautas nams Talsu pilskalns Nē u-2-3-1

61 22.09.2021. Kultūra Baltu vienības diena Talsu Tautas nams Talsu pilskalns Nē u-2-3-1

62 Oktobris Kultūra Ceturtdienas mākslas mīļu kopas 15 gadu jubilejas izstāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

63 Oktobris Kultūra Izstādes atklāšana Radošajā sētā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-2-3

64 01.10.2021. Kultūra Audēju kopas "Talse" izstāde Mazā Rudens izstāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

65 01.10.2021. Kultūra Starptautiskā senioru diena Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-1-2 

66 09.10.2021. Kultūra Senioru rudens balle Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

67 Novembris Kultūra Izstādes atklāšana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

68 Novembris Kultūra Talsu Fotokluba izstādes atklāšana Radošajā sētā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-3-1

69 11.11.2021. Kultūra Lāčplēša dienai veltīts pasākums Talsu Tautas nams Talsu pilsēta un pie pieminekļa 

"Koklētājs"

Nē u-2-1-3

70 17.11.2021. Kultūra Talsu novada pašvaldības apbalvojumu pasākums Talsu iedzīvotājiem Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-1-3

71 18.11.2021. Kultūra Latvijas Republikas proklamēšanas gadadiena Talsu Tautas nams Pilsētas laukums Nē u-2-1-2 

72 25.11.2021 Kultūra K. Valdemāra Talsu teātra izrāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams

73 27.11.2021. Kultūra Lielā egles iedegšana. Ziemassvētku tirdziņš un Rūķu pasts Talsu Tautas nams

Pilsētas laukums un Talsu Tautas 

nama Radošā sēta

Nē u-2-1-3

74 28.11.2021. Kultūra Pirmā Advente. Koncerts. Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-1-3

75 Decembris Kultūra Izstādes atklāšana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

76 Decembris Kultūra TLMS "Dzīpars" izstāde "Baltie darbi un tamborējumi" Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

77 01.12.2021 Kultūra Audēju kopas "Talse" Mazā ziemas izstāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

78 05.12.2021. Kultūra Otrā Advente. Senioru koru sadraudzības koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

79 10.12.2021. Kultūra Kora "Uz augšu" Ziemassvētku koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

80 12.12.2021. Kultūra Trešā Advente Pūtēju orķestra "Talsi" Ziemassvētku koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

81 19.12.2021. Kultūra Ceturtā Advente. Sieviešu kora "Vaiva" Ziemassvētku koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

82 21.12.2021. Kultūra Ziemas saulgrieži Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-3-1

83 31.12.2021. Kultūra Jaunā gada sagaidīšana Talsu Tautas nams Pilsētas laukums Nē u-2-1-2 

84 31.12.2021. Kultūra Gadu mijas balle Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Jā u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

* Ar sarkanu iezīmēti pasākumi, kuriem nepieciešams papildus finansējums 2021. gada Talsu Tautas nama budžetā

12. pielikums

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

2021. gada kultūras un atpūtas pasākmu kalendārais plāns

TALSU TAUTAS NAMA

 



 
36 22.05.2021. Kultūra Kora "Vaivas" koncerts “Kur citur tādus ābeļziedus..” Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

37 Jūnijs Kultūra Izstādes atklāsana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

38 Jūnijs Kultūra Izstādes atklāšana Radošajā sētā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-2-3

39 11.- Kultūra Deju plenērs Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

40 14.06.2021. Kultūra Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienas pasākums Talsu Tautas nams Pie pieminekļa "Koklētājs" Nē u-2-1-3

41 21.06.2021. Kultūra Vasaras saulgrieži Talsu Tautas nams Talsu pilskalnā Nē u-2-3-1

42 23.06.2021. Kultūra Līgo Talsos Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-1-3

43 Jūlijs Kultūra TLMS "Dzīpars" Goda biedres Ē.Vakermanes 90 gadu jubilejas personālizstāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

44 Jūlijs Kultūra Izstādes atklāšana 2. stāva foajē Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

45 Jūlijs Kultūra Izstādes atklāšana Radošajā sētā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-2-3

46 02.- Kultūra Talsu pilsētas svētki Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-2 

47 31.07.2021. Kultūra Vasaras vakars un Repair cafe Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-3-1

48 Augusts Kultūra Izstādes atklāšana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

49 Augusts Kultūra Izstādes atklāšana Radošajā sētā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-2-3

50 07.08.2021. Kultūra Vasaras vakars Radošajā sētā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Jā u-2-1-3

51 14.08.2021. Kultūra Dižmāras gadatirgus Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-1-2 

52 23.08.2021. Kultūra Staļinisma un nacisma upuru piemiņas pasākums Talsu Tautas nams Pie pieminekļa "Koklētājs" Nē u-2-1-3

53 28.08.2021. Kultūra Kapu svētki Talsu Tautas nams Talsu pilsētas kapsētas Nē u-2-1-3

54 Septembris Kultūra Izstādes atklāšana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

55 Septembris Kultūra TLMS "Dzīpars" Sieviešu pirkstaiņu izstāde''Saskati valnī dzimtās zemes krāsas'' Radošajā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-2-3

56 01.09.2021. Kultūra Zinību dienas pasākums Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-1-3

57 04.09.2021. Kultūra "Prāta spēles Latvijas kauss 2021" Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-1-3

58 04.09.2021. Kultūra Garšas festivāls Talsu Tautas nams Sauleskalna estrāde Jā u-2-1-3

59 11.09.2021. Kultūra Dzejas dienas Talsu Tautas nams Talsi Nē u-2-3-1

60 22.09.2021. Kultūra Rudens saulstāvji Talsu Tautas nams Talsu pilskalns Nē u-2-3-1

61 22.09.2021. Kultūra Baltu vienības diena Talsu Tautas nams Talsu pilskalns Nē u-2-3-1

62 Oktobris Kultūra Ceturtdienas mākslas mīļu kopas 15 gadu jubilejas izstāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

63 Oktobris Kultūra Izstādes atklāšana Radošajā sētā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-2-3

64 01.10.2021. Kultūra Audēju kopas "Talse" izstāde Mazā Rudens izstāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

65 01.10.2021. Kultūra Starptautiskā senioru diena Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-1-2 

66 09.10.2021. Kultūra Senioru rudens balle Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

67 Novembris Kultūra Izstādes atklāšana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

68 Novembris Kultūra Talsu Fotokluba izstādes atklāšana Radošajā sētā Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-3-1

69 11.11.2021. Kultūra Lāčplēša dienai veltīts pasākums Talsu Tautas nams Talsu pilsēta un pie pieminekļa 

"Koklētājs"

Nē u-2-1-3

70 17.11.2021. Kultūra Talsu novada pašvaldības apbalvojumu pasākums Talsu iedzīvotājiem Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-1-3

71 18.11.2021. Kultūra Latvijas Republikas proklamēšanas gadadiena Talsu Tautas nams Pilsētas laukums Nē u-2-1-2 

72 25.11.2021 Kultūra K. Valdemāra Talsu teātra izrāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams

73 27.11.2021. Kultūra Lielā egles iedegšana. Ziemassvētku tirdziņš un Rūķu pasts Talsu Tautas nams

Pilsētas laukums un Talsu Tautas 

nama Radošā sēta

Nē u-2-1-3

74 28.11.2021. Kultūra Pirmā Advente. Koncerts. Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-1-3

75 Decembris Kultūra Izstādes atklāšana Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

76 Decembris Kultūra TLMS "Dzīpars" izstāde "Baltie darbi un tamborējumi" Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-2-3

77 01.12.2021 Kultūra Audēju kopas "Talse" Mazā ziemas izstāde Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

78 05.12.2021. Kultūra Otrā Advente. Senioru koru sadraudzības koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

79 10.12.2021. Kultūra Kora "Uz augšu" Ziemassvētku koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

80 12.12.2021. Kultūra Trešā Advente Pūtēju orķestra "Talsi" Ziemassvētku koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

81 19.12.2021. Kultūra Ceturtā Advente. Sieviešu kora "Vaiva" Ziemassvētku koncerts Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

82 21.12.2021. Kultūra Ziemas saulgrieži Talsu Tautas nams Talsu Tautas nama Radošā sēta Nē u-2-3-1

83 31.12.2021. Kultūra Jaunā gada sagaidīšana Talsu Tautas nams Pilsētas laukums Nē u-2-1-2 

84 31.12.2021. Kultūra Gadu mijas balle Talsu Tautas nams Talsu Tautas nams Jā u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

* Ar sarkanu iezīmēti pasākumi, kuriem nepieciešams papildus finansējums 2021. gada Talsu Tautas nama budžetā



 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 30.01.2021. Kultūra Tiņģeres pils balle Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Jā u-2-1-3

2 13.02.2021. Kultūra Valentīndienas disko ballīte bērniem un jauniešiem Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Nē u-2-1-3

3 19.-21.02.2021. Kultūra Ziemas fotoplenērs un meistardarbnīcas Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Jā u-2-1-3

4 06.03.2021. Kultūra Starptautiskajai sieviešu dienai veltīts pasākums Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Jā u-2-1-3

5 27.03.2021. Kultūra Amatierteātra "Īve" pirmizrāde Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Jā u-2-3-1

6 03.04.2021. Kultūra Satiec savu meistaru Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Nē u-2-1-3

7 04.04.2021. Kultūra Lieldienu sagaidīšana Tiņģeres muiža Tiņģeres muižas dārzs Nē u-2-1-3

8 23.-25.04.2021. Tūrisms Talsu novada Muižu dienas Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Jā u-2-1-3

9 04.05.2021. Kultūra Latvijas Republikas neatkarībaas atjaunošanai veltīts pasākums Tiņģeres muiža Tiņģeres muižas apkārtne Nē u-2-1-3

10 15.05.2021. Tūrisms Muzeju nakts Tiņģeres muižā Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Jā u-2-1-3

11 29.05.2021. Kultūra Brīvdabas estrādes sezonas atklāšana Tiņģeres muiža Tiņģeres muižas parks Jā u-2-1-3

12 23.06.2021. Kultūra Vasaras saulgriežu svinēšana Tiņģeres muiža Tiņģeres muižas parks Nē u-2-1-3

13 03.-04.07.2021. Tūrisms Vēsturisko dārzu dienas Tiņģeres muižas parkā Tiņģeres muiža Tiņģeres muižas parks Jā u-2-1-3

14 10.07.2021. Kultūra Amatierteātra viesizrāde Tiņģeres muiža Tiņģeres estrāde Jā u-2-3-1

15 29.07.-01.08.2021. Tūrisms Tiņģeres dienas Tiņģeres muiža Tiņģeres muižas parks Nē u-2-1-3

16 21.08.2021. Tūrisms Vasaras retro balle Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Jā u-2-1-3

17 10.09.2021. Kultūra Kultūrvēsturisks seminārs un muižas parka "Ilūziju taka" Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Nē u-2-1-3

18 18.09.2021. Tūrisms Rudens dārza svētki "Medību sezona" Tiņģeres muiža Tiņģeres muižas dārzs Jā u-2-1-3

19 30.10.2021. Tūrisms Leģendu nakts Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Nē u-2-1-3

20 17.11.2021. Kultūra Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai veltīts pasākums Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Nē u-2-1-3

21 28.11.-23.12.2021. Tūrisms Adventa laika dāvanu darbnīcas "Muižas dāvanas" un "Muižas kvests" Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Jā u-2-1-3

22 04.12.2021. Kultūra Ziemassvētku egles iedegšana, Ziemas parks, Svētku modes skate Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Nē u-2-1-3

23 23.12.2021. Kultūra Ziemassvētku koncerts Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Nē u-2-1-3

                                                        Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs                                                                 D.Karols

13. pielikums

TIŅĢERES MUIŽAS

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

2021. gada kultūras un tūrisma pasākmu kalendārais plāns



 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 01.01.2021. Kultūra Jaungada balle Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Jā u-2-1-3

2 30.01.2021. Kultūra Šovs "Es i'no laukiem" Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Jā u-2-1-3

3 06.02.2021. Kultūra Radošās darbnīcas ģimenēm Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Valdemārpils izstāžu zāle Jā u-2-1-3

4 20.02.2021. Kultūra Senioru kluba "Varavīksne" gadskārtējais pasākums Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Nē u-2-1-3

5 06.03.2021. Kultūra Sieviešu dienas pasākums Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Jā u-2-1-3

6 13.03.2021. Kultūra Radošās darbnīcas ģimenēm Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Valdemārpils izstāžu zāle Nē u-2-1-3

7 25.03.2021. Kultūra Represēto atceres pēcpusdiena Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Valdemārpils izstāžu zāle Nē u-2-1-3

8 03.04.2021. Kultūra Lieldienu koncerts Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Nē u-2-1-3

9 03.04.2021. Kultūra Lieldienu radošā darbnīca Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Valdemārpils izstāžu zāle Nē u-2-1-3

10 27.03.2021. Kultūra Viktorīna "Prāta spēles" Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Jā u-2-3-1

11 24.04.2021. Kultūra Izrāžu maratons Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Jā u-2-1-3

12 08.05.2021. Kultūra Vidējās paaudzes deju kolektīva "Krišjānis" Sadancis Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Jā u-2-3-1

13 29.05.2021. Kultūra Vasaras sezonas atklāšana Dupurkalnā Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Valdemārpilī Nē u-2-1-3

14 21.06.2021. Kultūra Ielīgošana Lubē Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Jā u-2-1-3

15 21.06.2021. Kultūra Līgo Valdemārpilī amatiermākslas kolektīvu koncertuzvedums Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Valdemārpils estrāde Jā u-2-1-3

16 18.06.2021. Kultūra Lūrmaņu klints mūzikas vakars Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Lubes Lūrmaņu klints Nē u-2-1-3

17 19.06.2021. Kultūra Lubes pagasta svētki Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Nē u-2-1-3

18 17.07.2021. Kultūra Valdemārpils pilsētas svētki Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Valdemārpils Nē u-2-1-3

19 21.08.2021. Kultūra Valdemārpils Pludmales svētki Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Valdemārpils Jā u-2-1-3

20 17.09.2021. Kultūra Dzeja uz asfalta Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Valdemārpils Nē u-2-1-3

21 24.09.2021. Kultūra Dzejas dienas Lubē Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Nē u-2-1-3

22 11.09.2021. Kultūra Rudens tirgus "Tupeņu godi" Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Valdemārpils Nē u-2-1-3

23 16.10.2021. Kultūra Senioru kluba "Labākie gadi" ikgadējais pasākums Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Nē u-2-1-3

24 18.10.2021. Kultūra Auto orientēšanās Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Valdemārpils Nē u-2-1-3

25 11.11.2021. Kultūra Lāčplēša dienas pasākums Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Valdemārpils Nē u-2-1-3

26 17.11.2021. Kultūra Valsts svētku koncerts Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Valdemārpils Nē u-2-1-3

27 17.11.2021. Kultūra Valsts svētku koncerts Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Nē u-2-1-3

28 28.11..2021. Kultūra Pirmās Adventes koncerts Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Valdemārpils izstāžu zāle Nē u-2-1-3

29 03.12.2021. Kultūra Ziemassvētku egles iedegšana Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Lube Nē u-2-1-3

30 04.12.2021. Kultūra Lielās Ziemassvētku egles iedegšana Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Valdemārpils Nē u-2-1-3

31 18.12.2021. Kultūra Ziemassvētku koncerts un tirdziņš Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Valdemārpils izstāžu zāle Jā u-2-1-3

33 27.12.2021. Kultūra Ziemassvētku pasākums "Brīnumam tici" Valdemārpils un  Lubes kultūras nams Lubes kultūras nams Nē u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

2021. gada kultūras un atpūtas pasākumu kalendārais plāns

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

VALDEMĀRPILS UN LUBES KULTŪRAS NAMA

14. pielikums

 



 

                        

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmum            

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

1 23.01.2021. Kultūra Karnevāls "Gads ir balts no abiem galiem" Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Nē u-2-3-1

2 13.02.2021. Kultūra Teātra izrāde Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Jā u-2-3-1

3 27.02.2021. Kultūra Sadziedāšanās pasākums Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Nē u-2-3-1

4 08.03.2021. Kultūra Koncerts Sieviešu dienā Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Nē u-2-3-1

5 25.03.2021. Kultūra Atceres pasākums "Ceļš" Valdgales tautas nams Valdgales pagasts Nē u-2-1-3

6 04.04.2021. Kultūra Lieldienas Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Nē u-2-1-3

7 17.04.2021. Kultūra Teātra izrāde Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Jā u-2-3-1

8 04.05.2021. Kultūra Baltā galdauta svētki un Mazciemu sasaukšanās Valdgales tautas nams Valdgales pagasta "Cīruļi" Nē u-2-1-3

9 15.05.2021. Kultūra Ģimenes dienas koncerts Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Nē u-2-1-3

10 22.05.2021. Kultūra Valdgales pagasta un sporta svētki Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Nē u-2-3-1

11 23.06.2021. Kultūra Līgo pasākums Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Nē u-2-1-3

12 07.08.2021. Kultūra Pagalma svetki Valdgales tautas nams Valdgales pagagsta "Alejas" Nē u-2-3-1

13 21.08.2021. Kultūra Aktivitātes un izklaide "Medību pietura" Valdgales tautas nams Valdgales pagasta "Lielsalas" Nē u-2-3-1

14 27.08.2021. Kultūra Disenīte bērniem "Atvadas vasarai" Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Nē u-2-3-1

15 11.09.2021. Kultūra Dzejas pēcpusdiena Vecjunkuros Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Nē u-2-3-1

16 09.10.2021. Kultūra Amatierkolektīvu sezonas atklāšanas pasākums Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Nē u-2-3-1

17 30.10.2021. Kultūra Atpūtas vakars "Ar rudens krāsām" Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Jā u-2-3-1

18 10.11.2021. Kultūra Mārtiņtirgus Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Nē u-2-3-1

19 11.11.2021. Kultūra Pasākums "Ar gaismiņu izrakstīju" Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Nē u-2-1-3

20 17.11.2021. Kultūra Latvijas valsts svētki Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Nē u-2-1-3

21 11.12.2021. Kultūra Pagasta egles iedegšana Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Nē u-2-3-1

22 20.12.2021. Kultūra Uzvedums "Ziemassvētki nāk" Valdgales tautas nams Valdgales tautas nams Nē u-2-3-1

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

15. pielikums

VALDGALES TAUTAS NAMA

2021. gada kultūras un atpūtas pasākumu kalendārais plāns

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

 

 



 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai 

tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

1 01.01.2021. Kultūra Jaunā gada nakts balle Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Jā u-2-1-3

2 10.01.2021. Kultūra Veselības dienas lecija Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

3 16.01.2021. Kultūra Barikāžu atceres diena Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

4 12.01.2021. Kultūra Viesizrāde Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

5 23.01.2021. Kultūra Senioru interešu kluba "Kameja" 5. jubilejas notikums Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

6 09.02.2021. Kultūra Izstāde Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

7 27.02.2021. Kultūra Kaimiņu pagastu Sadancis Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-3-1

8 08.03.2021. Kultūra Rokdarbu izstāde Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-3-1

9 13.03.2021. Kultūra Koncerts un groziņballe "Dziesma visām paaudzēm" Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Jā u-2-1-3

10 27.03.2021. Kultūra Teātra dienai veltīta pēcpusdiena Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-3-1

11 06.04.2021. Kultūra Senioru pavasara balle Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-3-1

12 18.04.2021. Kultūra Veselības dienas lekcija Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

13 04.04.2021. Kultūra Lieldienu notikums Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

14 27.04.2021. Kultūra Vandzenes amatierteātra pirmizrāde Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Jā u-2-3-1

15 04.05.2021. Kultūra Baltā galdauta svētki Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

16 10.05.2021. Kultūra Mātes dienai veltīts notikums Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

17 18.05.2021. Kultūra Jauno vandzenieku sveikšana Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

18 25.05.2021. Kultūra Viesizrāde Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

19 01.06.2021. Kultūra Bērnu svētki Vandzenes tautas nams Anču birzs Nē u-2-1-3

20 23.06.2021. Kultūra Līgo vakara notikums Vandzenes tautas nams Anču birzs Nē u-2-1-3

21 23.06.2021. Kultūra Jāņu nakts zaļumballe Vandzenes tautas nams Anču birzs Nē u-2-1-3

22 17.07.2021. Kultūra Pasākums un zaļumballe "Vandzenes skolai 155" Vandzenes tautas nams Pie Vandzenes skolas Jā u-2-1-3

23 31.07.2021. Kultūra Atpūtas diena pie Uguņu ezera Vandzenes tautas nams Uguņu ezers Nē u-2-1-3

24 16.08.2021. Kultūra Baltijas ceļš-Ziedu paklājs Vandzenes tautas nams Anču birzs Nē u-2-1-3

25 07.08.2021. Kultūra Vandzenes diena un zaļumballe Vandzenes tautas nams Sporta laukums, Anču birzs Nē u-2-1-3

26 12.09.2021. Kultūra Tēvu dienas notikums Vandzenes tautas nams Daudzdzīvokļu māju pagalmā Nē u-2-1-3

27 12.09.2021. Kultūra Gleznu izstāde Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

28 19.09.2021. Kultūra Dzejas dienas Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

29 04.10.2021. Kultūra Veselības dienas lekcija Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Jā u-2-1-3

30 17.10.2021. Kultūra Foto izstāde "Mēs Jums no mums 2021" Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

31 25.10.2021. Kultūra Rudens diždiena un Tehnikas parāde Vandzenes tautas nams Vandzene, Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

32 26.10.2021. Kultūra Sezonas atklāšanas balle Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

33 11.11.2021. Kultūra Lāčplēša diena Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

34 17.11.2021. Kultūra Valsts svētku koncerts Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

35 21.11.2021. Kultūra Mirušo atceres diena Vandzenes kapsētās Vandzenes tautas nams Pagasta kapsētās Nē u-2-1-3

36 05.12.2021. Kultūra Adventa vainagu izstāde Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

37 12.12.2021. Kultūra Egles iedegšanas svētki Vandzenes tautas nams Pie Vandzenes tautas nama Nē u-2-1-3

38 26.12.2021. Kultūra Ziemassvētku koncerts Vandzenes tautas nams Vandzenes tautas nams Nē u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

VANDZENES TAUTAS NAMA

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

16. pielikums

2021. gada kultūras un atpūtas pasākumu kalendārais plāns

 



 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

* Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 04.01.2021. Kultūra Virbu gleznošanas studijas izstāde Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-1-3

2 06.01.2021. Kultūra Zvaigznes dienas pasākums "Mēnesnīca zvaigznes skaita" Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-1-3

4 22.01.2021. Kultūra Talsu novada mūzikas skolu koncerts "Ziemas muzikālais pieskāriens" Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Jā u-2-1-3

5 01.02.2021. Kultūra Talsu novada muzeja izstāde Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-1-3

6 13.02.2021. Kultūra Latvijas dziesminieku koncerts Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Jā u-2-1-3

7 19.02.2021. Kultūra Vokālo ansambļu sadziedāšanās "Dziesmas pārtop baltos tiltos" Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-3-1

8 27.02.2021. Kultūra Muzikāli radošas tikšanās "Mūsu viesis" Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Jā u-2-1-3

9 06.03.2021. Kultūra Mūsdienu deju koncerts ""Dejas virpulī" Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Jā u-2-1-3

10 19.03.2021. Kultūra Māla darbnīca ar Lindu Priednieci Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Jā u-2-1-3

11 27.03.2021. Kultūra Apģerbu darināšanas meistarklase "Pārmainīties" kopā ar Kristīni Kalēju Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Jā u-2-1-3

12 05.04.2021. Kultūra Lieldienu  pasākums "Lieldieniņa braukšus brauca" Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-1-3

13 16.04.2021. Kultūra Virbu amatierteātra izrāde "Kraujēnu mantinieki" Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-3-1

14 23.04.2021. Kultūra Muzikāli radošas tikšanās "Mūsu viesis" Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Jā u-2-1-3

15 04.05.2021. Kultūra Baltā galdauta svētki Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-1-3

16 09.05.2021. Kultūra Mātes dienai veltīts koncerts "Tev, māmulīt!" Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-1-3

17 15.05.2021. Kultūra Virbu velo ekspedīcija, veltīta ģimenes dienai Virbu kultūras nams Virbu pagasts Nē u-2-1-3

18 22.05.2021. Kultūra Nākotnes dārza svētki vasarsvētkos  "Sveika, vasara!" Virbu kultūras nams Nākotnes dārzs Nē u-2-1-3

19 29.05.2021. Kultūra Vokālā ansambļa "Ziemeļkūri" sezonas noslēguma pasākums "Man patīk dzīvot šajā miestā" Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-1-3

20 01.06.2021. Kultūra Virbu kultūras nama gleznošanas studijas sezonas noslēguma izstāde Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-1-3

21 12.06.2021. Kultūra Vasaras ieskandināšanas pasākums Lēdu ciemā Virbu kultūras nams                  Lēdu ciemā Nē u-2-1-3

22 18.06.2021. Kultūra Virbu mākslas pikniks "Otu laiks" Virbu kultūras nams Pie Virbu kultūras nama Nē u-2-1-3

23 21.06.2021. Kultūra Vasaras saulgriežu  ieskandināšana "Saule gāja rotāties" Virbu kultūras nams Pie Virbu kultūras nama Nē u-2-1-3

24 03.07.2021. Kultūra Amatierteātra viesizrāde Virbu kultūras nams Pie Virbu kultūras nama Nē u-2-1-3

25 09.-10.07.2021. Kultūra Virbu pagasta daudzināšanas svētki "Ar prieku sirdī!" Virbu kultūras nams Pie Virbu kultūras nama Nē u-2-1-3

26 07.08.2021. Kultūra Amatierteātra viesizrāde Virbu kultūras nams Pie Virbu kultūras nama Nē u-2-3-1

27 21.08.2021. Kultūra Seno arodu diena un amatnieki Virbu kultūras nams Pie Virbu kultūras nama Nē u-2-1-3

28 11.09.2021. Kultūra Tēva dienas svinības Virbos Virbu kultūras nams Pie Virbu kultūras nama Nē u-2-1-3

29 17.09.2021. Kultūra Dzejas dienai veltīts pasākums "Vārdu pērles rudens krellēs" Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-1-3

30 25.092021. Kultūra Tikšanās ar Roberto Meloni Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Jā u-2-1-3

31 02.10.2021. Kultūra Senioru dienas koncerts ar Saldus akordeonistu ansambli "Akords" Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-1-3

32 15.10.2021. Kultūra Amatierkolektīvu sezonas atklāšanas pasākums Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-3-1

33 24.10.2021. Kultūra Muzikāli radošas tikšanās "Mūsu viesis" Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Jā u-2-1-3

34 12.11.2021. Kultūra Karavīru dziesmu koncerts Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-1-3

35 17.11.2021. Kultūra Latvijas  Republikas proklamēšanas gadadienai veltīts pasākums un svētku balle Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-1-3

36 27.11.2021. Kultūra Amatierteātra viesizrāde Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-3-1

37 10.12.2021. Kultūra Radošā darbnīca "Ziemassvētkus gaidot" Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-1-3

38 17.12.2021. Kultūra Ziemassvētku pasākums bērniem "Ziemassvētki sabraukuši" Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-1-3

39 23.12.2021. Kultūra Ziemassvētku noskaņu koncerts "Baltām domām aizputināts" Virbu kultūras nams Virbu kultūras nams Nē u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

17. pielikums

VIRBU KULTŪRAS NAMA

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

                                                                          

2021. gada kultūras un atpūtas pasākmu kalendārais plāns

 



 

 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 22.01.2021. Kultūra Talsu novada uzņēmēju gada balva Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu Tautas nams Nē u-2-1-2

2 24.01.2021. Kultūra Folkloras kopu skate Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

3 06.02.2021. Kultūra Talsu koru apriņķa koru metodiskā diena "Sadziedam Laucienē" Kultūras un sporta attīstības nodaļa Laucienes kultūras nams Nē u-2-3-1

4 12.02.2021. Kultūra Kultūras darbinieku diena-forums Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu Tautas nams, kinoteātris "Auseklis" Nē u-2-1-2

5 13.03.2021. Kultūra Talsu koru apriņķa Sieviešu koru X saiets Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu Tautas nams Nē u-2-3-1

6 14.03.2021. Kultūra Talsu novada vokālo ansambļu skate Kultūras un sporta attīstības nodaļa Laucienes kultūras nams Nē u-2-3-1

7 20.03.2021. Kultūra Talsu deju apriņķa deju kolektīvu priekšskate-sadancis Kultūras un sporta attīstības nodaļa Pastendes kultūras nams Nē u-2-3-1

8 11.04.2021. Kultūra Talsu deju apriņķa deju skate Kultūras un sporta attīstības nodaļa Pastendes kultūras nams Nē u-2-3-1

9 16.-17.04.2021. Kultūra

Kārļa Ferdinanda Amendas Mūzikas svētki un Starptautiskais mūzikas skolu stīgu instrumentu individuālo 

izpildītāju un ansambļu konkurss Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu Tautas nams, Talsu Mūzikas skola Jā u-2-1-2

10 17.04.2021. Kultūra Talsu koru apriņķa koru skate Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu Valsts ģimnāzija Nē u-2-3-1

11 30.04.-01.05.2021. Kultūra Talsu Starptautiskais bērnu un jauniešu akadēmiskās dziedāšanas un vokālo ansambļu konkurss Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu Tautas nams, Talsu Mūzikas skola Jā u-2-1-2

12 08.-09.05.2021. Kultūra Talsu novada amatierteātru skate Kultūras un sporta attīstības nodaļa Pastendes kultūras nams Nē u-2-3-1

13 Maijs Kultūra Talsu novada lietišķās mākslas kolektīvu skate Kultūras un sporta attīstības nodaļa Stendes tautas nams Nē u-2-3-1

14 29.05.2021. Kultūra Kurzemes vēsturiskā novada deju svētki Kultūras un sporta attīstības nodaļa Nurmuižas pils, Lauciene Jā u-2-1-2

15 05.06.2021. Kultūra Raimonda Tigula Ārpasaules Mūzika Tiguļkalnā Kultūras un sporta attīstības nodaļa Tiguļkalns, Talsi Nē u-2-1-2

16 08.10.2021. Kultūra Talsu novada pašvaldības konkursa "Radi Talsu novadam!" noslēguma pasākums Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu Tautas nams Nē u-2-1-2

17 23.10.2021. Kultūra Talsu novada Lūgšanu brokastis Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu Tautas nams Nē u-2-1-2

18 14.11.2021. Kultūra Kurzemes foto diena Kultūras un sporta attīstības nodaļa Talsu Tautas nams Nē u-2-1-2

19 16.11.2021. Kultūra Piemineklim "Koklētājs" 25 Kultūras un sporta attīstības nodaļa Piemineklis "Koklētājs" Nē u-2-1-2

20 18.11.2021. Kultūra Latvijas Republikas Proklamēšanas gadadiena un Talsu novada pašvaldības izcilības un atzinības balvu pasniegšana Kultūras un sporta attīstības nodaļa Kareivju iela 7, Talsi Nē u-2-1-2

21 Decembris Kultūra Talsu deju apriņķa jauniešu deju kolektīvu koncerts "Mēs un draugi" Kultūras un sporta attīstības nodaļa Pastendes kultūras nams Nē u-2-3-1

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

* Ar sarkanu iezīmēti pasākumi, kuriem nepieciešams papildus finansējums Kultūras un sporta attīstības nodaļas 2021. gada budžetā.

2021. gada kultūras pasākmu kalendārais plāns

18. pielikums

KULTŪRAS UN SPORTA ATTĪSTĪBAS NODAĻAS

       Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

 

 



 

Nr.pk. Datums

Nozare 

kultūra 

vai tūrisms

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta
Ieņēmumi 

jā vai nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 Janvāris Kultūra Fotoizstāde par dabas tēmu Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

2 20.01.2021. Kultūra 1991. gada barikāžu aizstāvju atcerei veltīts pasākums "Barikādēm 30" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-2-1

3 14.12.2020.-31.01.2021. Kultūra LatvijasTekstilmākslas asociācijas izstāde Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

4 Februāris Kultūra Ceļojošā izstāde un programma "Svešie mūsu dabā" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

5 01.-20.02.2021. Kultūra Liepājas un Kauņas mākslinieču lietišķās mākslas kopprojekts "Sievietes pasaule" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

6 01.02.-7.03.2021. Kultūra Izstāde "Fotogrāfam Atim Ieviņam 75" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

7 8.03.-11.04.2021. Kultūra Elgas Grīnvaldes gleznu izstāde Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

8 25.03.2021. Kultūra Komunistiskā genocīda upuru piemiņai veltīta izstāde un pasākums "Es esmu pārnācis Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

9 Aprīlis Kultūra Koncertpasākums un izstāde "Kārlim Ferdinandam Amendam 250" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

10 01.-30.04.2021. Kultūra Izstāde un izglītojoša programma "Putnu dienas 2020" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

11 12.04.-23.05.2021. Kultūra Talsu mākslinieku darbu izstāde "Mākslas dienas 2021" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-2

12 12.04.-16.05.2021. Kultūra Māra Upzara gleznas "Nedaudz klusāk" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

13 Maijs Kultūra Pavasara ziedu izstāde "Tulpes" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

14 15.05.2021. Kultūra Muzeju nakts 2021 Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-2-1

15 17.05.-4.07.2021. Kultūra Andris Vītols un Armands Vecvanags "Glezniecība un metālmāksla" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

16 18.05.2021. Kultūra Starptautiskā muzeju diena-jaunieguvumu izstādes atklāšana Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-2-1

17 17.06.2021. Kultūra Talsu novada muzeja krājuma izstāde 2. pasaules kara atcerei "Frontes abās pusēs" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-2-1

18 28.06.-31.07.2021. Kultūra Paņevežas (Lietuva) gleznotāju un fotogrāfu izstāde Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

19 Jūlijs Kultūra Ziedu izstāde "Lilijas" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

20 Jūlijs Kultūra Izstāde Jānis Žāklis "No zemnieka par anarhistu" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

21 5.07.-8.08.2021. Kultūra Izstāde "Talsu gleznotājai Guntai Kalserei arī 70" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

22 1.08.-5.09.2021. Kultūra Mākslinieku grupas izstāde "Zelts. Gaisma. Krāsa. Līnija" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

23 9.08.-12.09.2021. Kultūra Ditas Lūses gleznas Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

24 01.09.2021. Kultūra Zinību diena Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-2-1

25 3.-4.09.2021. Kultūra Sēņu izstāde Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

26 24.09.2021. Kultūra Talsu novada muzeja krājuma izstāde un pasākums "Ilgai Madrei 100" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

27 6.09.-10.10.2021. Kultūra Foto dizaina izstāde. "Kurators Vilnis Auziņš" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

28 13.09.-31.10.2021. Kultūra Talsu keramiķu biedrībai "Ciparnīca" 15. jubileja Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

29 Oktobris Kultūra UNESCO nedēļai veltīta izstāde un pasākums Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-2-1

30 11.10.-14.11.2021. Kultūra Talsu novada muzeja ceļojošā izstāde "Dzīvo zaļi" Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

31 1.11.-12.2021. Kultūra Igauņu un lietuviešu laikmetīgās mākslas projekts Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

32 15.11.-12.12.2021. Kultūra Bernāra Sordē (Francija) asamblāžu izstāde Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

33 16.11.2021. Kultūra Latvijas valsts simtgadei veltīta izstāde un pasākums Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

34 21.12.2021. Kultūra Talsu novada muzeja Svētku vakars Talsu novada muzejs Talsu novada muzejs Nē u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

* Ar sarkanu iezīmēti pasākumi, kuriem nepieciešams papildus finansējums 2021. gada Talsu novada muzeja budžetā

19. pielikums

TALSU NOVADA MUZEJA

2021. gada kultūras un atpūtas pasākmu kalendārais plāns

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

 



 

N.p.k. Datums Pasākumsa nosaukums Rīkotājs

Atbilstība 

novada 

attīstības 
1 Janvāris Pasākums "Laiks stāstam" Pastendes bibliotēka u-2-1-3

2 Janvāris Ligitas Strazdiņas gleznu izstādes atklāšana Spāres bibliotēka u-2-1-3

3 Janvāris Tikšanās ar rakstnieku Talsu Galvenā bibliotēka u-2-1-3

4 19.01.2021 Radošās spēles Pļavu bibliotēka u-2-1-3

5 Februāris Lasīšanas veicināšanas pasākums Bērnu žūrijas ietvaros Lībagu bibliotēka u-2-1-3

6 Februāris Ekspertu tikšanās Īves bibliotēka u-2-1-3

7 Februāris Nacionālās skaļās lasīšanas sacensība Valdemārpils bibliotēka u-2-1-3

8 Februāris Tikšanās ar rakstnieku Talsu Galvenā bibliotēka u-2-1-3

9 Februāris Radošā darbnīca"Apsveikuma kartīte" Pastendes bibliotēka u-2-1-3

10 02.02.2021 Sveču dienas viktorīna Ausekļu bibliotēka u-2-1-3

11 24.02.2021 Pasākums "Mana Latvija - mana dzimtā vieta Strazde" Strazdes bibliotēka u-2-1-3

12 24.02.2021 Lielie Lasīšanas svētki Talsu Galvenā bibliotēka u-2-1-2

13 26.02.2021 Radošā darbnīca "Papīra puķes" Pļavu bibliotēka u-2-1-3

14 Marts Pasākums "Pavasara brīnums" Valdgales bibliotēka u-2-1-3

15 Marts E-prasmju nedēļas pasākums Talsu Galvenā bibliotēka u-2-1-3

16 Marts Skaļās lasīšanas sacensības-Talsu reģionālais konkurss Talsu Galvenā bibliotēka u-2-1-3

17 Marts Radošā darbnīca "Lieldienas" Uguņu bibliotēka u-2-1-3

18 Marts Tematisks pasākums "Esi vesels!" Stendes bibliotēka u-2-1-3

19 Marts Lieldienas senioru klubam "Sarma" Lībagu bibliotēka u-2-1-3

20 Marts E-prasmju nedēļas pasākums Pastendes bibliotēka u-2-1-3

21 Marts "Prāta spēles" bibliotēkā Lubes bibliotēka u-2-1-3

22 Marts E-prasmju nedēļas pasākums Virbu bibliotēka u-2-1-3

23 Marts Tikšanās ar grāmatu autoru/žurnālistu Sabiles bibliotēka u-2-1-3

24 Marts Konkurss "Saliec Latviju!" Valdemārpils bibliotēka u-2-1-3

25 Marts Radošā darbnīca "Lieldienas gaidot" Stendes bibliotēka u-2-1-3

26 31.03.2021 Lieldienu pasākums Abavas bibliotēka u-2-1-3

27 Aprīlis Bibliotēku nedēļa-tikšanās ar viesi Īves bibliotēka u-2-1-3

28 Aprīlis Lieldienu pasākums Vandzenes bibliotēka u-2-1-3

29 Aprīlis Bibliotēku nedēļas pasākums Spāres bibliotēka u-2-1-3

30 Aprīlis Pasākums "Ripo liela, ripo maza" Valdemārpils bibliotēka u-2-1-3

31 Aprīlis Radošā darbnīca "Lieldienas" Lībagu bibliotēka u-2-1-3

32 Aprīlis Bibliotēku nedēļa Pastendes bibliotēka u-2-1-3

33 Aprīlis Konkurss bērniem "Atrodi datubāzē" Pastendes bibliotēka u-2-1-3

34 Aprīlis Bibliotēku nedēļas pasākums Virbu bibliotēka u-2-1-3

35 03.04.2021 Lieldienu radošā darbnīca Nogales bibliotēka u-2-1-3

36 06.04.2021 Lasīšanas pēcpusdiena Ausekļu bibliotēka u-2-1-3

37 10.04.2021 Aleksandra Pelēča prēmijas pasniegšana Talsu Galvenā bibliotēka u-2-1-2

20. pielikums

                                                                                                                                          Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

TALSU NOVADA BIBLIOTĒKU

2021. gada kultūras un atpūtas pasākumu kalendārs

 



 
38 23.04.2021 Bibliotēku nedēļas pasākums Pļavu bibliotēka u-2-1-3

39 Maijs Grāmatu svētki Talsu Galvenā bibliotēka u-2-1-2

40 Maijs Ciemos jātnieku klubs "Potenciāls" Spāres bibliotēka u-2-1-3

41 Maijs Čaklo lasītāju diena Sabiles bērnu bibliotēka u-2-1-3

42 Maijs Radošā darbnīca "Apsveikums māmiņai" Lībagu bibliotēka u-2-1-3

43 Jūnijs Valdgales pagasta dienas Valdgales bibliotēka u-2-1-3

44 12.06.2021 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīts pasākums Nogales bibliotēka u-2-1-3

45 Jūnijs Pastendes BLPJAC gleznu izstādes atklāšana Spāres bibliotēka u-2-1-3

46 Jūnijs Čaklo lasītāju diena Stendes bibliotēka u-2-1-3

47 Jūnijs Vasaras saulgrieži senioriem Lībagu bibliotēka u-2-1-3

48 Jūnijs Izstāde "Jāņi" Dižstendes bibliotēka u-2-1-3

49 15.06.2021 Vasaras saulgrieži Ausekļu bibliotēka u-2-1-3

50 12.06.2021 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīts pasākums Nogales bibliotēka u-2-1-3

51 Jūlijs Tikšanās ar literātu Īves bibliotēka u-2-1-3

52 16.07.2021 Radošās darbnīcas "Čaklie pirkstiņi" Strazdes bibliotēka u-2-1-3

53 Augusts Pasākums "Atvadu sveiciens vasarai" Īves bibliotēka u-2-1-3

54 Septembris Dzejas dienas Valdgales bibliotēka u-2-1-3

55 Septembris Dzejas dienas Talsu Galvenā bibliotēka u-2-1-3

56 Septembris Dzejas dienas Vandzenes bibliotēka u-2-1-3

57 Septembris Dzejas dienas Uguņu bibliotēka u-2-1-3

58 Septembris Dzejas dienas Spāres bibliotēka u-2-1-3

59 Septembris Dzejas dienas Stendes bibliotēka u-2-1-3

60 Septembris Dzejas dienas Stendes bibliotēka u-2-1-3

61 Septembris Dzejas dienas Lubes bibliotēka u-2-1-3

62 Septembris Dzejas dienas Valdemārpils bibliotēka u-2-1-3

63 Septembris Dzejas dienas Lībagu bibliotēka u-2-1-3

64 Septembris Dzejas dienas Virbu bibliotēka u-2-1-3

65 Septembris Dzejas dienas Dižstendes bibliotēka u-2-1-3

66 Septembris Dzejas dienas Sabiles bibliotēka u-2-1-3

67 Septembris Dzejas dienas Laucienes bibliotēka u-2-1-3

68 Septembris Dzejas dienas Sabiles bērnu bibliotēka u-2-1-3

69 08.09.2021 Dzejas dienas Abavas bibliotēka u-2-1-3

70 11.09.2021 Dzejas pietura "Nogale" Nogales bibliotēka u-2-1-3

71 15.09.2021 Dzejas dienas Laidzes bibliotēka u-2-1-3

72 18.09.2021 Dzejas dienas Ķūļciema bibliotēka u-2-1-3  



 
73 18.09.2021 Radošā darbnīca "Varavīksnes krāsās" Pļavu bibliotēka u-2-1-3

74 18.09.2021 Dzejas dienas Strazdes bibliotēka u-2-1-3

75 Oktobris Tikšanās ar autoru Talsu Galvenā bibliotēka u-2-1-3

76 Oktobris PII "Zīlīte" bērnu ciemošanās bibliotēkā Vandzenes bibliotēka u-2-1-3

77 Oktobris Mordangas stāsti Spāres bibliotēka u-2-1-3

78 Oktobris Dzimtas koks un tā izpētes metodes Stendes bibliotēka u-2-1-3

79 Oktobris Starptautiskā dzīvnieku aizsardzības diena Valdemārpils bibliotēka u-2-1-3

80 Oktobris Adīšanas meistarklase Balgales bibliotēka u-2-1-3

81 Oktobris Pasākums "Laiks stāstam" Pastendes bibliotēka u-2-1-3

82 Oktobris Pasākums "Rudens lapu parāde" Valdemārpils bibliotēka u-2-1-3

83 Novembris Ziemeļvalstu lasījums Īves bibliotēka u-2-1-3

84 Novembris Bibliotēka jaunās telpās-2gadi! Talsu Galvenā bibliotēka u-2-1-3

85 Novembris Mārtiņdienas pasākums Vandzenes bibliotēka u-2-1-3

86 Novembris Ziemeļvalstu nedēļa Uguņu bibliotēka u-2-1-3

87 Novembris Likteņstāstu pasākums Laucienes bibliotēka u-2-1-3

88 Novembris Ziemeļvalstu nedēļa Lībagu bibliotēka u-2-1-3

89 Novembris Radošā darbnīca "Latvijas dzimšanas diena" Lībagu bibliotēka u-2-1-3

90 Novembris Ziemeļvalstu lasījums Pastendes bibliotēka u-2-1-3

91 Novembris Ziemeļvalstu pasākums Laucienes bibliotēka u-2-1-3

92 Novembris Mārtiņdienas pasākums Laucienes bibliotēka u-2-1-3

93 Novembris Ziemeļvalstu lasījums "Rīta stundā" Virbu bibliotēka u-2-1-3

94 Novembris Ziemeļvalstu pasākums Valdgales bibliotēka u-2-1-3

95 Novembris Valsts svētki Dižstendes bibliotēka u-2-1-3

96 09.11.2021 Ziemeļvalstu lasījums Ausekļu bibliotēka u-2-1-3

97 16.11.2021 Ziemeļvalstu lasījums Pļavu bibliotēka u-2-1-3

98 22.11.2021 Ziemeļvalstu lasījums Abavas bibliotēka u-2-1-3

99 Decembris Tuvojoties gadu mijai Īves bibliotēka u-2-1-3

100 Decembris Ziemassvētku pasākumu komplekss Talsu Galvenā bibliotēka u-2-1-3

101 Decembris Koncertprogramma "Ziemassvētkus gaidot" Talsu Galvenā bibliotēka u-2-1-3

102 Decembris Ziemassvētku pasākums Vandzenes bibliotēka u-2-1-3

103 Decembris Lielās egles rotāšana Valdemārpils bibliotēka u-2-1-3

104 Decembris Radošā darbnīca "Dekupāža" Spāres bibliotēka u-2-1-3

105 Decembris Ziemassvētku pasākums Sabiles bērnu bibliotēka u-2-1-3 

106 Decembris Adventes laiks Pastendes bibliotēka u-2-1-3 

107 Decembris Radošā darbnīca "Ziemassvētku gaidās" Lībagu bibliotēka u-2-1-3 

108 15.12.2021 Ziemassvētku pasākums Abavas bibliotēka u-2-1-3 

109 Decembris Ziemassvētki senioru klubam "Sarma" Lībagu bibliotēka u-2-1-3 

110 Decembris Ziemassvētku pasākums lasītājiem Lubes bibliotēka u-2-1-3 

111 03.12.2021 Radošā darbnīca "Sveces" Pļavu bibliotēka u-2-1-3

112 15.12.2021 Ziemassvētku brīnums Ķūļciema bibliotēka u-2-1-3

113 18.12.2021 Ziemassvētku radošā darbnīca Nogales bibliotēka u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols  



 

Datums Pasākuma nosaukums Norises vieta Rīkotājs                                      

vai galvenais atbildīgais

22.01.2021. Talsu novada uzņēmēju gada balva Talsu TN KSAN

24.01.2021. Folkloras kopu skate Talsu TN KSAN

06.02.2021. Talsu koru apriņķa koru sadziedāšanās koncerts "Sadziedam Laucienē"

12.02.2021. Kultūras darbinieku diena-forums Kinoteātris "Auseklis", Talsu TN KSAN

13.03.2021. Talsu koru apriņķa Sieviešu koru X saiets Talsu TN KSAN

14.03.2021. Talsu novada vokālo ansambļu skate Laucienes KN KSAN

20.03.2021. Folkloras kopu sadziedāšanās svētki "Ziņģes Laucienē"

20.03.2021. Talsu deju apriņķa deju kolektīvu priekšskate un sadancis Pastendes KN KSAN

10.04.2021. Aleksandra Pelēča literārās prēmijas pasniegšana

11.04.2021. Talsu deju apriņķa deju skate Pastendes KN KSAN

17.04.2021. Mākslas dienas un Žaņa Sūniņa prēmijas pasniegšana 

16.-17.04.2021. Kārļa Ferdinanda Amendas Mūzikas svētki un Starptautiskais mūzikas skolu stīgu instrumentu individuālo izpildītāju un ansambļu konkurss Talsu TN KSAN

17.04.2021. Talsu koru apriņķa koru skate Talsu Valsts ģimnāzijā KSAN

30.04.-01.05.2021. Talsu Starptautiskais bērnu un jauniešu akadēmiskās dziedāšanas un vokālo ansambļu konkurss Talsu TN KSAN

Maijs Grāmatu svētki 

Maijs Talsu novada lietišķās mākslas kolektīvu skate Stendes TN KSAN

08.-09.05.2021. Talsu novada amatierteātru skate Pastendes KN KSAN

15.05.2021. Muzeju nakts Talsu novada muzejs

22.05.2021. Laidzes pagasta svētki Laidze Laidzes BLPC

22.05.2021. Valdgales pagasta un sporta svētki Valdgale Valdgales TN

22.05.2021. Ģibuļu pagasta svētki Pastendes Radošā terase, Spāres muiža Pastendes KN

29.05.2021. Kurzemes vēsturiskā novada deju svētki Nurmuižas pils, Lauciene KSAN

05.06.2021. Raimonda Tigula Ārpasaules Mūzika Tiguļkalnā Tiguļkalns, Talsi KSAN

12.06.2021. Lībagu pagasta diena Dižstende Lībagu BLPC

19.06.2021. Lubes pagasta un sporta svētki Lube Valdemārpils un Lubes KN

02.-04.07.2021. Talsu pilsētas svētki Talsi Talsu TN

09.-10.07.2021. Virbu pagasta un sporta svētki Virbi Virbu KN

17.07.2021. Balgales pagasta un sporta svētki Balgale Balgales SBLPC

17.07.2021. Valdemārpils pilsētas svētki Valdemārpils Valdemārpils un Lubes KN

29.07.-01.08.2021. Tiņģeres dienas Tiņģere Tiņģeres muiža

29.-31.07.2021. 22.SabilesVīna sētki Sabile Sabiles KN

07.08.2021. Strazdes muižas parka svētki

07.08.2021. Ķūļciema pagasta un sporta svētki Ķūlciems Ķūlciema BLPC

07.08.2021. Stendes pilsētas diena Stende Stendes TN

07.08.2021. Vandzenes diena Vandzene Vandzenes TN

14.08.2021. Dižmāras gadatirgus Talsi Talsu TN

21.08.2021. Valdemārpils pludmales svētki Sasmakas ezera pludmale Valdemārpils un Lubes KN

21.08.2021. Laucienes pagasta diena Lauciene Laucienes KN

29.08.2021. Mazie operas svētki Laidze Laidzes BLPC

08.10.2021. Talsu novada pašvaldības konkursa "Radi Talsu novadam noslēgums" Talsu TN KSAN

23.10.2021. Talsu novada Lūgšanu brokastis Talsu TN KSAN

25.10.2021. Rudens diždiena Vandzenē Vandzene Vandzenes TN

14.11.2021. Kurzemes foto dienas Talsu TN KSAN

16.11.2021. Piemineklim "Koklētājs" 25 Piemineklis "Koklētājs" KSAN

18.11.2021. Latvijas Republikas proklamēšanas gadadiena Talsos Talsi Talsu TN; KSAN

27.11.2021. Lielās egles iedegšana Talsos Talsi Talsu TN

Decembris Talsu deju apriņķa jauniešu deju kolektīvu koncerts "Mēs un draugi" Pastendes KN KSAN

11.12.2021.  8.Karstvīna svētki Sabile Sabiles KN

31.12.2021. Jaunā gada sagaidīšana Talsos Talsi Talsu TN

* KSAN Kultūras un sporta attīstības nodaļa

**TN Tautas nams

***KN Kultūras nams

****BLPC Brīvā laika pavadīšanas centrs

*****SBLPC Sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

21. pielikums

Laucienes KN

Februāris

Laucienes KN

Talsu Galvenā bibliotēka

Aprīlis

Marts

Janvāris

TALSU NOVADA

lielāko/nozīmīgāko kultūras pasākumu 2021. gada kalendārais plāns

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.4

Talsu novada muzejs

Talsu Galvenā bibliotēka

Maijs

Oktobris

Decembris

Novembris

Jūlijs

Jūnijs

Strazdes muiža

Augusts



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.17, 11.punkts) 

Talsos  

 

15.10.2020.                                                                    Nr.5 

 

Par Talsu novada sporta pasākumu 2021. gada kalendāro plānu 

 

Pamatojoties uz Talsu novada domes 16.07.2015. noteikumu Nr.3 “Par kārtību, kādā 

tiek plānoti kultūras, atpūtas un sporta pasākumi un tiem nepieciešamie finanšu līdzekļi 

nākamajam budžeta gadam” (apstiprināts ar Talsu novada domes 16.07.2015. lēmumu 

Nr.318) 7. punktu, 

komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada sporta pasākumu 2021. gada kalendāro plānu, saskaņā ar šī 

lēmuma 17 (septiņpadsmit) pielikumiem. 

2. Sagatavojot Talsu novada pašvaldības budžeta projektu 2021. gadam, ņemt vērā 

atsevišķu pasākumu (saskaņā ar šī lēmuma 11.pielikumu) rīkošanai nepieciešamo 

papildu finansējumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas vadītājai Egitai Murauskai. 

 

  

Komitejas priekšsēdētājs       D. Karols 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3. Pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

4. Talsu novada sporta skolai. 

mailto:egita.murauska@talsi.lv


 

 

Nr.pk. Datums
Nozare 

sports
Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta

Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem*

1 26.01.2021 Sports Ziemas sporta spēles bērniem Balgales SBLPC Pie Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

2 06.02.2021 Sports Galda spēļu turnīrs Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

3 14.03.2021 Sports Balgales kauss zolītē Balgales SBLPC Balgales BLPC Nē u-2-1-3

4 03.04.2021 Sports Balgales volejbola kauss Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

5 03.04.2021 Sports Lieldienu lustes Balgales SBLPC Pie Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

6 15.05.2021 Sports

 Ģimenes diena "Ģimenē ir 

spēks" Balgales SBLPC Sporta laukums Nē u-2-1-3

7 01.06.2021 Sports Sporta spēles bērniem Balgales SBLPC Pie Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

8 16.07.2021 Sports  Sporta svētku futbola turnīrs Balgales SBLPC Balgales futbola laukums Jā u-2-1-3

9 17.07.2021 Sports  Balgales sporta svētki Balgales SBLPC Balgales pagasts Jā u-2-1-3

10 18.09.2021 Sports  Olimpiskā sporta diena Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

11 02.10.2021 Sports  Senioru sporta diena Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

12 13.11.2021 Sports  Lāčplēša volejbola turnīrs Balgales SBLPC Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

13 03.12.2021 Sports  Rūķu sporta spēles bērniem Balgales SBLPC Pie Balgales SBLPC Nē u-2-1-3

**

SBLPC - sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

1. pielikums

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.5

Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centra 

2021. gada sporta pasākumu kalendārais plāns

*

 



 

 

Nr.pk. Datums
Nozare 

sports
Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta

Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība novada 

attīstības plānošanas 

dokumentiem

1 08.01.2021 Sports Zolītes spēle-ziemas turnīrs Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

2 05.02.2021 Sports Triatlona pirmais posms Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

3 26.02.2021 Sports Novusa sacensības Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

4 26.03.2021 Sports Zolītes spēle-pavasara turnīrs Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

5 16.04.2021 Sports Triatlona otrais posms Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

6 07.05.2021 Sports Triatlona trešais posms noslēgums Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

7 01.06.2021 Sports Sporta svētki bērniem līdz 14.g.v. Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC, estrāde Nē u-2-1-3

8 07.08.2021 Sports Ķūļciema sporta svētki (pagasta 

svētku ietvaros)

Ķūļciema BLPC, pagasta 

pārvalde

Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

9 11.09.2021 Sports Zolītes spēle-vasaras  turnīrs Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

10 22.10.2021 Sports Zolītes spēle-rudens 

turnīrs(noslēgums)

Ķūļciema BLPC Ķūļciema BLPC Nē u-2-1-3

**

BLPC - brīvā laika pavadīšanas centrs

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

2. pielikums

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.5

Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centra

2021. gada sporta pasākumu kalendārais plāns

*

 
 

 

 



 

 

Nr.pk. Datums
Nozare 

sports
Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta

Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1.
07.01.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021 3+1 volejbolā 

8.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

2.
08.01.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021  zolītē 

7.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs Nē u-2-1-3

3.
21.01.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021 3+1 volejbolā 

9.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

4.
22.01.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021  zolītē 

8.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs Nē u-2-1-3

5.

23.01.2021 Sports Pļavu kauss 2021 zemledus makšķerēšanā

 Laucienes sporta centrs 

sadarbībā  ar  biedrību  

"Lauciene"

Laucienes sporta centrs

Nē u-2-1-2 

6.
24.01.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021 novusa 

3.posms.
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

7.
04.02.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021 3+1 volejbolā 

10.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

8.
05.02.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021  zolītē 

9.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs Nē u-2-1-3

9.
18.02.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021 3+1 volejbolā 

11.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

10.
19.02.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021  zolītē 

10.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs Nē u-2-1-3

11.
20.02.2021 Sports

Laucienes kauss 2021 volejbolā 

veterāniem
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

12.
28.02.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021 novusa 

4.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

13.
04.03.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021 3+1 volejbolā 

12.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

14.
05.03.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021  zolītē 

11.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Nē
u-2-1-3

15.
18.03.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021 3+1 volejbolā 

13.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

16.
19.03.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021  zolītē 

12.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Nē
u-2-1-3

17.
02.04.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021 3+1 volejbolā  

14.noslēguma posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

18.
09.04.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021  zolītē 

13.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Nē
u-2-1-3

19.
11.04.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021 novusa 

noslēguma posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

20.
16.04.2021 Sports

Laucienes kauss 2020/2021 zolītē 

noslēguma posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Nē
u-2-1-3

21.
22.05.2021 Sports

Laucienes pagasta "Vasaras sezonas 

atklāšanas sacensības"
Laucienes sporta centrs

Pļavu sporta bāze Jā
u-2-1-3

22.

30.05.2021 Sports
Pļavu kauss 2021  pludmales volejbolā 

1.posms

 Laucienes sporta centrs 

sadarbībā  ar  biedrību  

"Lauciene" Pļavu sporta bāze Jā u-2-1-2 

23.

13.06.2021 Sports
Pļavu kauss 2021  pludmales volejbolā 

2.posms

 Laucienes sporta centrs 

sadarbībā  ar  biedrību  

"Lauciene" Pļavu sporta bāze Jā u-2-1-2 

24.

27.06.2021 Sports
Pļavu kauss 2021  pludmales volejbolā 

3.posms

 Laucienes sporta centrs 

sadarbībā  ar  biedrību  

"Lauciene" Pļavu sporta bāze Jā u-2-1-2 

3. pielikums

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.5

 Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība sporta centrs "Lauciene" 

2021. gada sporta pasākumu kalendārais plāns

 



 

 

25.

11.07.2021 Sports
Pļavu kauss 2021  pludmales volejbolā 

4.posms

 Laucienes sporta centrs 

sadarbībā  ar  biedrību  

"Lauciene" Pļavu sporta bāze Jā u-2-1-2 

26.

17.07.2021 Sports
Talsu novada čempionāts pludmales 

volejbolā

 Laucienes sporta centrs 

sadarbībā  ar  biedrību  

"Lauciene" Pļavu sporta bāze Jā u-2-1-2 

27.

21.07.2021 Sports Senioru veselības diena

 Laucienes sporta centrs 

sadarbībā  ar  biedrību  

"Lauciene" Pļavu sporta bāze Nē u-2-1-2 

28.

24.07.2021 Sports Laucienes pagasta Sporta svētki 

 Laucienes sporta centrs 

sadarbībā  ar  biedrību  

"Lauciene" Pļavu sporta bāze Nē u-2-1-2 

29.

01.08.2021 Sports
Pļavu kauss 2021  pludmales volejbolā 

5.posms

 Laucienes sporta centrs 

sadarbībā  ar  biedrību  

"Lauciene" Pļavu sporta bāze Jā u-2-1-2 

30.

15.08.2021 Sports
Pļavu kauss 2021 pludmales volejbola 

noslēguma posms

 Laucienes sporta centrs 

sadarbībā  ar  biedrību  

"Lauciene" Pļavu sporta bāze Jā u-2-1-2 

31. 21.08.2021 Sports Laucienes pagasta diena  Laucienes sporta centrs Laucienes stadions Jā u-2-1-2 

32.
23.09.2021 Sports

Laucienes kauss 2021/2022 3+1 volejbolā 

1.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

33.
07.10.2021 Sports

Laucienes kauss 2021/2022 3+1 volejbolā 

2.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

34.
08.10.2021 Sports

Laucienes kauss 2021/2022  zolītē 

1.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Nē
u-2-1-3

35.
21.10.2021 Sports

Laucienes kauss 2021/2022 3+1 volejbolā 

3.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

36.
22.10.2021 Sports

Laucienes kauss 2021/2022  zolītē 

2.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Nē
u-2-1-3

37.
24.10.2021 Sports

Laucienes kauss 2021/2022 novusa 

1.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā
u-2-1-3

38.
04.11.2021 Sports

Laucienes kauss 2021/2022 3+1 volejbolā 

4.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

39.
05.11.2021 Sports

Laucienes kauss 2021/2022  zolītē 

3.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Nē
u-2-1-3

40.
14.11.2021 Sports

Lāčplēša kauss 2021 novusā; Lucienes 

kauss 2021/2022 2.posma ietvaros.
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

41.
25.11.2021 Sports

Laucienes kauss 2021/2022 3+1 volejbolā 

5.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā
u-2-1-3

42.
26.11.2021 Sports

Laucienes kauss 2021/2022  zolītē 

4.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Nē
u-2-1-3

43.

27.11.2021 Sports Jauniešu diena

 Laucienes sporta centrs 

sadarbībā  ar  biedrību  

"Lauciene"

Laucienes sporta centrs

Nē

u-2-1-3

44.
02.12.2021 Sports

Laucienes kauss 2021/2022 3+1 volejbolā 

6.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā
u-2-1-3

45.

04.12.2021 Sports LAUCIENES NAKTS TURNĪRS

 Laucienes sporta centrs 

sadarbībā  ar  biedrību  

"Lauciene"

Laucienes sporta centrs

Nē u-2-1-2 

46.
11.12.2021 Sports

Laucienes kauss 2021/2022  zolītē 

5.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Nē
u-2-1-3

47.
16.12.2021 Sports

Laucienes kauss 2021/2022 3+1 volejbolā 

7.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

48.
17.12.2021 Sports

Laucienes kauss 2021/2022  zolītē 

6.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Nē
u-2-1-3

49.
30.12.2021 Sports

Laucienes kauss 2021/2022 3+1 volejbolā 

8.posms
Laucienes sporta centrs Laucienes sporta centrs

Jā u-2-1-2 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

*

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

 



 

 

Nr.pk. Datums
Nozare 

sports
Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta

Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 12.06.2021 Sports Lībagu pagasta sporta svētki Lībagu sporta organizators Dižstendes BLPC Nē u-2-1-3 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

4. pielikums

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.5

Lībagu pagasta brīvā laika pavadīšanas centra

2021. gada sporta pasākumu kalendārais plāns

*

 



 

 

Nr.pk. Datums
Nozare 

sports
Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta

Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 19.03.2021 Sports Anužu galda tenisa spēles Valdemārpils, Lubes kultūras nams Lubes BLPC Nē u-2-1-3

2 19.06.2021 Sports Lubes pagasta sporta spēles Valdemārpils, Lubes kultūras nams Lubes sporta stadions Nē u-2-1-3

3

17.09.2021

Sports

Anužu novusa spēles Valdemārpils, Lubes kultūras nams Lubes BLPC Nē

u-2-1-3

4 15.10.2021 Sports

Netradicionālās sporta spēles 

ģimenēm telpā Valdemārpils, Lubes kultūras nams Lubes BLPC Nē u-2-1-3

5 26.11.2021 Sports Galda spēles ģimenēm Valdemārpils, Lubes kultūras nams Lubes BLPC Nē u-2-1-3

6 17.12.2021 Sports

Sniega kaujas ģimenēm, 

netradicināli,laukā vai telpā Valdemārpils, Lubes kultūras nams Lubes BLPC Nē u-2-1-3

**

BLPC - brīvā laika pavadīšanas centrs

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

5. pielikums

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020.lēmumam Nr.5

 Lubes brīvā laika pavadīšanas centra

2021. gada sporta pasākumu kalendārais plāns

*

 
 

 

 



 

 

Nr.pk. Datums
Nozare 

sports
Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta

Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība 

novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 17.01.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa pavasara zoles spēlē 1. posms Pastendes sporta centrs Pastendes sporta centrs Nē u-2-1-2

2 31.01.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa pavasara zoles spēlē 2. posms Pastendes sporta centrs Pastendes sporta centrs Nē u-2-1-2

3 14.02.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa pavasara zoles spēlē 3. posms Pastendes sporta centrs Pastendes sporta centrs Nē u-2-1-2

4 28.02.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa pavasara zoles spēlē 4. posms Pastendes sporta centrs Pastendes sporta centrs Nē u-2-1-2

5 14.03.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa pavasara zoles spēlē 5. posms Pastendes sporta centrs Pastendes sporta centrs Nē u-2-1-2

6 28.03.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa pavasara zoles spēlē 6. posms 

noslēgums

Pastendes sporta centrs Pastendes sporta centrs Nē u-2-1-2

7 17.04.2021 Sports Ģibuļu kauss spēka divcīņā Pastendes sporta centrs Pastendes sporta centrs Jā u-2-1-2

8 15.05.2021 Sports Spāres kauss spiningošanā Pastendes sporta centrs Spāres ezers Jā u-2-1-2

9 29.05.2021 Sports Ģibuļu pagasta sporta svētki Pastendes sporta centrs Pastendes sporta 

laukums

Nē u-2-1-2

10 06.07.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa pludmales volejbolā 1.posms Pastendes sporta centrs Pastendes sporta 

laukums

Jā u-2-1-2

11 20.07.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa pludmales volejbolā 2.posms Pastendes sporta centrs Pastendes sporta 

laukums

Jā u-2-1-2

12 03.08.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa pludmales volejbolā 3.posms Pastendes sporta centrs Pastendes sporta 

laukums

Jā u-2-1-2

13 17.08.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa pludmales volejbolā 4.posms Pastendes sporta centrs Pastendes sporta 

laukums

Jā u-2-1-2

14 31.08.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa pludmales volejbolā 5.posms 

noslēgums

Pastendes sporta centrs Pastendes sporta 

laukums

Jā u-2-1-2

15 26.09.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa rudens zoles spēlē 1. posms Pastendes sporta centrs Pastendes sporta centrs Nē u-2-1-2

16 10.10.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa rudens zoles spēlē 2. posms Pastendes sporta centrs Pastendes sporta centrs Nē u-2-1-2

17 24.10.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa rudens zoles spēlē 3. posms Pastendes sporta centrs Pastendes sporta centrs Nē u-2-1-2

18 30.10.2021 Sports Ģibuļu kauss spiešanā guļus Pastendes sporta centrs Pastendes sporta centrs Jā u-2-1-2

19 07.11.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa rudens zoles spēlē 4. posms Pastendes sporta centrs Pastendes sporta centrs Nē u-2-1-2

20 13.11.2021 Sports Ģibuļu kauss spiningošanā Pastendes sporta centrs Gulbja ezers Nē u-2-1-2

21 21.11.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa rudens zoles spēlē 5. posms Pastendes sporta centrs Pastendes sporta centrs Nē u-2-1-2

22 05.12.2021 Sports Ģibuļu kausa izcīņa rudens zoles spēlē 6. posms Pastendes sporta centrs Pastendes sporta centrs Nē u-2-1-2

*

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

6. pielikums

Pastendes sporta centra

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

2021. gada sporta pasākumu kalendārais plāns

                                                                    Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.5

 



 

 

Nr.pk. Datums
Nozare 

sports
Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta

Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība novada 

attīstības plānošanas 

dokumentiem

1 08.01.2021 Sports Pļavmuizas kauss 2021 galda tenisā un 

šautriņu metienos (4.-5.posms)

Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Jā u-2-1-3

2 29.01.2021 Sports Pļavmuizas kauss 2021 galda tenisā un 

šautriņu metienos (4.-5.posms)

Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Jā u-2-1-3

3 16.01.-

27.03.2021

Sports Pļavmuižas kauss 2021 galda spēlē 

"Katanas ieceļotāji" (3.-5.posms)

Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Jā u-2-1-3

4 19.02. -

23.04.2021

Sports Pļavmuizas kauss 2021 novusā (1.-

5.posms) un šautriņu metienos (6.-

Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Jā u-2-1-3

5 7.05.-

27.08.2021

Sports Pļavmuižas kauss 2021 galda spēlē 

"Domino" (4.posmi)

Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Jā u-2-1-3

6 15.05.2021 Sports Pļavmuizas kauss 2020 zolītē Pļavu 

muižas dienas ietvaros

Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Nē u-2-1-3

7 24.09.2021 Sports Pļavu muižas galda spēļu 4.nakts turnīrs Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Jā u-2-1-3

8 9.10.-

6.11.2021

Sports Pļavmuižas kauss 2022 galda spēlē 

"Katanas ieceļotāji" (1.-2.posms)

Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Jā u-2-1-3

9 22.10.-

3.12.2021

Sports Pļavmuizas kauss 2022 galda tenisā  un 

šautriņu metienos (1.-3.posms) 

Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Jā u-2-1-3

10 17.12.2021 Sports Ceļojošais kauss zolītē Pļavmuižas saieta nams Pļavmuižas saieta nams Jā u-2-1-3

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

7. pielikums

 Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienības Pļavmuižas saieta nama

2021. gada sporta pasākumu kalendārais plāns

*

                                                          Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.5

 



 

 

Nr.pk. Datums
Nozare 

sports
Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta

Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1
02.01.2021 Sports

Sabiles kauss telpu futbolā 

2009.g.dz. 3. posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

2 05.01.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 1. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

3 07.01.2021 Sports Sabiles kauss novusā 1. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

4 08.01.2021 Sports Sabiles kauss volejbolā 1. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

5 12.01.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 2. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

6 14.01.2021 Sports Sabiles kauss novusā 2. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

7
16.01.2021 Sports

Sabiles kauss telpu futbolā 

2011.g.dz. 4. posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

8 19.01.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 3. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

9 21.01.2021 Sports Sabiles kauss novusā 3. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

10 22.01.2021 Sports Sabiles kauss volejbolā 2. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

11
23.01.2021 Sports

Sabiles kauss telpu futbolā 

2009.g.dz. 4. posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

12 26.01.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 4. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

13 28.01.2021 Sports Sabiles kauss novusā 4. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

14 02.02.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 5. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

15 04.02.2021 Sports Sabiles kauss novusā 5. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

16 05.02.2021 Sports Sabiles kauss volejbolā 3. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

17 09.02.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 6. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

18 11.02.2021 Sports Sabiles kauss novusā 6. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

19
13.02.2021 Sports

Sabiles kauss telpu futbolā 

2011.g.dz. 5. posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

20 16.02.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 7. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

21 18.02.2021 Sports Sabiles kauss novusā 7. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

22 19.02.2021 Sports Sabiles kauss volejbolā 4. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

23
20.02.2021 Sports

Sabiles kauss telpu futbolā 

2009.g.dz. 5. posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

24 23.02.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 8. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

25 25.02.2021 Sports Sabiles kauss novusā 8. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

26 02.03.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 9. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

27 04.03.2021 Sports Sabiles kauss novusā 9. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

28 05.03.2021 Sports Sabiles kauss volejbolā 5. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

29
09.03.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 10. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

8. pielikums

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.5

 Sabiles sporta centra

2021. gada sporta pasākumu kalendārais plāns

 



 

 

30 11.03.2021 Sports Sabiles kauss novusā 10. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

31
13.03.2021 Sports

Sabiles kauss telpu futbolā 

2011.g.dz. 6. posms noslēgums 
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

32
14.03.2021 Sports

Sabiles kauss telpu futbolā 

2009.g.dz. 6. posms noslēgums
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

33 19.03.2021 Sports Sabiles kauss volejbolā 6. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

34
05.06.2021 Sports

Sezonas atklāšanas turnīrs futbolā 

8x8 
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

35
12.06.2021 Sports

Sezonas atklāšanas turnīrs futbolā 

bērniem 
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

36
03.06.2021 Sports

Sabiles kauss pludmales volejbolā 1. 

posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

37
17.06.2021 Sports

Sabiles kauss pludmales volejbolā 2. 

posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

38
01.07.2021 Sports

Sabiles kauss pludmales volejbolā 3. 

posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

39
15.07.2021 Sports

Sabiles kauss pludmales volejbolā 4. 

posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

40
30.07.2021 Sports

Vīna svētku sporta spēles bērniem 

un jauniešiem
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

41
05.08.2021 Sports

Sabiles kauss pludmales volejbolā 5. 

posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

42
19.08.2021 Sports

Sabiles kauss pludmales volejbolā 6. 

posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

43 19.10.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 1. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

44 21.10.2021 Sports Sabiles kauss novusā 1. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

45
23.10.2021 Sports

Sabiles kauss telpu futbolā 

2009.g.dz. 1. posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

46 26.10.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 2. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

47 28.10.2021 Sports Sabiles kauss novusā 2. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

48
30.10.2021 Sports

Telpu futbola sezonas atklāšanas 

turnīrs
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

49
31.10.2021 Sports

Sabiles kauss telpu futbolā 

2011.g.dz. 1. posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

50 02.11.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 3. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

51 04.11.2021 Sports Sabiles kauss novusā 3. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

52 09.11.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 4. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

53 11.11.2021 Sports Sabiles kauss novusā 4. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

54
13.11.2021 Sports

Sabiles kauss telpu futbolā 

2009.g.dz. 2. posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

55 16.11.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 5. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

56 18.11.2021 Sports Sabiles kauss novusā 5. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

57
20.11.2021 Sports

Sabiles kauss telpu futbolā 

2011.g.dz. 2. posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

58 23.11.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 6. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

59 25.11.2021 Sports Sabiles kauss novusā 6. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

60 30.11.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 7. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

61 02.12.2021 Sports Sabiles kauss novusā 7. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

62 07.12.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 8. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

63 09.12.2021 Sports Sabiles kauss novusā 8. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3  



 

 

64
11.12.2021 Sports

Sabiles kauss telpu futbolā 

2009.g.dz. 3. posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

65 14.12.2021 Sports Sabiles kauss galda tenisā 9. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

66 16.12.2021 Sports Sabiles kauss novusā 9. posms Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

67
18.12.2021 Sports

Sabiles kauss telpu futbolā 

2011.g.dz. 3. posms
Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs

Nē u-2-1-3

68 26.12.2021 Sports Ziemassvētku kauss telpu futbolā Sabiles sporta centrs Sabiles sporta centrs Nē u-2-1-3

*

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nr.pk. Datums
Nozare 

sports
Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta

Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 06.01.2021 Sports Stendes SC mini turnīrs sporta spēlēs 

Stendes pamatskolai

Stendes sporta centrs Stendes sporta centrs Nē u-2-1-3

2 14.01.2021 Sports Stendes SC 3x3 basketbola čempionāts 

1.posms

Stendes sporta centrs Stendes sporta centrs Jā u-2-1-3

3 28.01.2021 Sports Stendes SC 3x3 basketbola čempionāts 

2.posms

Stendes sporta centrs Stendes sporta centrs Jā u-2-1-3

4 11.02.2021 Sports Stendes SC 3x3 basketbola čempionāts 

3.posms

Stendes sporta centrs Stendes sporta centrs Jā u-2-1-3

5 25.02.2021 Sports Stendes SC 3x3 basketbola čempionāts 

4.posms

Stendes sporta centrs Stendes sporta centrs Jā u-2-1-3

6 11.03.2021 Sports Stendes SC 3x3 basketbola čempionāts 

5.posms

Stendes sporta centrs Stendes sporta centrs Jā u-2-1-3

7 20.03.2021 Sports Stendes SC kausa izcīņa volejbolā 4 pret 4 Stendes sporta centrs Stendes sporta centrs Jā u-2-1-3

8 25.03.2021 Sports Stendes SC 3x3 basketbola čempionāts 

6.posms

Stendes sporta centrs Stendes sporta centrs Jā u-2-1-3

9 08.04.2021 Sports Stendes SC 3x3 basketbola čempionāts 

7.posms

Stendes sporta centrs Stendes sporta centrs Jā u-2-1-3

10 22.04.2021 Sports Stendes SC 3x3 basketbola čempionāts 8. 

noslēguma posms

Stendes sporta centrs Stendes sporta centrs Jā u-2-1-3

11 22.05.2021 Sports Stendes SC nūjošanas pasākums Stendes sporta centrs Stendes nūjošanas taka Nē u-2-1-3

12 04.06.2021 Sports Stendes SC kausa izcīņa pludmales 

volejbolā 2 pret 2 1.posms

Stendes sporta centrs Stendes pilsētas sporta 

laukums

Jā u-2-1-3

13 18.06.2021 Sports Stendes SC kausa izcīņa pludmales 

volejbolā 2 pret 2 2.posms

Stendes sporta centrs Stendes pilsētas sporta 

laukums

Jā u-2-1-3

14 02.07.2021 Sports Stendes SC kausa izcīņa pludmales 

volejbolā 2 pret 2 3.posms

Stendes sporta centrs Stendes pilsētas sporta 

laukums

Jā u-2-1-3

15 16.07.2021 Sports Stendes SC kausa izcīņa pludmales 

volejbolā 2 pret 2 4.posms

Stendes sporta centrs Stendes pilsētas sporta 

laukums

Jā u-2-1-3

16 07.08.2021 Sports Stendes pilsētas sporta svētki Stendes sporta centrs Stendes pilsētas sporta 

laukums

Jā u-2-1-3

17 13.08.2021 Sports Stendes SC kausa izcīņa pludmales 

volejbolā 2 pret 2 5. noslēguma posms

Stendes sporta centrs Stendes pilsētas sporta 

laukums

Jā u-2-1-3

18 15.09.2021 Sports Stendes SC mini turnīrs sporta spēlēs 

Stendes pamatskolai

Stendes sporta centrs Stendes sporta centrs Nē u-2-1-3

19 11.12.2021 Sports Stendes SC nakts turnīrs Stendes sporta centrs Stendes sporta centrs Jā u-2-1-3

*

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

**

SC - sporta centrs

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

9. pielikums

Stendes sporta un brīvā laika pavadīšanas centra

2021. gada sporta pasākumu kalendārais plāns

                                                                         Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.5

 



 

 

Nr.pk. Datums
Nozare 

sports
Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta

Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība novada 

attīstības plānošanas 

dokumentiem

1 27.02.2021 Sports Galda spēļu turnīrs Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-1-3

2 15.05.2021 Sports Veselības diena Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-1-3

3 07.08.2021 Sports Strazdes sporta svētki Strazdes muiža Strazdes muiža Nē u-2-1-3

*

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

10. pielikums

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.5

Strazdes muižas

2021. gada sporta pasākumu kalendārais plāns

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.5

Nr.pk. Datums
Nozare 

sports
Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta

Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība novada 

attīstības plānošanas 

dokumentiem

1 05.01.-

28.02.2021

Sports "Talsu apļi" sacensības slēpošanā Talsu novada Sporta skola, Biedrība 

"Talsu Pakalnu Sporta Klubs"
Talsu sporta halle

Nē u-2-1-2

2 23.01.2021 Sports Talsu novada 16. Mazās sadraudzības 

spēles

KSAN Talsu sporta nams Nē u-2-1-2

3 30.01.2021 Sports Talsu deju un aerobikas festivāls 2021 KSAN Talsu sporta nams Jā u-2-1-2

4 12.02.2021 Sports Sporta organizatora darbinieku diena - 

forums

KSAN Talsu sporta halle Nē u-2-1-2

5 27.02.2021 Sports Talsu novada sporta spēles 2021 KSAN Talsu sporta nams, 

talsu sporta halle, 

Talsu valsts 

ģimnāzijas sporta 

zālē

Nē u-2-1-2

6 06.03.2021 Sports Sporta spēles ziemas, invalīdiem KSAN Pastendes SC Nē u-2-1-2

7 20.03.2021 Sports Pavasara 9Hill čempionāts Biedrība "Deviņkalnu disku golfs" Deviņkalnu disku 

golfa parkā

Jā u-2-1-2

8 03.04.2021 Sports Talsu kauss volejbolā veterāniem Biedrība sporta klubs "Talsi" Talsu sporta halle Jā u-2-1-3

9 07.04.2021 Sports Zelta ripa Biedrība "Talsu Hokeja klubs" Talsu ledus halle Nē u-2-1-2

10 09.04.2021 Sports Pirmskolas bērnu sporta diena KSAN Talsu sporta halle Nē u-2-1-2

11 10.04.2021 Sports Talsu fināla kauss telpu futbolā Biedrība "Talsu futbols" Talsu sporta halle 

vai Ģimnāzija

Jā u-2-1-2

12 24.04.2021 Sports Talsu kauss volejbolā 2021 Biedrība sporta klubs "Talsi" Talsu sporta halle Nē u-2-1-2

13 1.-

2.05.2021

Sports Starptautiskā suņu izstāde Biedrība "Talsu kinologu klubs"" Talsu sporta halle Jā u-2-1-2

14 1.-

2.05.2021

Sports 9Hill Open Biedrība "Deviņkalnu disku golfs" Deviņkalnu disku 

golfa parkā

Jā u-2-1-2

15 02.05.2021 Sports Latvijas kausa posms rogainingā Biedrība orientēšanās klubs  

"Ziemeļkurzeme"

Ģibuļu pagasts Nē u-2-1-3

16 8-9.05.2021 Sports Talsu kauss badmintonā Sporta klubs "9 pakalni" Talsu sporta halle Nē u-2-1-2

17 maijs  2021 Sports Rally Talsi 2021 RA Events Talsu novads Nē u-2-1-2

18 29.05.2021 Sports Latvijas kauss Cross Contry motokrosā Biedrība "Motoklubs Stende" Stendes mototrase Nē u-2-1-2

19 19.06.2021 Sports Talsu novada sporta spēles 2021 KSAN Valdemārpils 

pludmale

Nē u-2-1-2

20 20.06.2021 Sports  LVM maratona (SEB MTB) posms 

Talsos - 3.posms

Biedrība "Latvijas kalnu divriteņu 

federācija"

Talsi Nē u-2-1-3

21 26.06.2021 Sports Talsu novada pašvaldības balvu izcīņa 

šķēpa mešanā "TALSU ŠĶĒPI 2021''

Biedrība "M.Štrobindera šķēpmetēju 

klubs"

Talsu 

2.vidusskolas 

stadions

Nē u-2-1-3

22 01.07.2021 Sports Mītava Open Biedrība "Talsu futbols" Talsu pilsētas 

stadions

Jā u-2-1-2

23 01.07.2021 Sports Talsu novada čempionāts pludmales 

volejbolā

Biedrība sporta klubs "Lauciene" SC Lauciene Jā u-2-1-3

24 03.07.2021 Sports 9Hill Čempionāts Biedrība "Deviņkalnu disku golfs" Deviņkalnu disku 

golfa parkā

Jā u-2-1-2

25 10.07.2021 Sports MX Nacionālais kauss (motokross) Biedrība "Motoklubs Stende" Stendes mototrase Nē u-2-1-2

26 11.07.2021 Sports Vivus MTB maratons Biedrība "Latvijas Kalnu 

Riteņbraukšanas Attīstības Centrs"

Kamparkalns Nē u-2-1-2

27 21.07.2021 Sports Senioru veselības diena KSAN SC Lauciene Nē u-2-1-2

28 07.08.2021 Sports Talsi Ghetto football 2021 Biedrība "Talsu futbols" Talsu pilsētas 

stadions

Jā u-2-1-2

11. pielikums

KULTŪRAS UN SPORTA ATTĪSTĪBAS NODAĻAS  

2021. gada sporta pasākumu kalendārais plāns

 



 

 

29 07.08.2021 Sports Airēšana "Talsu novada un Sporta skolas 

atklātās meistarsacīkstes smaiļošanā un 

kanoe airēšanas sprintā 2021.gadā "

Talsu novada Sporta skola Vilkmuižas ezers Nē u-2-1-2

30 07.08.2021 Sports Sporta spēles vasarā, invalīdiem Biedrība "Talsu invalīdu biedrība"" “Spāres muiža” Nē u-2-1-2

31 21.08.2021 Sports LDGF- Latvijas Čempionāts Biedrība "Deviņkalnu disku golfs" Deviņkalnu disku 

golfa parkā

Jā u-2-1-2

32 21.08.2021 Sports Moto pasākums "Pakalni rīb" Talsu motokluba biedrība Talsu pilsēta u-2-1-2

33 28-

29.08.2021

Sports Basketbols "Talsu kauss 2020" 

starptautisks turnīrs

KSAN, biedrība basketbola klubs 

"Talsi"

Talsu sporta nams Nē i-3-3-1

34 29.08.2021 Sports "Bērnu riteņbraukšanas svētki 2021" Talsu novada Sporta skola Talsu sporta nams Nē u-2-1-2

35 11.09.2021. Sports Rudens 9Hill Čempionāts Biedrība "Deviņkalnu disku golfs" Deviņkalnu disku 

golfa parkā

Jā u-2-1-2

36 11.09.2021 Sports FC Talsi un FK Laidze fināla kauss Biedrība "Talsu futbols" Talsu pilsētas 

stadions

Jā u-2-1-2

37 11.09.2021. Sports Latvijas čempionāts junioriem un 

amatieriem

Biedrība "Motoklubs Stende" Stende Jā u-2-1-2

38 17.09.2021 Sports Olimpiskā diena 2021 Talsu novada sporta skola Talsu novads Nē i-3-3-1

39 24.09.2021 Sports Latvijas Orientēšanās nakts Biedrība orientēšanās klubs 

"Ziemeļkurzeme"

Talsu Valsts 

ģimnāzija

Nē u-2-1-3

40 11.10.2021 Sports Talsu kauss 2021 vasaras biatlonā Talsu novada Sporta skola Talsu sporta halle Nē u-2-1-2

41 23.10.2021 Sports Talsu Halles kauss telpu futbolā Biedrība "Talsu futbols" Talsu sporta halle 

un Ģimnāzija

Jā u-2-1-2

42 18.11.2021 Sports Skrējiens “Apskrien savu Latviju Talsos 

!”

Biedrība orientēšanās klubs 

"Ziemeļkurzeme"

Talsi Nē u-2-1-3

43 22.12.2021 Sports Volejbols "Talsu kauss 2021" jauniešiem Talsu novada Sporta skola, biedrība 

sporta klubs "Talsi"

Talsu sporta halle Nē u-2-1-2

44 25.12.2021 Sports Nakts turnīrs 2021 Biedrība basketbola klubs "Talsi" Talsu sporta halle Jā u-2-1-2

45 28.12.2021 Sports Ziemassvētku turnīrs Basketbolā 

jauniešiem

Talsu novada Sporta skola, BK Talsi Talsu sporta nams Nē u-2-1-2

46 aprīlis-

septembris 

2021

Sports Orentēšanās seriāls "Zig - Zag 2021" Biedrība orientēšanās klubs 

"Ziemeļkurzeme"

Talsu novads Nē u-2-1-2

47 janvāris - 

decembris  

2021

Sports Talsu novada čempionāti un kausa 

izcīņas

KSAN Talsu novads Jā u-2-1-2

48 maijs - 

novembris 

2021

Sports Katru nedēļas nogali svētdienās sākot  

Deviņkalnu iesācējiem  draudzīgās 

sacensības "9Hill Vilijs"

Biedrība "Deviņkalnu disku golfs" Deviņkalnu disku 

golfa parkā

Nē u-2-1-2

49 marts - 

oktobris 

2021

Sports Taku skriešanas un nūjošanas 

treniņseriālu (12-14 kārtas) 

Biedrība orientēšanās klubs 

"Ziemeļkurzeme"

Talsu novads Nē u-2-1-2

*

**

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

***

KSAN - Kultūras un sporta attīstības nodaļa

SC - sporta centrs

D.KarolsIzglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs

Ar sarkanu iezīmēti pasākumi, kuriem nepieciešams papildus finansējums 2021. gada KSAN Sporta daļas budžetā

 



 

 

 

Nr.pk. Datums
Nozare 

sports
Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta

Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 10.04.2021 Sports

Pavasara sporta diena - 

netradicionālās sporta spēles, 

orientēšanās un mankalas turnīrs Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Nē u-2-1-3

2 30.07.2021 Sports

Tiņģeres sporta diena/ Spēka 

vīru/sievu sacensība Tiņģeres muiža/ Tiņģeres spēks Tiņģeres muiža Nē u-2-1-3

3 28.08.2021 Sports Spēka diena Tiņģeres muiža/ Tiņģeres spēks Tiņģeres muiža Nē u-2-1-3

4 25.09.2021 Sports Rudens sporta diena  Tiņģeres muiža Tiņģeres muiža Nē u-2-1-3

5 27.11.2021 Sports Edmunda Kēnigsvalda kauss Tiņģeres muiža/Tiņģeres spēks Tiņģeres muiža Nē u-2-1-3

*

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

12. pielikums

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.5

 Tiņģeres muižas

2021. gada sporta pasākumu kalendārais plāns

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nr.pk. Datums
Nozare 

sports
Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta

Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 16.01.2021 Sports Novusa turnīrs 1.posms Valdgales SUIC Pūņu pamatskolas sporta zāle Nē u-2-1-3

2 20.02.2021 Sports Novusa turnīrs 2.posms Valdgales SUIC Pūņu pamatskolas sporta zāle Nē u-2-1-3

3 20.02.2021 Sports Galda teniss Valdgales SUIC Pūņu pamatskolas sporta zāle Nē u-2-1-3

4 13.03.2021 Sports Novusa turnīrs 3.posms Valdgales SUIC Pūņu pamatskolas sporta zāle Nē u-2-1-3

5 09.04.2021 Sports Sacensības dambretē Valdgales SUIC SUIC mazā zāle Nē u-2-1-3

6 10.04.2021 Sports Novusa turnīrs 4.posms Valdgales SUIC Pūņu pamatskolas sporta zāle Nē u-2-1-3

7 15.05.2021 Sports Novusa tūrnīrs (noslēgums) Valdgales SUIC Pūņu pamatskolas sporta zāle Nē u-2-1-3

8 22.05.2021 Sports Valdgales pagasta sporta spēles Valdgales SUIC Valdgales pagasta teritorija Nē u-2-1-3

9 01.06.2021 Sports Sporta svētki bērniem Valdgales SUIC Pūņu pamatskolas sporta 

laukums

Nē u-2-1-3

10 24.09.2021 Sports Rudens kross Valdgales SUIC Pūņu pamatskolas teritorija Nē u-2-1-3

11 25.09.2021 Sports Novusa turnīrs (2 pret 2) 

1.posms

Valdgales SUIC Pūņu pamatskolas sporta zāle Nē u-2-1-3

12 02.10.2021 Sports Orientēšanās sacensības Valdgales SUIC Valdgales pagasta teritorija Nē u-2-1-3

13 16.10.2021 Sports Novusa turnīrs (2 pret 2) Valdgales SUIC Pūņu pamatskolas sporta zāle Nē u-2-1-3

14 27.11.2021 Sports Novusa turnīrs (2 pret 2) Valdgales SUIC Pūņu pamatskolas sporta zāle Nē u-2-1-3

15 18.12.2021 Sports Novusa turnīrs (2 pret 2)  

(noslēgums)

Valdgales SUIC Pūņu pamatskolas sporta zāle Nē u-2-1-3

*

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

**

SUIC - sporta un interešu centrs

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

13. pielikums

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.5

 Valdgales pagasta Sporta un interešu centra  

2021. gada sporta pasākumu kalendārais plāns

 



 

 

Nr.pk. Datums
Nozare 

sports
Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta

Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība novada 

attīstības 

plānošanas 

dokumentiem

1 02.01.2021 Sports Valdemārpils kausa izcīņa volejbolā 

2020 / 2021 3. posms

Valdemaŗpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils BLPC Nē u-2-1-3

2 06.02.2021 Sports Valdemārpils kausa izcīņa volejbolā 

2020 / 2021 4. posms

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils BLPC Nē u-2-1-3

3 19.02.2021 Sports Valdemārpils kausa izcīņa spēka 

trīscīņā 2021

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils BLPC Nē u-2-1-3

4 13.03.2021 Sports Sporta vakars 2021 Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils BLPC Nē u-2-1-3

5 05.03.2021 Sports Valdemārpils kausa izcīņa volejbolā 

2020 / 2021 5. posms

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils BLPC Ne u-2-1-3

6 28.03.2021 Sports Lieldienu kausa izcīņa zolītē 2021 Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils izstāžu 

zāle

Nē u-2-1-3

7 12.04.2021 Sports Valdemārpils kausa izcīņa volejbolā 

2020 / 2021 6. posms

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils BLPC Nē u-2-1-3

8 29.05.2021 Sports Sporta diena 2021 (Valdemārpils kausa 

izcīņa pludmales volejbolā 2021 

1.posms, Valdemārpils kausa izcīņa 

strītbolā 2021 1.posms, futbols u.c.)

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils pludmale Jā u-2-1-3

9 18.06.2021 Sports Valdemārpils kausa izcīņa pludmales 

volejbolā 2021 2. posms, Valdemārpils 

kausa izcīņa strītbolā 2021 2. posms

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils pludmale Jā u-2-1-3

10 09.07.2021 Sports Valdemārpils kausa izcīņa pludmales 

volejbolā 2021 3. posms, Valdemārpils 

kausa izcīņa strītbolā 2021 3. posms

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils pludmale Jā u-2-1-3

11 17.07.2021 Sports Valdemārpils pilsētas svētki 2021 

(pludmales volejbols, strītbols, futbols 

u.c.)

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils pludmale Nē u-2-1-3

12 06.08.2021 Sports Valdemārpils kausa izcīņa pludmales 

volejbolā 2021 4. posms, Valdemārpils 

kausa izcīņa strītbolā 2021 4. posms

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils pludmale Jā u-2-1-3

13 21.08.2021 Sports Pludmales svētki 2021 Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils pludmale Jā u-2-1-3

14 07.11.2021 Sports Valdemārpils kausa izcīņa volejbolā 

2021 / 2022 1. posms

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils BLPC Nē u-2-1-3

15 04.12.2021 Sports Valdemārpils  kausa izcīņa volejbolā 

2021 / 2022 2. posms

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils BLPC Nē u-2-1-3

16 30.12.2021 Sports Vecgada kausa izcīņa strītbolā 2021 Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils BLPC Nē u-2-1-3

17 18.12.2021 Sports Ziemassvētku kausa izcīņa zolītē Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde

Valdemārpils izstāžu 

zāle

Nē u-2-1-3

*

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

**

BLPC - brīvā laika pavadīšanas centrs

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

14. pielikums

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020.lēmumam Nr.5

 Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes

2021. gada sporta pasākumu kalendārais plāns

 



 

 

15. pielikums

Nr.pk. Datums
Nozare 

sports
Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta

Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība novada 

attīstības plānošanas 

dokumentiem

1 09.01.2021 Sporta Vandzenes volejbola turnīrs 3x3

Vandzenes sporta 

organizators

Vandzenes skolas sporta 

zāle Nē u-2-1-3

2 10.01.2021 Sporta

Vandzenes pagasta kausa izcīņa 

navusā un zolē

Vandzenes sporta 

organizators Rezidence Nē u-2-1-3

3 13.02.2021 Sporta Vandzenes basketbola turnīrs 3x3

Vandzenes sporta 

organizators

Vandzenes skolas sporta 

zāle Nē u-2-1-3

4 21.02.2021 Sporta

Vandzenes pagasta kausa izcīņa 

navusā un zolē

Vandzenes sporta 

organizators Rezidence Nē u-2-1-3

5 21.03.2021 Sporta

Vandzenes pagasta kausa izcīņa 

navusā un zolē

Vandzenes sporta 

organizators Rezidence Nē u-2-1-3

6 18.04.2021 Sporta

Vandzenes pagasta kausa izcīņa 

navusā un zolē

Vandzenes sporta 

organizators Rezidence Nē u-2-1-3

7 30.05.2021 Sporta "King og the beach" Vandzene

Vandzenes sporta 

organizators

Sporta laukums pie pagasta 

mājas Nē u-2-1-3

8 30.05.2021 Sporta

Iepazīsti vieglatlētiku "Bērnu 

vieglatlētika"

Vandzenes sporta 

organizators

Sporta laukums pie pagasta 

mājas Nē u-2-1-3

9 23.06.2021 Sporta Pludmales volejbola turnīrs

Vandzenes sporta 

organizators

Sporta laukums pie pagasta 

mājas Nē u-2-1-3

10 24.07.2021 Sporta Pludmales volejbola turnīrs

Vandzenes sporta 

organizators

Sporta laukums pie pagasta 

mājas Nē u-2-1-3

11 07.08.2021 Sporta Vandzenes pagasta sporta svētki

Vandzenes sporta 

organizators

Sporta laukums pie pagasta 

mājas Jā u-2-1-2

12 28.08.2021 Sporta Pludmales volejbola turnīrs

Vandzenes sporta 

organizators

Sporta laukums pie pagasta 

mājas Nē u-2-1-3

13 17.10.2021 Sporta Vandzenes pagasta kausa izcīņa 

navusā un zolē

Vandzenes sporta 

organizators

Rezidence Nē u-2-1-3

14 21.11.2021 Sporta Vandzenes pagasta kausa izcīņa 

navusā un zolē

Vandzenes sporta 

organizators

Rezidence Nē u-2-1-3

15 11.12.2021 Sporta Nakts turnīrs Vandzenes muižā Vandzenes sporta 

organizators

Vandzenes skolas sporta 

zāle

Jā u-2-1-2

16 19.12.2021 Sporta Vandzenes pagasta kausa izcīņa 

navusā un zolē

Vandzenes sporta 

organizators

Rezidence Nē u-2-1-3

*

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.5

 Vandzenes pagasta

2021. gada sporta pasākumu kalendārais plāns

 



 

 

Nr.p.k. Datums
Nozare 

sports
Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta

Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība novada 

attīstības plānošanas 

dokumentiem

1 15.01.2021 Sports Četru bumbu turnīrs- baskatbols Virbu pagasta sporta 

organizators

Virbu skolas sporta zāle Nē u-2-1-3

2 12.02.2021 Sports Svaru stieņa spiešana guļus Virbu pagasta sporta 

organizators

Virbu skolas sporta zāle Nē u-2-1-3

3 19.02.2021 Sports Četru bumbu turnīrs- baskatbols Virbu pagasta sporta 

organizators

Virbu skolas sporta zāle Nē u-2-1-3

4 05.03.2021 Sports Četru bumbu turnīrs- baskatbols Virbu pagasta sporta 

organizators

Virbu skolas sporta zāle Nē u-2-1-3

5 12.03.2021 Sports Badmintona sacensības Virbu pagasta sporta 

organizators

Virbu skolas sporta zāle Nē u-2-1-3

6 09.07.2021 Sports Autoveiklības sacensības Virbu pagasta sporta 

organizators

Virbu kultūras nams Nē u-2-1-3

7 10.07.2021 Sports Virbu pagasta sporta spēles Virbu pagasta sporta 

organizators

Virbu  skolas sporta 

laukums

Nē u-2-1-3

8 05.11.2021 Sports Četru bumbu turnīrs- baskatbols Virbu pagasta sporta 

organizators

Virbu skolas sporta zāle Nē u-2-1-3

9 10.12.2021 Sports Kausa izcīnā hokejā Virbu pagasta sporta 

organizators

Talsu ledus halle Nē u-2-1-3

*

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

16. pielikums

Virbu pagasta 

2021. gada sporta pasākumu kalendārais plāns

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas15.10.2020. lēmumam Nr.5

 



 

 

Nr.pk. Datums Nozare 

sports

Pasākuma nosaukums Rīkotājs Norises vieta Ieņēmumi 

Jā vai Nē

Atbilstība novada 

attīstības plānošanas 

dokumentiem

1 05.01.-

28.02.2021

Sports "Talsu apļi" sacensības slēpošanā Talsu novada Sporta skola, 

biedrība  "Talsu Pakalnu Sporta 

Klubs"

Talsu sporta halle

Nē u-2-1-2

2 23.01.2021 Sports Talsu novada 16. Mazās sadraudzības 

spēles

KSAN Talsu sporta nams Nē u-2-1-2

3 30.01.2021 Sports Talsu deju un aerobikas festivāls 2021 KSAN Talsu sporta nams Jā u-2-1-2

4 12.02.2021 Sports Sporta organizatora darbinieku diena KSAN Talsu sporta halle Nē u-2-1-2

5 27.02.2021 Sports Talsu novada sporta spēles 2021 KSAN Talsu sporta nams, 

talsu sporta halle, 

Talsu valsts 

ģimnāzijas sporta zāle

Nē u-2-1-2

6 01-

02.05.2021

Sports Starptautiskā suņu izstāde Biedrība "Talsu kinologu klubs" Talsu sporta halle Jā u-2-1-2

7 29.05.2021 Sports Latvijas kauss Cross Contry 

motokrosā 

Biedrība "Motoklubs Stende" Stendes mototrase Nē u-2-1-2

8 maijs - 2021 Sports Rally Talsi 2021 Biedrība "RA Events" Talsu novads Nē u-2-1-2

9 19.06.2021 Sports Talsu novada sporta spēles 2021 KSAN Valdemārpils 

pludmale

Nē u-2-1-2

10 20.06.2021 Sports  LVM maratona posms Talsos (SEB 

maratons) 3.posms

Biedrība "Latvijas kalnu 

divriteņu federācija"

Talsu pilsēta Nē u-2-1-3

11 26.06.2021 Sports Talsu novada pašvaldības balvu izcīņa 

šķēpa mešanā "TALSU ŠĶĒPI 2021''

Biedrība "M.Štrobindera 

šķēpmetēju klubs"

Talsu 2.vidusskolas 

stadions

Nē u-2-1-3

12 10.07.2021 Sports MX Nacionālais kauss (motokross) Biedrība "Motoklubs Stende" Stendes mototrase Nē u-2-1-2

13 11.07.2020 Sports Vivus MTB maratons Biedrība "Latvijas Kalnu 

Riteņbraukšanas Attīstības 

Centrs"

Kamparkalns Nē u-2-1-2

14 21.07.2021 Sports Senioru veselības diena KSAN SC Lauciene Nē u-2-1-2

15 21.08.2021 Sports Moto pasākums "Pakalni rīb" Talsu motokluba biedrība Talsu pilsēta Jā u-2-1-2

16 21.08.2021 Sports Latvijas Čempionāts disku golfā Biedrība "Deviņkalnu disku 

golfs"

Deviņkalnu disku 

golfa parks

Jā u-2-1-2

17 28-

29.08.2021

Sports Basketbols "Talsu kauss 2021" 

starptautisks turnrs

KSAN, Biedrība basketbola 

klubs "Talsi"

Talsu sporta nams Nē i-3-3-1

18 11.09.2021. Sports Latvijas čempionāts junioriem un 

amatieriem

Biedrība "Motoklubs Stende" Stende Jā u-2-1-2

19 17.09.2021 Sports Olimpiskā diena 2021 Talsu novada sporta skola Talsu novads Nē i-3-3-1

20 24.09.2021 Sports Latvijas Orientēšanās nakts Biedrība orientēšanās klubs 

"Ziemeļkurzeme"

Talsu Valsts 

ģimnāzija

Nē u-2-1-3

21 22.12.2021 Sports Volejbols "Talsu kauss 2020" 

jauniešiem

Talsu novada Sporta skola, 

biedrība basketbola klubs " 

Talsi"

Talsu sporta halle Nē u-2-1-2

22 25.12.2021 Sports Nakts turnīrs 2021 Biedrība basketbola klubs 

"Talsi"

Talsu sporta halle Jā u-2-1-2

*

u-2-1-2 Novada mēroga pasākumi

u-2-1-3 Vietēja mēroga pasākumi

**

KSAN - Kultūras un sporta attīstības nodaļa

SC- sporta centrs

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs D.Karols

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumam Nr.5

TALSU NOVADA

lielāko/nozīmīgāko sporta pasākumu 2021. gada kalendārais plāns

17. pielikums



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2020.gada 30. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2  

„Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem“ 7. pantu, Talsu novada domes Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas 13.10.2020., Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020., 

Tautsaimniecības komitejas 15.10.2020. un Finanšu komitejas 22.10.2020. sēžu lēmumiem, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.____ „Grozījumi Talsu novada domes 2020. gada 

30. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020.gada 

pamatbudžets”” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        S.Pētersone 

 
Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

2. Finanšu nodaļai un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

mailto:aija.tihovska@talsi.lv


 

 
 

 

 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

Saistošie noteikumi Nr.___ 

(protokols Nr.___, ____.punkts, 

lēmums Nr.___) 

 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2020. gada 30. janvāra  

saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu novada 

pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu 

 

      Izdarīt Talsu novada domes 2020. gada 30. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu 

novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” (protokols Nr. 3, lēmums Nr. 25) šādus 

grozījumus: 

1.Izteikt saistošo noteikumu Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 1.punktu 

šādā redakcijā: 

“1.Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžeta ieņēmumos 

46 339 939 EUR apmērā saskaņā ar noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.1.” 

2.Izteikt saistošo noteikumu Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 2.punktu 

šādā redakcijā: 

“2.Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžeta izdevumos 

46 339 939 EUR apmērā saskaņā ar noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.2.” 

3.Izteikt saistošo noteikumu Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 4.punktu 

šādā redakcijā: 

”4.Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības 2020.gada budžeta izdevumos atbilstoši 

ekonomiskās klasifikācijas kategorijām saskaņā ar noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.3.” 

 

 

 
 

 

 

 Domes priekšsēdētāja                                                                      S.Pētersone  
 

 



 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 
 

 

Saistošo noteikumu Nr.__ 

“Grozījumi Talsu novada domes 2020.gada 30.janvāra Saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada 2020.gada pamatbudžets” 

paskaidrojuma raksts 

 

Pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība) pamata budžeta 

izpildes analīzi uz 2020.gada 1.oktobri gan ieņēmumos, gan izdevumos, pašvaldības budžeta 

grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

▪ precizēts pamatbudžeta līdzekļu atlikums gada beigās; 

▪ palielināti nenodokļu ieņēmumi, no valsts budžeta saņemtie un prognozētie transferti un 

maksas pakalpojumi; 

▪ precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem; 

▪ precizēta pamatbudžeta finansēšanas daļa. 

 

1. Informācija par ieņēmumu izmaiņām un analīzi par tiem ieņēmumu veidiem, 

kuriem plānotas izmaiņas 

▪ Palielināti nenodokļu ieņēmumi 3301 EUR apmērā, pamatojoties uz faktiski 

saņemtajiem līdzekļiem. 

▪ Palielināti valsts budžeta transferti 2388244 EUR apmērā, pamatojoties gan uz 

faktiski saņemtajiem gan prognozētajiem līdzekļiem, t.sk., pašvaldību saņemtie 

transferti no valsts budžeta daļēji finansēto atsavināto publisko personu un 

budžeta nefinansēto iestāžu transferti par 30750 EUR, pašvaldību no valsts 

budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem par 243987 

EUR, pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim par 

2113507 EUR.  

▪ Palielināti ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citiem pašu ieņēmumiem 

49052 EUR apmērā, pamatojoties uz iestāžu iesniegumiem par virsplāna 

ieņēmumiem. 

Kopējais pamatbudžeta ieņēmumu palielinājums 2440597 EUR. 

 

2. Informācija par izdevumu izmaiņām 

       Budžeta izdevumi palielināti pamatojoties uz pieņemtajiem pašvaldības domes 

lēmumiem, iestāžu iesniegumiem par izdevumu palielināšanu virsplāna ieņēmumu 



 

 

apjomā, kā arī budžeta grozījumus starp iestāžu struktūrvienībām, saņemtajiem un 

plānotajiem valsts budžeta transfertiem, izpilddirektora rīkojumiem, t.sk., atbilstoši 

funkcionālajām kategorijām: 

▪ vispārējie valdības dienesti palielināti par 48723 EUR; 

▪ sabiedriskā kārtība un drošība palielināta par 2299 EUR; 

▪ ekonomiskā darbība samazināta par 126177 EUR; 

▪ vides aizsardzība palielināta par 22522 EUR; 

▪ teritoriju un mājokļu apsaimniekošana palielināta par 1049811 EUR; 

▪ atpūta, kultūra un reliģija palielināta par 47170 EUR; 

▪ veselība samazināta par 11671 EUR 

▪ izglītība palielināta par 2522498 EUR; 

▪ sociālā aizsardzība palielināta par 118021 EUR. 

▪ veikta izdevumu pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem 

Kopējais pamatbudžeta izdevumu palielinājums 3673196 EUR. 

 

3. Ar jauniem pasākumiem saistīto izdevumu pamatojums 

       Neattiecas. 

 

4.  Informācija par izmaiņām aizņēmumos un aizņēmumu atmaksās 

      Aizņēmumu summa palielināta par Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomes izsniegtajām atļaujām 1252156 EUR apmērā. Aizņēmumi 

atmaksāti par realizēto projektu saņemtajiem gala maksājumiem 20557 EUR apmērā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                    S.Pētersone 
 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

 



 

 
 

Ieņēmumu nosaukumi
2020.gada 

budžets (EUR)
Grozījumi

2020.gada 

budžets ar 

grozījumiem

I E Ņ Ē M U M I

Tiešie nodokļi

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis, tai skaitā: 14 386 503 0 14 386 503

1)valsts garantētā iedzīvotāju ienākuma nodokļa prognoze 14146432 14146432

2)Iepriekšējā gada nesadalītais IIN atlikums 240071 240071

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi, tai skaitā: 1 258 117 0 1 258 117

1)kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 1 213 117 1 213 117

2)iepriekšējo gadu parāda maksājumi 45 000 45 000

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm, tai skaitā : 410 087 0 410 087

1)kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 365 087 365 087

2)iepriekšējo gadu parāda maksājumi 45 000 45 000

Kopā tieši nodokļi 16 054 707 0 16 054 707

Netiešie nodokļi

Azartspēļu nodoklis 27 000 27 000

Dabas resursu nodoklis 70 000 70 000

Nenodokļu ieņēmumi

Procentu maksājumi par kontu atlikumiem 1 000 1 000

Valsts un pašvaldību nodevas, kas ieskaitāmas pašvaldības budžetā, tai skaitā: 35 000 0 35 000

1)valsts nodevas 15 000 15 000

2)pašvaldību nodevas 20 000 20 000

Naudas sodi un sankcijas 12 000 12 000

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 15 749 3301 19 050

Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas 0

Kopā nenodokļu ieņēmumi 63 749 3 301 67 050

Valsts budžeta transferti

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 

personu un budžeta nefinansēto iestāžu trransferti 17.200 4102 30750 34852

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie tranferti Eiropas Savienības 

politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem) 18.630 2062071 243987 2306058

Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 

18.640 8170530 8170530

Iepriekšējā gada nesadalītās dotācijas atlikums 163614 163614

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti (pedagogi) 18.620 2702614 1489405 4192019

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti (mācību grāmatas) 18.620 59102 59102

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti(profesionālajai izglītībai) 18.620 752692 752692

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti (interešu izglītībai) 18.620 162656 85917 248573

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti (5/6 apmācībai) 18.620 382276 247181 629457

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti(1.- 4.klašu ēdināšanai) 18.620 49249 49249

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti(pārējie) 18.620 1006154 291004 1297158

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim (CF) 18.620 1025150 1025150

Kopā valsts budžeta transferti 16 540 210 2 388 244 18 928 454

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām( Jēkaba ceļa mantojums un 

mākslas jaunrades magnēti) 97 072 97 072

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām( izglītības funkciju 

nodrošināšanai) 120 000 120 000

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām ( sociālās palīdzības funkciju 

nodrošināšanai) 180 000 180 000

Kopā ieņēmumi no citām pašvaldībām 397 072 0 397 072

Iestādes ieņēmumi, tai skaitā:

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 1 521 657 43209 1 564 866

Pārējie 21.3.0.0 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 30 497 5843 36 340

Kopā maksas pakalpojumi 1 552 154 49 052 1 601 206

I KOPĀ IEŅĒMUMI 34 704 892 2 440 597 37 145 489

Kredīts 1 160 423 1 252 156 2 412 579

Plānotais līdzekļu atlikums gada sākumā 6 781 871 0 6 781 871

IEŅĒMUMI KOPĀ 42 647 186 3 692 753 46 339 939

1.pielikums saistošiem noteikumiem Nr. ___  " Par Talsu novada 

pašvaldības 2020. gada pamata budžetu" 

(_._.2020., lēmums Nr __)

Talsu novada pašvaldības pamata budžeta ieņēmumu plāns 2020.gadam

 



 

 
2.pielikums saistošiem noteikumiem Nr. ___  " Par Talsu novada  

pašvaldības 2020. gada pamata budžetu"  

(_._.2020., lēmums Nr __) 

Talsu novada pašvaldības pamata budžeta izdevumu plāns 2020.gadam   

    

    

Izdevumu nosaukumi 
2020.gada 

budžets 
(EUR) 

Grozījumi 
2020.gada 
budžets ar 

grozījumiem 

Izpildvara, t.sk., 2 706 574 48 855 2 755 429 

Talsu novada pašvaldības centrālā administrācija 1 854 047 48 341 1 902 388 

Talsu pilsēta 54 627 30 54 657 

Sabiles pilsēta un Abavas pagasts 116 544 60 116 604 

Stendes pilsēta 82 535 2 671 85 206 

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts 87 402 283 87 685 

Balgales pagasts 17 738 30 17 768 

Ģibuļu pagasts 93 187 30 93 217 

Īves pagasts 14 911 97 15 008 

Ķūļciema pagasts 17 628   17 628 

Laidzes pagasts 20 449 92 20 541 

Laucienes pagasts 83 352 165 83 517 

Lībagu pagasts 42 237 -794 41 443 

Lubes pagasts 17 005 -157 16 848 

Strazdes pagasts 22 492 -190 22 302 

Valdgales pagasts 53 157 114 53 271 

Vandzenes pagasts 84 072 30 84 102 

Virbu pagasts 40 520 -1 947 38 573 

Vēlēšanu komisija 4 671   4 671 

Pašvaldību budžeta parāda darījumi  ( kredītu un līzingu 

procentu maksājumi)  120 000   120 000 

Sabiedriskā kārtība un drošība,t.sk., 372 324 2 299 374 623 

Pašvaldības policija 358 496 2 399 360 895 

CA komisija 4 269   4 269 

Laucienes pagasta pārvaldes Laucienes UGD 5 258   5 258 

Virbu pagasta pārvaldes  Virbu UGD 4 301 -100 4 201 

Ekonomiskā darbība, t.sk., 2 082 209 -126 177 1 956 032 

Sabiedriskās attiecības 112 709   112 709 

Reprezentācijas u.c. 96 735   96 735 

Līdzfinansējums projektiem 30 000 -2 154 27 846 

Līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu 

labiekārtošanai 24 000   24 000 

Līdzfinansējums vecpilsētas ēku restaurācijai 30 000   30 000 

Līdzfinansējums kanalizācijas sistēmas piesēgumiem 20 000   20 000 

Līdzfinansējums  energoefektivitātes pasākumiem daudzdz.mājās 
10 000   10 000 

Līdzinansējums kokkursam "Dari Talsu novadam"" 15 000 1 250 16 250 

Vides pieejamības sakārtošanai 10 000 -10 000 0 



 

 

Autoceļu uzturēšana 1 190 751   1 190 751 

Autoceļu valsts mērķdotācijas rezerves fonds 60 145   60 145 

Autoceļu pašvaldības līdzekļu rezerves fonds 40 000   40 000 

Rezerves fonds 179 465 -56 977 122 488 

Datortehnikas iegāde (izņemot izglītības iestādes) 62 012 -51 729 10 283 

Novada kultūras projekti 8 091 -6 567 1 524 

KSAN Talsu novada tūrisma informācijas centrs 193 301   193 301 

Vides aizsardzība, teritoriju un mājokļu apsaimniekošana, 

t.sk., 8 671 856 
1 072 

201 9 744 057 

Talsi ar būvvaldi un attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļu 2 791 666 385 807 3 177 473 

Mežu apsaimniekošana 3 600   3 600 

Automašīnu iegāde līzingā 3694   3 694 

Ēku apdrošināšana 10000   10 000 

Sinagogas TIC iekārtošanai 79350   79 350 

Būvprojektu izstrādei projektu sagatavošanai, t.sk. projektu 

neatt.izm. 784 937   784 937 

Publisko ēku apsekošanai, inventarizācijas lietu izgatavošanai 13 000 -2 420 10 580 

Elektrības mērījumiem, aizsardzības līdzekļiem 12 000   12 000 

Āra teritorijas labiekārtošanai, t.sk. āra aktivitāšu centru iegāde un 

atjaunošana  0   0 

Pieguļošās teritorijas uzturēšana -  celiņi  70 000   70 000 

Atsavinātie īpašumi 807 406 -162 195 645 211 

Dabas resursu nodokļa izdevumi 495 645 3 252 498 897 

Dabas resursu nodokļa rezerves fonds 75 742 -2 252 73 490 

Sabiles pilsēta un Abavas pagasts 785 800 129 335 915 135 

Stendes pilsēta 288 075 1 220 289 295 

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts 224 947 272 369 497 316 

Balgales pagasts 77 693 -940 76 753 

Ģibuļu pagasts 156 988 177 553 334 541 

Īves pagasts 426 826 130 426 956 

Ķūļciema pagasts 35 942 30 35 972 

Laidzes pagasts 297 223 19 986 317 209 

Laucienes pagasts 209 445 181 996 391 441 

Lībagu pagasts 91 167 4 877 96 044 

Lubes pagasts 90 875 15 897 106 772 

Strazdes pagasts 169 721 29 596 199 317 

Valdgales pagasts 409 327 1 404 410 731 

Vandzenes pagasts 160 466 14 674 175 140 

Virbu pagasts 100 321 1 882 102 203 

Veselības aprūpe, t.sk., 60 613 -11 671 48 942 

SIA ""Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīca" Talsu filiāle 35 000   35 000 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Spāres FP 11 671 -11 671 0 

Ķūļciema pagasta pārvaldes Ārsta palīga kabinets (feldšera punkts) 13 942   13 942 

Atpūta, kultūra       

Atpūtas un sporta pasākumi,t.sk., 999 132 9 780 1 008 912 

Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļa 642 876 12 656 655 532 

Sporta pamatlīdzekļi un inventārs 10 000 -4 644 5 356 

Sabiles pilsētas un Abavas pārvaldes struktūrvienība Sabiles sporta 85 494 583 86 077 



 

 
centrs 

Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienība Stendes sporta un brīvā 

laika pavadīšanas centrs 55 277 -1 730 53 547 

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts- sporta pasākumi 4 861 130 4 991 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Pastendes sporta centrs 

"Akmeņkaļi" 72 097 355 72 452 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība sporta centrs 

"Lauciene" 58 016 972 58 988 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laucienes brīvā laika 

pavadīšanas centrs 51 971 28 51 999 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Jauniešu centrs 
5 079 765 5 844 

Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienība Jauniešu centrs 4 070   4 070 

Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Sporta un interešu 

centrs 9 391 665 10 056 

 Kultūra       

Bibliotēkas, t.sk., 994 008 3 737 997 745 

Talsu galvenā bibliotēka 450 079 1 030 451 109 

Talsu galvenās bibliotēkas struktūrvienība Talsu bērnu bibliotēka 63 661 100 63 761 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Abavas bibliotēka 19 149   19 149 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Sabiles bibliotēka 37 838   37 838 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Sabiles bērnu bibliotēka 44 988 545 45 533 

Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienība Stendes bibliotēka 32 156 1 097 33 253 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Valdemārpils bibliotēka 57 143 1 105 58 248 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Nogales bibliotēka 8 197   8 197 

Balgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Balgales bibliotēka 11 963 545 12 508 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Pastendes bibliotēka 
34 918 545 35 463 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Spāres bibliotēka 12 736   12 736 

Īves pagasta pārvaldes struktūrvienība Īves bibliotēka 12 008 9 12 017 

Ķūļciema pagasta pārvaldes struktūrvienība Ķūļciema bibliotēka 15 471 545 16 016 

Laidzes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laidzes bibliotēka 24 221 103 24 324 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laucienes bibliotēka 12 837 545 13 382 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Pļavu bibliotēka 
10 821   10 821 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Ausekļu bibliotēka 11 354   11 354 

Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība Dižstendes bibliotēka 25 667   25 667 

Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība Lībagu bibliotēka 23 136   23 136 

Lubes pagasta pārvaldes struktūrvienība Lubes bibliotēka 11 607 545 12 152 

Strazdes pagasta pārvaldes struktūrvienība Strazdes bibliotēka 14 349 78 14 427 

Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Valdgales bibliotēka 
12 259 -3 055 9 204 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Vandzenes bibliotēka 13 255   13 255 



 

 

Vandzenes pagasta pŗvaldes struktūrvienība Uguņu bibliotēka 
22 064   22 064 

Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienība Virbu bibliotēka 12 131   12 131 

Muzeji un izstādes, t.sk., 308 643 1 076 309 719 

Talsu novada muzejs 308 643 1 076 309 719 

Tautas nami un pašdarbības kolektīvi, t.sk., 1 351 853 31 871 1 383 724 

Talsu tautas nams 425 435 11 119 436 554 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Sabiles kultūras nams 79 632 1 271 80 903 

Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienība Stendes tautas nams 54 089 1 041 55 130 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Valdemārpils un Lubes kultūras nams 59 034 3 942 62 976 

Balgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Balgales sporta un brīvā 

laika pavadīšanas centrs 83 837 1 806 85 643 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Spāres muiža 97 808 1 713 99 521 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Pastendes kultūras nams 
86 121 1 887 88 008 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Pļavmuižas saieta 

nams 33 223 201 33 424 

Īves pagasta pārvaldes struktūrvienība Tiņģeres muiža 28 076 800 28 876 

Ķūļciema pagasta pārvaldes struktūrvienība Ķūļciema brīvā laika 

pavadīšanas centrs 39 934 60 39 994 

Laidzes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laidzes brīvā laika 

pavadīšanas centrs 53 405 899 54 304 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laucienes kultūras 

nams 57 455 996 58 451 

Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība Lībagu brīvā laika 

pavadīšanas centrs 46 741 2 102 48 843 

Strazdes pagasta pārvaldes struktūrvienība Strazdes muiža 57 850 573 58 423 

Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Valdgales tautas nams 
41 422 1 000 42 422 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Vandzenes tautas 

nams 69 165 1 339 70 504 

Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienība Virbu kultūras nams 
38 626 1 122 39 748 

Pārējie kultūras  pasākumi, t.sk., 512 637 706 513 343 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 173 198 7 539 180 737 

Valsts svētki - 18.novembris 8 000   8 000 

Koncerts Pilsētas svētkos 0   0 

Rezerve nenotikušajiem kultūras un sporta pasākumiem 85 425 -11 861 73 564 

Talsu tautas nama struktūrvienība Kino daļa- kinoteātris 

"Auseklis" 125 822   125 822 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

jauniešu centrs "Sava vieta" 21 313 4 186 25 499 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība  brīvā laika pavadīšanas 

un jauniešu atbalsta centrs 13 482 170 13 652 

Stendes pilsētas struktūrvienība Stendes jauniešu centrs 4 797 672 5 469 

Informatīvie SIA "Talsu TV" raidījumi 80 600   80 600 



 

 

Kopā  kultūra 3 167 141 37 390 3 204 531 

Kopā atpūta, kultūra 4 166 273 47 170 4 213 443 

 Izglītība 
15 654 

353 
2 522 

498 18 176 851 

Pirmsskolas izglītības iestādes, t.sk., 4 302 741 255 582 4 558 323 

Talsu PII " Sprīdītis"  667 109 32 486 699 595 

Talsu PII " Saulīte"  373 833 25 581 399 414 

Talsu PII " Zvaniņš"  363 701 18 378 382 079 

Talsu PII " Pīlādzītis"  730 492 18 156 748 648 

 Sabiles PII " Vīnodziņa"  288 324 17 474 305 798 

Valdemārpils PII " Saulstariņš"  421 157 22 844 444 001 

Pastendes PII " Ķipars"  455 790 44 707 500 497 

Laidzes PII  "Papardīte" 194 669 9 755 204 424 

Laucienes PII " Bitīte"  227 311 11 352 238 663 

Vandzenes PII " Zīlīte"  225 665 7 873 233 538 

Talsu PII " Kastanītis"  354 690 46 976 401 666 

Vispārējā izglītība, t.sk., 8 246 628 
2 110 

689 10 357 317 

Datoru iegāde izglītības iestādēm 54 345 -36 196 18 149 

DAF pedagogu algām no 01.09.2020 36 820   36 820 

Talsu sākumskola 453 535 -82 190 371 345 

Talsu pamatskola 590 093 166 453 756 546 

Talsu Valsts ģimnāzija 1 463 216 730 297 2 193 513 

Talsu 2. vidusskola 1 542 996 442 974 1 985 970 

Upesgrīvas pamatskola 460 705 199 720 660 425 

Talsu novada vidusskola 221 324 67 700 289 024 

Sabiles pamatskola 331 050 79 573 410 623 

Stendes pamatskola 388 926 60 176 449 102 

Valdemārpils vidusskola 617 402 154 258 771 660 

Pastendes pamatskola 383 005 125 162 508 167 

Laucienes pamatskola 421 522 76 771 498 293 

Lībagu sākumskola 365 540 48 095 413 635 

Pūņu pamatskola 357 751 77 968 435 719 

Vandzenes pamatskola 167 069 -15 703 151 366 

Virbu sākumskola 391 329 15 631 406 960 

Interešu un profesionālās ievirzes izglītība, t.sk., 1 854 175 104 516 1 958 691 

Talsu mākslas skola 98 074 807 98 881 

Talsu mūzikas skola 371 487   371 487 

Sabiles mūzikas un mākslas skola 88 776 478 89 254 

Valdemārpils mūzikas un mākslas skola 134 722 478 135 200 

Bērnu un jauniešu centrs 174 884 3 955 178 839 

Talsu novada sporta skola 822 270 12 881 835 151 

Dziesmu svētku tāme 0   0 

Dziesmu svētku ieskaņu koncerts 0   0 

Tērpi dziesmu svētkiem 0   0 

Interešu izglītība  163 962 85 917 249 879 

Pārējā  izglītības vadība, t.sk., 534 809 58 112 592 921 

Izglītības pārvalde 271 691 30 271 721 



 

 

Pašvaldības piešķirtās stipendijas 32 680   32 680 

Olimpiāžu laureātu godināšana 22 831   22 831 

Nometnes (ieskaitot sporta skolu) 4 241   4 241 

Skolu akreditācija 4 622   4 622 

Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai  99 825 24 201 124 026 

Karjeras atbalsts vispārējas un profesionālās izglītības iestādēs 48 327 2 477 50 804 

Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai 50 592 31 404 81 996 

Pārējie citur neklasificētie izglītības pakalpojumi, t.sk., 716 000 -6 401 709 599 

Savstarpējie norēķini par izglītības pakalpojumiem 511 000   511 000 

Skolēnu transports 205 000 -6 401 198 599 

Sociālā aizsardzība,t.sk. 4 708 833 118 021 4 826 854 

Sociālie pabalsti un bezdarbnieku atbalsts 1 021 607 22 444 1 044 051 

Pārējā sociālā aizsardzība, t.sk. 3 677 026 95 577 3 772 603 

Talsu novada sociālais dienests un sociālie pasākumi 1 712 957 92 892 1 805 849 

Talsu novada bāriņtiesa 211 231 2 685 213 916 

Pansionāts " Lauciene"  1 752 838   1 752 838 

Savstarpējie norēķini par sociālās nodrošināšanas 

pakalpojumiem 10 200   10 200 

II IZDEVUMI KOPĀ 
38 543 

035 
3 673 

196 42 216 231 

Kredītu pamatsummas  atmaksas 3 604 405 20 557 3 624 962 

Līdzdalība komersantu pašu kapitālā  30 000   30 000 

Budžeta līdzekļu atlikums gada beigās 469 746 -1 000 468 746 

Pavisam izdevumi 
42 647 

186 
3 692 

753 46 339 939 

Pavisam ieņēmumi 
42 647 

186 
3 692 

753 46 339 939 

III Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts (-) 
-3 838 

143 
-1 232 

599 -5 070 742 

IV Finansēšana 3 838 143 
1 232 

599 5 070 742 

 


